






ปงบประมาณ ยอดยกมา รายรับ รายจาย คงเหลือ หมายเหตุ

2559 3,979,547.59    51,645,247.39    45,824,723.55    9,800,071.43    

2560 9,800,071.43    50,571,383.55    46,778,696.45    13,592,758.53  

2561 13,592,758.53  51,606,732.24    55,094,373.19    10,105,117.58  

2562 10,105,117.58  62,016,272.77    53,404,016.86    18,717,373.49  

2563 18,717,373.49  54,360,749.51    55,463,133.69    17,614,989.31  

คาเฉลี่ย 5 ปที่ผานมา 11,238,973.72  54,040,077.09    51,312,988.75    13,966,062.07  

ขอมูลยอนหลังประกอบการจัดทําแผนรับ - จายเงินบาํรุง (ยอนหลัง 5 ป)



เงินบํารุง เงิน UC

รายได UC

  -กองทุน UC จากสสจ./สปสช. 15,563,458.68         5,924,352.89      

  -เงินกองทุน UC จากแมขาย

    งบ IPD 13,611,052.53 20,758,730.70    

    งบ PP 4,898,028.60           3,816,042.14      

    เงนิ FIX COST 960,000.00             960,000.00        

รายไดคาธรรมเนียม 30 บาท 465,794.00             488,720.70        

รายได EMS 31,450.00               32,000.00         

รายไดคารกัษาเบิกตนสังกัด 72,092.00               74,894.43         รัฐวิสาหกิจ

รายไดคารกัษา อปท. 163,512.14             168,533.00        องคกรสวนทองถิ่น

รายไดคารกัษาเบิกกรมบัญชีกลาง 2,285,327.75           1,805,042.49     ขาราชการ

รายไดประกันสังคม 1,671,187.79           1,114,725.00     

รายไดคารกัษาตางดาว 1,777,851.00           1,831,000.00     

รายไดคารกัษาชําระเงินเอง 2,050,221.05           2,111,727.68     ชําระเงนิเอง (เก็บเงนิสด)

รายไดดอกเบี้ย 108,956.03             112,224.71        

รายไดบัญชีสถานะและสิทธิ 36,350.45               37,440.96         

รายไดกองทุนUCบริการพื้นที่เฉพาะ 3,933,928.20           3,933,928.20      ไมไดรับจัดสรร ปงบประมาณ 2564

รายไดCF 1,837,484.92           

รายไดอ่ืน 100,000.00             103,496.33

รายไดงบคาเสื่อม 3,731,464.37           2,131,429.62 จากสปสช.ตั่งแผนจายเต็มจํานวน (งบคาเสื่อม)

รายไดโครงการกอทุนสุขภาพตําบล 662,970.00             676,650.00 รับมาตองดําเนินการ(เหลือคืน)ทําแผนจายเต็มจํานวน

รายไดสนับสนุนจากหนวยบริการอื่น 250,000.00             250,000.00 ระบุหนวยงานที่ไดรับสนับสนุนจาก อบจ. และสสส.

รายไดคาใบรับรองแพทย 149,620.00             157,100.00

รวม 54,360,749.51        8,963,555.30    37,524,483.55   

46,488,038.85                           

ประมาณการ ป 2564
รายการรับ รายรับป 2563

ประมาณการรายรับ ปงบประมาณ  2564

หนวยบริการ โรงพยาบาลวิภาวดี

หมายเหตุ



เงินบํารุง เงิน UC

1.งบบุคลากร

   1.1 คาจางชั่วคราว 1,621,162.00                 448,740.00                   ตาราง 3

   1.2 คาจางพนักงานกระทรวงสาธารณสุข 9,588,692.00                 8,907,180.00                ตาราง 3

2.คาตอบแทน

   2.1-คาตอบแทน (ฉ 11) 4,414,177.00                 6,262,800.00           ตาราง 4

   2.2 คาตอบแทนนอกเวลา (OT) 6,990,620.00                 247,457.40              6,212,604.60                ตาราง 4

   2.3 คาตอบแทนพตส. 153,188.00                   84,000.00                    ตาราง 4

   2.4 คาตอบแทนฯ เงินไมทําเวช 450,000.00                   480,000.00                   ตาราง 5

   2.5 คาเวรบาย-ดึก 1,847,445.00                 1,904,640.00                ตาราง 5

   2.6 คาตอบแทนแพทยสาขาสงเสริมพิเศษ 15,000.00                     60,000.00                    ตาราง 5

   2.7 คาตอบแทนนอกเวลาราชการ 1.5 เทา 134,438.00                   322,648.00                   ตาราง 5

3.คาใชสอย

   3.1 คาใชจายในการประชุม/ฝกอบรม 297,363.92                   438,000.00              ตาราง 6

   3.2 คาซอมแซมอาคารและสิ่งกอสราง 3,731,464.37                 295,000.00              ตาราง 7

   3.2 คาซอมบํารุงครุภัณฑ 361,500.00                   351,000.00              ตาราง 7

   3.3 คาจางเหมาบริการ 1,713,025.95                 1,881,488.00           ตาราง 8

   3.4 คาเบี้ยประกันภัยรถพรอม พรบ. 135,145.28                   130,009.28                   ตาราง 8

   3.5 เงินสมทบประกันสังคมสวนของนายจาง 500,480.00                   419,714.00                   ตาราง 9

   3.6 เงินสนับสนุนตางหนวยบริการ 411,400.00                   1,786,840.19                ตาราง10 (รพ.สต. 3 แหง)

   3.7 จางเหมาบุคลากร 2,048,442.00                 1,932,180.00           ตาราง 11

4.คาวัสดุ

   4.1 คายา 5,041,654.35                 5,920,212.75                ตาราง 12

   4.2 คาวัสดุเภสัชกรรม 82,445.00                     101,200.00                   ตาราง 12

   4.3 คาวัสดุการแพทย 2,133,412.35                 2,716,085.61                ตาราง 12

   4.3 คาวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย 1,898,015.75                 2,401,660.50                ตาราง 12

   4.4 คาวัสดุสํานักงาน 410,957.40                   424,620.00                   ตาราง13

   4.5 คาวัสดุงานบานงานครวั 1,283,014.36                 611,259.00                   ตาราง13

   4.6 คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 79,435.13                     6,000.00                      ตาราง 13

   4.7 คาวัสดุยานพาหนะและขนสง 50,264.00                     156,700.00                   ตาราง 13

   4.8 คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 7,000.00                       0.00 ตาราง 14

   4.9 คาวัสดุคอมพิวเตอร 440,015.00                   233,060.00                   ตาราง 14

   4.10 คาวัสดุกอสราง 94,565.02                     12,750.00                    ตาราง 14

   4.11 คาวัสดุอื่น 33,405.00                     61,950.00                    ตาราง 14

   4.12 คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอหลื่น 340,546.60                   282,240.00                   ตาราง 14

   4.13 คาวัสดุบริโภค 22,605.00                     24,000.00                    ตาราง 14

   4.14 คาวัสดุเครื่องแตงกาย 75,710.00                     105,740.00                   ตาราง 14

5.คาสาธารณูปโภค

   5.1 คาไฟฟา 1,575,529.37                 1,579,200.00                ตาราง 15

   5 .2 คาโทรศัพท 34,827.66                     35,040.00               ตาราง 15

   5.3 คาน้ําประปา 0.00 0.00 ตาราง 15

   5.4 คาบริการสื่อโทรคมนาคม 122,382.29                   120,000.00              ตาราง 15

   5.5 คาฝากสงไปรษณีย 26,718.91                     27,600.00               ตาราง 15

   รวมคาใชจายดําเนินงาน 48,166,046.71             11,590,565.40        35,393,053.93             

6.คาใชจายตามแผนงาน/โครงการ

   6.1 คาใชจายตามโครงการ 254,160.00 978,195.00 ตาราง 16

   6.2 คาใชจายโครงการของกองทุน 201,888.98 676,650.00 ตาราง 17

รวมคาใชจายตามแผนงานโครงการ 456,048.98 1,654,845.00 0.00

7.คาครุภัณฑ

   7.1 ครุภัณฑสํานักงาน 994,410.00 174,270.00 ตาราง 18

   7.2 ครุภัณฑวิทยาศาสตรและการแพทย 3,386,547.00 183,260.00 1,450,000.00                ตาราง 18

   7.3 ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ 241,403.00 0.00 ตาราง 18

 ประมาณการรายจาย ปงบประมาณ  2564

หนวยบริการโรงพยาบาลวิภาวดี

รายการจาย รายจายป 2563
ประมาณการ ป 2564

หมายเหตุ



เงินบํารุง เงิน UC
รายการจาย รายจายป 2563

ประมาณการ ป 2564
หมายเหตุ

   7.4 ครุภัณฑืโฆษณาและเผยแพร 203,308.00 9,690.00 ตาราง 18

   7.5 ครุภัณฑคอมพิวเตอร 1,655,500.00 191,500.00 110,000.00                   ตาราง 18

   7.6 ครุภัณฑงานบานงานครัว 25,870.00 9,600.00 ตาราง 18

   7.7 ครุภัณฑการเกษตร 0.00 59,000.00 ตาราง 18

   7.8 ครุภัณฑอื่น 0.00 18,000.00 ตาราง 18

รวมคาใชจายคาครุภัณฑ 6,507,038.00 645,320.00 1,560,000.00              

8 ที่ดินและสิ่งปลูกสราง

   8.1 คาที่ดินและสิ่งปลูกสราง (เงินบํารุง) 0.00 28,570.38 ตาราง 19

   8.2 คาที่ดินและสิ่งปลูกสราง (งบคาเสื่อม) 334,000.00 571,429.62                   ตาราง 19

รวมคาใชจายที่ดนิและสิ่งปลูกสราง 334,000.00 28,570.38 571,429.62                 

รวม 55,463,133.69             13,919,300.78        37,524,483.55             

51,443,784.33                                          



รายการ จํานวนเงิน แผนการใช หมายเหตุ

1.เงินบํารุงคงเหลือยกมา (ณ วันท่ี 30 กันยายน 2563) 17,614,989.31

    1.1 หน้ีคางจาย 7,050,433.25 ตารางท่ี 1- งบคาเส่ือมป 2563 คงเหลือ

    1.2 งบคาเส่ือมป 2563 คงเหลือ 2,904,000.00 ตารางท่ี 2

    1.3 เงินบํารุง (เงินท่ีใชไดโดยไมมีหนี้ผูกพันธ) 7,660,556.06

2.ประมาณการรายรับของปงบประมาณ 2564 46,488,038.85 มาจากประมาณการและเปรียบเทียบรายรับ 5 ปยอนหลัง

3.ประมาณการรายจายของ ป 2564

    3.1 งบรายจายดําเนินการ

           3.1.1 งบรายจายดําเนินการปกติ 46,983,619.33

           3.1.2 งบรายจายดําเนินการตามแผนงานโครงการ 1,654,845.00

    3.2 งบรายจายการลงทุน (ครุภัณฑ+ที่ดินส่ีงปลูกสราง)

           3.2.1 จากงบคาเส่ือมป 2564 2,131,429.62 รับจากสปสช.

           3.2.2 จากเงินบํารุง 673,890.38 ไมเกิน 20% เงินบํารุงคงเหลือ ป 2563

4.งบกลางรายจายเงินบํารุง (สํารองกรณีฉุกเฉิน) 2,324,401.94 5% ของรายรับป 2564

สวนตางรายไดสูง/ต่ํากวาคาใชจาย -7,280,147.42 (2)-(3+4)

สรุปแผนเงินบํารุง ขาดดุล แผนขาดดุล

ยอดเงินบํารุงยกมาจากปกอน 7,660,556.06          บาท

บวก  ประมาณการรายรับป 2564 46,488,038.85        บาท

หัก  ประมาณการรายจายป 2564 53,768,186.27        บาท

เงินบํารุงคงเหลือยกไปป 2565 380,408.64 บาท

หมายเหต ุ  ระบเุหตุผลกรณีมีความจําเปนตองทําแผนขาดดลุ 

              - จากการท่ีโรงพยาบาลวิภาวดีไดจัดทําแผนเงินบํารุง ปงบประมาณ 2564 แผนขาดดุล (จากประมาณรายรับหักดวยประมาณรายจาย ป 2564) ซึ่งตดิลบ 

แตเนื่องจากโรงพยาบาลมีเงินบํารุงคงเหลือยกมาจากปกอน ทําใหสามารถบริหารจัดการเงินในปงบประมาณ 2564 ได

  ลงช่ือ........................................................ผูจัดทํา

(นางสาวจรวยพร  พุทธรักษา)

นักวิชาการพัสดุ

    ลงชื่อ.....................................................ผูเห็นชอบ

(นายรุงโรจน  ทรัพยสุนทร)

นายแพทยชํานาญการ ปฏิบัติหนาท่ีในตาํแหนง

ผูอํานวยการโรงพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี

           ลงช่ือ........................................................ผูขออนุมัติ

      ลงช่ือ.....................................................ผูอนุมัติ

แผนการใชเงินบํารุง  โรงพยาบาลวิภาวดี

อ.วิภาวดี จ.สุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ  2564

     (นายสทุธาวัฒน  พรสุทนิมิตกุล)

      นักจัดการงานท่ัวไปปฏิบัติการ



หนวยงาน โรงพยาบาลวิภาวดี

ลําดับ ประเภท ยอดเงิน เอกสารอางอิง

1 คาตอบแทน

 -คาตอบแทนนอกเวลา เดือน ก.ย.63 542,216.00     

 -คาตอบแทน พตส. เดือน 29 ม.ิย.-ก.ย.63 16,150.00       

 -คาตอบแทน บาย-ดึก เดือน ก.ย.63 155,860.00     

 -คาตอบแทน คาไมประกอบเวชฯ เดือน ก.ย.63 40,000.00       

 -คาตอบแทน ตอบแทนแพทยสาขาสงเสริมพิเศษ เดือน 

ก.ย.63 5,000.00        

 -คาตอบแทน ฉ.11 เดือน ก.ย.63 714,100.00     

2 คาใชสอย

 -คาใชจายในการเดินทางไปอบรมของนายพยุงศักดิ์ บุญโก 10,600.00       สฏ.0032.001/618 ลว.22/7/63

 -คาใชจายในการจัดอบรม/ประชุมที่ดําเนินการแลวเสร็จ -               

  ที่อยูระหวางการดําเนินการเบิกจาย 2,130.62        สฏ.0032.001/864 ลว.22/9/63

 -คาบํารุง/ซอมแซมครุภัณฑงานบานงานครัว 1,130.00        

 -คาซอมแซมครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 62,285.79       

 -คาจางเหมาบริการอ่ืน 232,972.74     

3 คาวัสดุ 

 -คายา 2,761,422.12   ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุเภสัชกรรม 81,255.00       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุการแพทย 691,289.80     ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 655,512.75     ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุทันตกรรม 78,011.00       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุบริโภค 3,590.00        ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุเครื่องแตงกาย 5,950.00        ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุสํานักงาน 59,479.00       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุยานพาหนะและขนสง 13,500.00       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 23,688.40       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 13,867.20       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร -               ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุคอมพิวเตอร 41,600.00       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุงานบานงานครัว 73,930.00       ทะเบียนคุมเจาหนี้

 -คาวัสดุกอสราง 6,930.00        ทะเบียนคุมเจาหนี้

สรุปรายการหนี้ผูกพัน  ณ 30 กันยายน  2563

สรุปยอดหนึ้คางจาย



หนวยงาน โรงพยาบาลวิภาวดี

ลําดับ ประเภท ยอดเงิน เอกสารอางอิง

สรุปรายการหนี้ผูกพัน  ณ 30 กันยายน  2563

สรุปยอดหนึ้คางจาย

 -คาวัสดุอ่ืน -               ทะเบียนคุมเจาหนี้

4 คาสาธารณูปโภค

 -คาไฟฟาโรงพยาบาล 128,512.40     

 -คาไฟฟาโรงสูบน้ํา 1,034.62        

 -คาโทรศัพท (ทีโอท)ี 778.96           

 -คาโทรศัพทเคลื่อนที่ (ER) แอดวานซ 926.94           

 -คาโทรศัพทเคลื่อนที่ (OPD) ทรูมูฟ 533.93           

 -คาโทรศัพทเคลื่อนที่ (IPD) ทรูมูฟ 426.93           

 -คาโทรศัพทเคลื่อนที่ (เวชฯ) แอดวานซ 214.00           

 -คาอินเตอรเน็ต (ทริปเปลที) 10,000.00       

5 โครงการตางๆ

 -งบคาบริการสาธารณสุขอายุที่มีภาวะพ่ึงพิง 100,000.00     

 -เงินรับฝาก กองทุนตําบลสุขภาพตะกุกเหนือ 71,576.40       

 -เงินรับฝาก กองทุนตําบลสุขภาพตะกุกใต 49,290.65       

6 งบลงทุน

 -คาจัดซื้อครุภัณฑ 2,570,000.00   

 -ที่ดินสิ่งกอสราง 334,000.00     

7 คาใชจายเงินจัดสรร งบแพทยแผนไทย

 -รพ.สต.ตะกุกเหนือ 1,295.00        

 -รพ.สต.ตะกุกใต 36,554.50       

  -รพ.สต.บานคลองใส 1,837.50        

8 รายจายอ่ืนๆ

 -คาจางเหมาบุคลากร (บริการ) 58,988.00       

 -คาจางเหมาบุคลากร (สนับสนุน) 104,543.00     

 -คาจางเหมารักษาความปลอดภัย 31,450.00       

 -สนับสนุนทุนการศกึษาพยาบาลศาสตรบัณฑิต 160,000.00     

9,954,433.25  



ลําดับที่ รายการ ยอดเต็ม จํานวนเงินสมทบ เบิกแลว คงคาง หมายเหตุ

งบลงทุน (งบคาเสื่อม) ระดับจังหวัด

1 ปรับปรุงโปรแกรม BMS-HOSxP XE 840,000.00 840,000.00 0.00

2 เครื่องเอกซเรยทั่วไปขนาดไมนอยกวา300 mA. แบบแขวนเพดาน 1,300,000.00 1,300,000.00

3 เครื่องนึ่งฆาเชื้อจุลินทรียดวยไอน้ําระบบอัตโนมัติขนาดไมนอยกวา 100

 ลิตร (Pre - Post - Vac)หองน่ึง

430,000.00 430,000.00

งบลงทุน (งบคาเสื่อม) ระดับหนวยบริการ

4 เครื่องเอกซเรยฟน 137,464.37 12,535.63 150,000.00

5 เตียงผูปวยชนิดสามไกราวสไลดพรอมเบาะและเสาน้ําเกลือ 135,000.00 135,000.00

6 เครื่องฟงเสียงหัวใจทารกในครรภ 75,000.00 75,000.00

7 เครื่องควบคุมการใหสารนํ้าทางหลอดเลอืดดํา ชนิด 1 สาย 330,000.00 330,000.00

8 เครื่องตรวจคลื่นไฟฟาหัวใจพรอมระบบประมวลผลชนิดสามารถจัดเก็บ

ภาพในระบบเครือขาย

150,000.00 150,000.00

9 ปรับปรุงหองอุบัติเหตุฉุกเฉิน พื้นที่ใชสอย 24.75 ตรม. (รพ.สต.ตะกุกใต) 212,000.00 212,000.00

10 ปรับปรุงหองอุบัติเหตุฉุกเฉิน พื้นที่ใชสอย 32 ตรม. (รพ.สต.ตะกุกเหนือ) 122,000.00 122,000.00

3,731,464.37 12,535.63 840,000.00 2,904,000.00

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 2  รายการคางจายงบลงทุน ของปงบประมาณ 2563

รวม



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 น.ส.ณัฎญา  สมอินทร เจาพนักงานทัตกรรม 12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    12,105.00    145,260.00     

2 น.ส.สุกัญญา  กลางณรงค พยาบาลวิชาชีพ 13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    13,530.00    162,360.00     

3 น.ส.กัญญารัตน  ชูแดง พยาบาลวิชาชีพ 11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    11,760.00    141,120.00     

37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   37,395.00   448,740.00    

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายประสาธน  ชวยศรี พนักงานบัตรรายงานโรค 12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    12,010.00    144,120.00    

2 นางวัลณภิา  อินทจันทร เจาพนักงานธุรการ 9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     108,600.00    

3 นายทินกร  กิ้มงาม นายชางเทคนิค 13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    13,230.00    158,760.00    

4 นส.ณิชกานต  อินทรทองดี เจาพนักงานสาธารณสุข (เวชกิจฉุกเฉิน) 13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    159,720.00    

5 นายธัญปริญญ  กลิ่นนาค  เจาพนักงานสาธารณสขุ (เวชกิจฉุกเฉิน) 13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    13,310.00    159,720.00    

6 นส.หทัยรัตน  จินดาภรณ  เจาพนักงานสาธารณสุข (เวชกิจฉุกเฉิน) 13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    13,350.00    160,200.00    

7 นส.จรวยพร  พุทธรักษา นักวิชาการพัสดุ 15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    15,830.00    189,960.00    

8 นส.เพ็ญจมาศ  ฤทธิเวช เจาพนักงานธุรการ 13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    13,700.00    164,400.00    

9 นายปรวิต  ศรีวงษ เจาพนักงานการเงนิและบัญชี 10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    10,650.00    127,800.00    

10 นส.ปยะรัตน  โสตรยิ้ม เจาพนักงานการเงนิและบัญชี 12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    12,710.00    152,520.00    

11 นายสุทธิศกัดิ์  ไกรวงค พนักงานบัตรรายงานโรค 10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    10,630.00    127,560.00    

12 นางฐานมญ  อุดมศิลป เจาพนักงานธุรการ 17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    17,210.00    206,520.00    

13 นายขจรศกัดิ์  ศรบีุรุษ พนักงานบัตรรายงานโรค 11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    11,750.00    141,000.00    

14 นายสรายุทธ  คงรักษา เจาพนักงานสถิติ 13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    13,890.00    166,680.00    

15 นส.พัชรี  อินทรสมบัติ พนักงานธุรการ 11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    11,370.00    136,440.00    

16 นางชลธิชา  หนูฤทธ์ิ เจาพนักงานธุรการ 10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    10,150.00    121,800.00    

17 นส.วันวิสา  อินทวิเศษ พนักงานชวยการพยาบาล 9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     9,640.00     115,680.00    

18 นายเจริญพร  ณ ถลาง พนักงานเปล 10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    121,440.00    

19 นายประสิทธ์ิ  กลอมมี พนักงานเปล 10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    10,800.00    129,600.00    

20 นส.เขมพิชา  วงครอด พนักงานธุรการ 10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    10,320.00    123,840.00    

21 นายสถาพร  เกิดสมบัติ พนักงานเกษตรพ้ืนฐาน 11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    11,010.00    132,120.00    

22 นายเอกรัฐ  จิตรโสภา แพทยแผนไทย 17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    17,910.00    214,920.00    

23 นางพรศรี  ชวาลิต เจาพนักงานธุรการ 12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    12,890.00    154,680.00    

24 นางวิลาวัลย  หีตชวย เจาพนักงานการเงินและบัญชี 13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    13,120.00    157,440.00    

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 3  คาลูกจางชั่วคราว 

ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง
จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

ตาราง 3  คาลูกจางพนักงานกระทรวงฯ

จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

รวม

ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

25 นส.ฉินเรวา  สุวรรณเสน เจาพนักงานธุรการ 12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    12,970.00    155,640.00    

26 นายสิงหา  หีตชวย พนักงานบรกิาร 7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     7,910.00     94,920.00      

27 นางสคุนธ  จํานงจิต พนักงานชวยการพยาบาล 10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    10,030.00    120,360.00    

28 นส.ธิดารัตน  ตั้นส้ึง นักวิชาการสาธารณสุข 16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    16,620.00    199,440.00    

29 นส.โสธญา  คงรกัษา พนักงานซักฟอก 10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    10,890.00    130,680.00    

30 นายธีรศักดิ์  กลิ่นนาค พนักงานบริการ 10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    10,990.00    131,880.00    

31 นายคธาวุธ  กลิ่นนาค พนักงานการแพทยและรังสีเทคนิค 12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    12,150.00    145,800.00    

32 นส.มณทิรา  โสมะเกิด พนักงานประจําหองทดลอง 11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    11,650.00    139,800.00    

33 นางนฤมล  ณ ถลาง พนักงานชวยการพยาบาล 9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     9,650.00     115,800.00    

34 นส.ชฎารัตน  มากประดิษฐ พนักงานชวยการพยาบาล 8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     8,900.00     106,800.00    

35 นส.นุจรินทร  สิทธิโอน พนักงานชวยการพยาบาล 9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     9,050.00     108,600.00    

36 นางจันทรา  พุกแจงงาม พนักงานชวยเหลือคนไข 10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    10,980.00    131,760.00    

37 นายสุริยันต  พุทธกูล พนักงานชวยการพยาบาล 10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    10,120.00    121,440.00    

38 นส.ภคอร  พิศาลโกศล พนักงานการแพทยและรังสีเทคนิค 7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     7,900.00     94,800.00      

39 นายวสัน  บุตรทอง พนักงานบริการ 9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     9,810.00     117,720.00    

40 นายสิทธิชัย  จอยสูงเนิน พนักงานบริการ 10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    10,770.00    129,240.00    

41 นายสิทธิชัย  บุตรทอง พนักงานบริการ 8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     8,190.00     98,280.00      

42 นส.โชติกา  แสงสุวรรณ พนักงานชวยเหลือคนไข 8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     8,670.00     104,040.00    

43 นางวันณิสา  จันทรรอย พนักงานบรกิาร 9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     9,010.00     108,120.00    

44 นางกาญจนา  ฤกษวรรณ พนักงานชวยการพยาบาล 9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     9,830.00     117,960.00    

45 นางวิชญาพร  อุนเมือง พนักงานชวยการพยาบาล 9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     9,770.00     117,240.00    

46 นส.สายชล  จันทรที พนักงานชวยการพยาบาล 9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     9,880.00     118,560.00    

47 นายศักดิ์สิทธ์ิ  สทุธิรตัน พนักงานบรกิาร 9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     9,800.00     117,600.00    

48 นส.มาศศภุา  อรมุต พนักงานชวยการพยาบาล 8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     8,510.00     102,120.00    

49 นส.กาญจนา  กลับรินทร พนักงานชวยเหลือคนไข 11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    11,060.00    132,720.00    

50 นางศรียา  นามบุตร พนักงานบรกิาร 10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    10,010.00    120,120.00    

51 นส.รัตติยา  ศรีนิล พนักงานประจําหองยา 9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     9,870.00     118,440.00    

52 นางธิติมา  ศรีชัย พนักงานชวยการพยาบาล 9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     9,150.00     109,800.00    

53 นส.เพ็ญรัตน  บัวลอย พนักงานชวยเหลือคนไข 11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    11,350.00    136,200.00    

54 นางสดุาพร  ราชบุรี พนักงานชวยเหลือคนไข 12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    12,760.00    153,120.00    

55 นางดวงใจ  ดวงละออ พนักงานบริการ 10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    10,580.00    126,960.00    

56 นส.ณัฐฐนิันท  วรรณศรี พนักงานชวยเหลือคนไข 7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     7,880.00     94,560.00      

57 นางศรีรัตน  หนูศรแีกว พนักงานบริการ 10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    10,880.00    130,560.00    

58 นส.สมบัติ  ซื่อทําลาน พนักงานบรกิาร 10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    10,360.00    124,320.00    



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

59 นส.ศุภสตุา  หีตชวย นักวิชาการสาธารณสขุ 16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    16,560.00    198,720.00    

60 นส.จุฑารัตน  เฟองรักธรรม เจาพนักงานสาธาณสุข 14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    14,340.00    172,080.00    

61 นายจารัญ  แกวศรีจันทร พนักงานเกษตรพื้นฐาน 7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     7,840.00     94,080.00      

62 นายวิทยา  ศักดา ผูชวยชางทั่วไป 7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     7,905.00     94,860.00      

63 นายธวัชชัย  พลราม นักวิชาการคอมพิวเตอร 15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    191,520.00    

64 น.ส.อุษณีย  ไกรวงค เจาพนักงานพัสดุ 10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    10,200.00    122,400.00    

65 นางจุฬาลักษณ  โอบออม พนักงานผูชวยเหลือคนไข 7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     7,590.00     91,080.00      

66 นางสาวภัทรวดี  บวรศักย นักโภชนาการ 15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    15,960.00    191,520.00    

742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 742,265.00 8,907,180.00  รวม



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายรุงโรจน ทรัพยสุนทร นายแพทยชํานาญการ 40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    480,000.00    

2 นายพยุงศักดิ์ บุญโก นายแพทยชํานาญการ 40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    480,000.00    

3 นางสาวกาญจนา ทองทิพย นายแพทยชํานาญการ 40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    480,000.00    

4 นายฉันทิศร เด็ดรักษทิพย นายแพทยปฏิบัติการ 40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    480,000.00    

5 นางสาวธัญวรรณ ทรัพยมี ทันตแพทยชํานาญการ 40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    40,000.00    480,000.00    

6 นางสาวศิวาพร อิ้วสกุล ทันตแพทยปฏิบัติการ 20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    20,000.00    240,000.00    

7 นางปณณฉัตร บุณยทัต เภสัชกรชํานาญการ 11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    11,000.00    132,000.00    

8 นายจันทวุฒิ หวังรังสิมากุล เภสัชกรชํานาญการ 10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    120,000.00    

9 นางสาวพิมพชนก พรหมอุบล เภสัชกรปฏิบัติการ 10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    120,000.00    

10 นางสาวนุชสุภา บุญชุม เภสัชกรปฏิบัติการ 10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    120,000.00    

11 นางสุวรรณี พรหมวิเศษ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการพิเศษ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

12 นางเนตรชนก เพชรประสิทธ์ิ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

13 นางวรัชยา คงรักษา พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

14 นางสาวเนาวรัตน ชูศร พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

15 นางสาววิยะดา คงแกว พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

16 นางเยาวนา เพชรสถิตย พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

17 นางวิไลวรรณ ศรีภักดี พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

18 นางดาวจิตต แพพัฒโนทัย พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

19 นางรัตนา บัวเจริญ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

20 นางสาวกันยกร จรัญรักษ พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

21 นางสาวรัตติกานต ลองสินธู พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

22 นางธิตา คงจิตร พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

23 นางสาวขวัญใจ ไกรสินธุ พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

24 นางสาวพัชรีญา หมวดทอง พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

25 นางสาวพรเพ็ญ คงศรี พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

26 นางกันทิมา ศิริวัฒนะสกุล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

27 นางสาวนฤมล หวังรังสิมากุล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

28 นางปฐมาวดี อติชาต พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

29 นางปานจรีย อติชาต พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

30 นางสาวเสาวรส สังขกูล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

31 นางสาวกุสุมา กังวาล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

32 นางสาวพรนิภา คงจิตร พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

33 นางสาวจินตปาตี คงเหลา พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

34 นางสาวมนัญญา แกวพิพัฒน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

35 นางชนกพร ปบานทา พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,700.00     3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      3,700.00      44,400.00     

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 4 แผนการจายคาตอบแทน (ฉ 11) ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง
จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน

36 นางสาวกิรณา ราชประดิษฐ พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,200.00     3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      3,200.00      38,400.00     

37 นายวินิจ เพชรประสิทธิ์ จพ.ทันตสาธารณสุขชํานาญงาน 3,500.00     3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      42,000.00     

38 นางสาวอุไรวรรณ ลอยสกุล จพ.ทันตสาธารณสุขชํานาญงาน 3,500.00     3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      42,000.00     

39 นายศิริพงศ ศรีภักดี จพ.วิทยศาสตรการแพทยชํานาญงาน 3,500.00     3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      42,000.00     

40 นายวุฒินันท ชวยชู นวก.สาธารณสุขปฎิบัติการ 3,500.00     3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      42,000.00     

41 นางสาวนงลักษณ ฤทธิ์เดช จพ.สาธารณสุขปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

42 นางสาวสุภาวดี แกวรัตน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

43 นางสาวมณฑาทิพย ลิเหล็ก พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

44 นางสาวสุกัญญา กลางณรงค พยาบาลวิชาชีพ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

45 นางสาวศิริวรรณ เสียมไหม นักเทคนิคการแพทยปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

46 นางสาวมัตติกา ไชยศล นักเทคนิคการแพทยปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

47 นางสาวรสสุคนธ ทองบุญชู นักกายภาพบําบัดปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

48 นางสาวอนัญญา วงคสอน นักกายภาพบําบัดปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

49 นางสาวอรพินท วุฒิพงศ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 3,500.00     3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      42,000.00     

50 นางสาวชยอร ทองเอม นักวิชาการสาธารณสุข 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

51 นางสาวกัญญารัตน ชูแดง พยาบาลวิชาชีพ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

52 นางสาวธีราภรณ ศรีอุน นักการแพทยแผนไทยปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

53 นางสาวอาทิตยา พิพัฒนสุรยิะ นักการแพทยแผนไทยปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

54 นางสาวศรัญญา อินทรเชื้อ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

55 นางสาวน้ําขันทอง ผอมคลี่ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

56 นางสาวนัฐพร นิ่ม นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 2,700.00     2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      2,700.00      32,400.00     

57 นางสาวหทัยรัตน จินดาภรณ เจาพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

58 นางสาวณิชกานต อินทรทองดี เจาพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

59 นายธัญปริญญ กลิ่นนาค เจาพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

60 นางสาวปยธิดา สิทธิชู จพ.เภสัชกรรมปฏิบัติการ 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

61 นางสาวสุดารัตน พัฒนมาศ จพ.เภสัชกรรมปฏิบัติการ 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

62 นางสุรากรี มุสิกพันธ นวก.สาธารณสุขชํานาญการ 3,500.00     3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      3,500.00      42,000.00     

63 นางสาวจันจิรา เวชพราหมณ จพ.เวชสถิติชํานาญงาน 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

64 นายสุทธาวัฒน พรสุขนิมิตกุล นักจัดการงานทั่วไปปฎิบัติการ 2,000.00     2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      24,000.00     

65 นางสาววันทนา สะแหละ นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

66 นางสิริพร เศวตศิลป นวก.การเงินและบัญชี 3,000.00 3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

67 นายสุริยันต พุทธกูล พนักงานชวยการพยาบาล 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

68 นางสาวรัตติยา ศรีนิล พนักงานประจําหองยา 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

69 นางสาววันวิสา อินทวิเศษ พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

70 นางสาวเขมพิชา วงศรอด จพ.ธุรการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

71 นางจันทรา พุกแจงงาม พนักงานชวยเหลือคนไข 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

72 นางธิติมา ศรีชัย พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน

73 นางนฤมล ณ ถลาง พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

74 นางสุดาพร ราชบุรี พนักงานชวยเหลือคนไข 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

75 นางสาวกาญจนา กลับรินทร พนักงานชวยเหลือคนไข 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

76 นางสาวเพ็ญรตัน บัวลอย พนักงานชวยเหลือคนไข 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

77 นางสาวนุจรินทร สิทธิโอน พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

78 นางสาวชฎารัตน มากประดิษฐ พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

79 นางจุฬาลักษณ โอบออม พนักงานชวยเหลือคนไข 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

80 นายประสิทธ์ิ กลอมมี พนักงานเปล 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

81 นายเจริญพร ณ ถลาง พนักงานเปล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

82 นางสาวดวงใจ ดวงละออ พนักงานบริการ (หนวยจายกลาง) 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

83 นายศักดิ์สิทธิ์ สุทธิรัตน พนักงานบริการ (หนวยจายกลาง) 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

84 นางมณฑิรา โสมะเกิด พนักงานประจําหองทดลอง 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

85 นายคธาวุธ กลิ่นนาค พนักงานแพทยและรังสีเทคนิค 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

86 นางชลธิชา หนูฤทธ์ิ จพ.ธุรการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

87 นายสถาพร เกิดสมบัติ พนักงานเกษตรขั้นพื้นฐาน 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

88 นางกาญจนา ฤกษวรรณ พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

89 นางสาวสายชล จันทรที พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

90 นางสาววิชญาพร อุนเมือง พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

91 นางฐานมญ อุดมศิลป จพ.ธุรการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

92 นายสรายุทธ คงรักษา จพ.สถิติ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

93 นางสาวอรอนงค กระถินหอม นวก.สาธารณสุขชํานาญการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00     

94 นางสาวสิริภา จําปา นวก.คอมพิวเตอรปฏิบัติการ 2,000.00     2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      24,000.00     

95 นายธวัชชัย พลราม นวก.คอมพิวเตอร 2,000.00     2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      2,000.00      24,000.00     

96 นายประสาธน ชวยศรี พนักงานบัตรรายงานโรค 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

97 นายขจรศักดิ์ ศรีบุรุษ พนักงานบัตรรายงานโรค 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

98 นายสุทธิศักดิ์ ไกรวงศ พนักงานบัตรรายงานโรค 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

99 นางสาวปยะรัตน โสตรย้ิม จพ.การเงินและบัญชี 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

100 นางสาวจรวยพร พุทธรักษา นวก.พัสดุ 2,500.00     2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      30,000.00     

101 นางสาวอุษณา ไกรวงศ จพ.พัสดุ 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

102 นางสาวเพ็ญจมาศ ฤทธิเวช จพ.ธุรการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

103 นางสาวพัชรี อินทรสมบัติ จพ.ธุรการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

104 นายทินกร ก้ิมงาม นายชางเทคนิค 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

105 นายธีรศักดิ์ กลิ่นนาค พนักงานบริการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

106 นายสิทธิชัย จอยสูงเนิน พนักงานบริการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

107 นายวสัน บุตรทอง พนักงานบริการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

108 นางสาวโสธญา คงรักษา พนักงานซักฟอก 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

109 นางวันณิสา จันทรรอย พนักงานบริการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน

110 นางศรียา นามบุตร พนักงานบริการ 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00     

111 นางสาวมาศศุภา อรมุต พนักงานชวยการพยาบาล 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

112 นางสาวโชติกา แสงสุวรรณ พนักงานชวยเหลือคนไข 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

113 นางวัลณิภา อินทจันทร จพ.ธุรการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

114 นายสิทธิชัย บุตรทอง พนักงานบริการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

115 นายปรวิต ศรีวงษ เจาพนักงานการเงินและบัญชี 2,500.00     2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      2,500.00      30,000.00     

116 นางสาวภคอร พิศาลโกศล พนักงานการแพทยและรังสีเทคนิค 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

117 นายวิทยา ศักดา พนักงานบริการ 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

118 นายจารัญ แกวศรีจันทร พนักงานเกษตรขั้นพื้นฐาน 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

119 นางสาวณัฐฐนันท วรรณศรี พนักงานชวยเหลือคนไข 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      1,200.00      14,400.00     

521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 521,900.00 6,262,800.00 

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายรุงโรจน ทรัพยสุนทร นายแพทยชํานาญการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 นายพยุงศักดิ์  บุญโก นายแพทยชํานาญการ 5,890.00     5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      5,890.00      70,680.00

3 นางสาวกาญจนา  ทองทิพย นายแพทยชํานาญการ 25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    25,420.00    305,040.00

4 นายฉันทิศร  เด็ดรักษทิพย นายแพทยชํานาญการ 800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        800.00        9,600.00

5 นางสาวศิวาพร  อิ้วสกุล ทันตแพทยปฏิบัติการ 6,400.00     6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      6,400.00      76,800.00

6 นางปณณฉัตร  บุณยทัต เภสัชกรชํานาญการ 4,776.00     4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      4,776.00      57,312.00

7 นายจันทวุฒิ  หวังรังสิมากุล เภสัชกรชํานาญการ 5,256.00     5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      5,256.00      63,072.00

8 นางสาวพิมพชนก พรหมอุบล เภสัชกรปฏิบัติการ 6,192.00     6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      6,192.00      74,304.00

9 นางสาวนุชสุภา  บุญชุม เภสัชกรปฏิบัติการ 9,084.00     9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      9,084.00      109,008.00

10 นางเนตรชนก  เพชรประสิทธิ์ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 8,250.00     8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      99,000.00

11 นางสาวเนาวรัตน  ชูศร พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        750.00        9,000.00

12 นางสาววิยะดา  คงแกว พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 1,125.00     1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      13,500.00

13 นางเยาวนา  เพชรสถิตย พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 6,750.00     6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      81,000.00

14 นางวิไลวรรณ  ศรีภักดี พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 5,250.00     5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      63,000.00

15 นางดาวจิตต  แพพัฒโนทัย พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00

16 นางรัตนา  บัวเจริญ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 8,625.00     8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      8,625.00      103,500.00

17 นางสาวกันยกร  จรัญรักษ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    23,625.00    283,500.00

18 นางสาวรัตติกานต  ลองสินธู พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    12,375.00    148,500.00

19 นางธิตา  คงจิตร พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 5,250.00     5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      5,250.00      63,000.00

20 นางสาวขวัญใจ  ไกรสนิธุ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 4,500.00     4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      4,500.00      54,000.00

21 นางสาวพัชรีญา  หมวดทอง พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 1,875.00     1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      1,875.00      22,500.00

22 นางสาวพรเพ็ญ  คงศรี พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 1,125.00     1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      1,125.00      13,500.00

ตาราง 4 แผนการจายคาตอบแทนนอกเวลา (OT) ประจําปงบประมาณ 2564

รวม

ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง
จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน

23 นางสาวนฤมล  หวังรังสิมากุล พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00

24 นางปฐมาวดี  อติชาต พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 7,125.00     7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      7,125.00      85,500.00

25 นางปานจรีย  สีนวลแกว พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    12,000.00    144,000.00

26 นางสาวเสาวรส  สังขกูล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    17,625.00    211,500.00

27 นางสาวกุสุมา  กังวาล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    19,500.00    234,000.00

28 นางสาวพรนิภา  คงจิตร พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    15,750.00    189,000.00

29 นางสาวจินตปาตี  คงเหลา พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    20,625.00    247,500.00

30 นางสาวมนัญญา  แกวพิพัฒน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    18,000.00    216,000.00

31 นางสาวอุไรวรรณ  ลอยสกุล จพ.ทันตสาธารณสุขชํานาญงาน 2,496.00     2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      2,496.00      29,952.00

32 นางสาวสุภาวดี  แกวรัตน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 6,750.00     6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      6,750.00      81,000.00

33 นางสาวมณฑาทิพย ลิเหล็ก พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    13,125.00    157,500.00

34 นางสาวสุกัญญา  กลางณรงค พยาบาลวิชาชีพ 12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    12,750.00    153,000.00

35 นางสาวศิริวรรณ  เสียมไหม นักเทคนิคการแพทยปฏิบัติการ 14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    14,924.00    179,088.00

36 นางสาวมัตติกา  ไชยศล นักเทคนิคการแพทยปฏิบัติการ 16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    16,240.00    194,880.00

37 นางสาวกัญญารัตน ชูแดง พยาบาลวิชาชีพ 7,500.00     7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      7,500.00      90,000.00

38 นางสาวศรัญญา  อินทรเชื้อ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    14,625.00    175,500.00

39 นางสาวน้ําขันทอง  ผอมคลี่ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 5,625.00     5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      5,625.00      67,500.00

40 นางสาวนัฐพร  นิ่ม นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 8,250.00     8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      8,250.00      99,000.00

41 นางสาวหทัยรัตน  จินดาภรณ เจาพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) 6,549.00     6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      6,549.00      78,588.00

42 นางสาวณิชกานต  อินทรทองดี เจาพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) 9,810.00     9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      9,810.00      117,720.00

43 นายธัญปริญญ  กลิ่นนาค เจาพนักงานสาธารณสุข(เวชกิจฉุกเฉิน) 2,508.00     2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      2,508.00      30,096.00

44 นางสาวปยธิดา  สิทธิชู จพ.เภสัชกรรมปฏิบัติการ 3,600.00     3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      3,600.00      43,200.00

45 นางสาวจันจิรา  เวชพราหมณ จพ.เวชสถิติชํานาญงาน 7,488.00     7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      7,488.00      89,856.00

46 นางสาวรัตติยา  ศรีนิล พนักงานประจําหองยา 1,440.00     1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      17,280.00

47 นางสาววันวิสา  อินทวิเศษ พนักงานชวยการพยาบาล 2,520.00     2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      30,240.00

48 นางสาวเขมพิชา  วงศรอด จพ.ธุรการ 1,935.00     1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      1,935.00      23,220.00

49 นางจันทรา  พุกแจงงาม พนักงานชวยเหลือคนไข 4,950.00     4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      4,950.00      59,400.00

50 นางธิติมา  ศรีชัย พนักงานชวยการพยาบาล 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00

51 นางนฤมล  ณ ถลาง พนักงานชวยการพยาบาล 4,275.00     4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      4,275.00      51,300.00

52 นางสุดาพร  ราชบุรี พนักงานชวยเหลือคนไข 2,880.00     2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      34,560.00

54 นางสาวเพ็ญรตัน  บัวลอย พนักงานชวยเหลือคนไข 3,960.00     3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      47,520.00

55 นางสาวนุจรินทร  สิทธิโอน พนักงานชวยการพยาบาล 360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        360.00        4,320.00

56 นางสาวชฎารัตน  มากประดิษฐ พนักงานชวยการพยาบาล 2,160.00     2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      2,160.00      25,920.00

57 นายประสิทธ์ิ  กลอมมี พนักงานเปล 2,880.00     2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      34,560.00

58 นายเจริญพร  ณ ถลาง พนักงานเปล 4,320.00     4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      51,840.00

59 นางสาวดวงใจ  ดวงละออ พนักงานบริการ (หนวยจายกลาง) 1,800.00     1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      1,800.00      21,600.00

60 นายศักดิ์สิทธิ์  สุทธิรัตน พนักงานบริการ (หนวยจายกลาง) 7,200.00     7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      7,200.00      86,400.00



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม
ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง

จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน

61 นางมณฑิรา  โสมะเกิด พนักงานประจําหองทดลอง 1,665.00     1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      1,665.00      19,980.00

62 นายคธาวุธ  กลิ่นนาค พนักงานแพทยและรังสีเทคนิค 8,640.00     8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      8,640.00      103,680.00

63 นายสถาพร  เกิดสมบัติ พนักงานเกษตรขั้นพื้นฐาน 4,320.00     4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      4,320.00      51,840.00

64 นางฐานมญ  อุดมศิลป จพ.ธุรการ 1,152.00     1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      1,152.00      13,824.00

65 นายประสาธน  ชวยศรี พนักงานบัตรรายงานโรค 3,240.00     3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      38,880.00

66 นายสุทธิศักดิ์  ไกรวงศ พนักงานบัตรรายงานโรค 1,440.00     1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      1,440.00      17,280.00

67 นางสาวปยะรัตน  โสตรย้ิม จพ.การเงินและบัญชี 3,744.00     3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      3,744.00      44,928.00

68 นางสิริพร เศวตศิลป นวก.การเงินและบัญชี 1,020.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020.00

69 นางสาวจรวยพร  พุทธรักษา นวก.พัสดุ 2,190.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,190.00

70 นายธีรศักดิ์  กลิ่นนาค พนักงานบริการ 11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    11,160.00    133,920.00

71 นายสิทธิชัย  จอยสูงเนิน พนักงานบริการ 12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    12,780.00    153,360.00

72 นายวสัน บุตรทอง พนักงานบริการ 12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    12,210.00    146,520.00

73 นางสาวโสธญา  คงรักษา พนักงานซักฟอก 2,520.00     2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      2,520.00      30,240.00

74 นางวันณิสา  จันทรรอย พนักงานบริการ 3,240.00     3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      3,240.00      38,880.00

75 นางศรียา  นามบุตร พนักงานบริการ 2,880.00     2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      2,880.00      34,560.00

76 นางสาวโชติกา  แสงสุวรรณ พนักงานชวยเหลือคนไข 1,980.00     1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      1,980.00      23,760.00

77 นางวัลณิภา  อินทจันทร จพ.ธุรการ 6,120.00     6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      6,120.00      73,440.00

78 นายสิทธิชัย  บุตรทอง พนักงานบริการ 11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    11,700.00    140,400.00

79 นายปรวิต ศรีวงษ เจาพนักงานการเงินและบัญชี 3,612.00     2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      2,592.00      32,124.00

80 นางสาวภคอร  พิศาลโกศล พนักงานการแพทยและรังสีเทคนิค 6,480.00     6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      6,480.00      77,760.00

81 นางสาวณัฐฐนันท วรรณศรี พนักงานชวยเหลือคนไข 3,960.00     3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      3,960.00      47,520.00

82 นางสาวสุดารัตน พัฒนมาศ เจาพนักงานเภสัชกรรมปฏิบัติการ 3,000.00     3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      3,000.00      36,000.00

542,216.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 537,986.00 6,460,062.00 

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 ม.ีค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 ม.ิย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นางสาวสุกัญญา  กลางณรงค พยาบาลวิชาชีพ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

2 นางสาวกัญญารัตน ชูแดง พยาบาลวิชาชีพ 1,000.00     1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      1,000.00      12,000.00     

3 นางสาวศรัญญา อินทรเชื้อ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

4 นางสาวน้ําขันทอง ผอมคลี่ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

5 นางสาวนัฐพร นิ่ม นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 1,500.00     1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      1,500.00      18,000.00     

7,000.00    7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     7,000.00     84,000.00     

จํานวนเงินที่ขอต้ังจายในแตละเดือน

ตาราง 4 แผนการจายคาตอบ พ.ต.ส. ประจําปงบประมาณ 2564

รวม

รวม

ลําดับ ชื่อ-สกุล ตําแหนง



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายรุงโรจน ทรัพยสุนทร นายแพทยชํานาญการ 10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    120,000.00    

2 นายพยุงศักดิ์ บุญโก นายแพทยชํานาญการ 10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    120,000.00    

3 นางสาวศิวาพร อิ้วสกุล ทันตแพทยปฏิบัติการ 10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    10,000.00    120,000.00    

4 นางปณณฉัตร บุณยทัต เภสัชกรชํานาญการ 5,000.00      5,000.00      5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     60,000.00     

5 นายจันทวุฒิ หวังรังสิมากุล เภสัชกรชํานาญการ 5,000.00      5,000.00      5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     60,000.00     

40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   40,000.00   480,000.00    

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายรุงโรจน ทรัพยสุนทร นายแพทยชํานาญการ 28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    28,050.00    336,600.00    

2 นายพยุงศักดิ์ บุญโก นายแพทยชํานาญการ 44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    44,550.00    534,600.00    

3 นายฉันทิศร เดด็รักษทิพย นายแพทยชํานาญการ 18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    18,150.00    217,800.00    

4 น.ส.กาญจนา ทองทิพย นายแพทยชํานาญการ 11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    11,550.00    138,600.00    

102,300.00  102,300.00  102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 102,300.00 1,227,600.00 

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นางเยาวนา เพชรสถิตย พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,640.00      3,640.00      3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     43,680.00     

2 นางสาวรัตนา บัวเจริญ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        9,360.00       

3 นางดาวจิตต แพพัฒโนทัย พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        260.00        3,120.00       

4 น.ส.กันยกร จรัญรักษ พยาบาลวิชาชีพชํานาญการ 3,640.00      3,640.00      3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     3,640.00     43,680.00     

5 นางปานจรีย อติชาต พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,120.00      3,120.00      3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     37,440.00     

6 นางปฐมาวดี อติชาต พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,120.00      3,120.00      3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     37,440.00     

7 น.ส.กุสุมา กังวาล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,380.00      3,380.00      3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     40,560.00     

8 น.ส.เสาวรส สังขกูล พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,120.00      3,120.00      3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     37,440.00     

9 น.ส.จินตปาตี คงเหลา พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,120.00      3,120.00      3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     3,120.00     37,440.00     

10 น.ส.มนัญญา แกวพิพัฒน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 2,080.00      2,080.00      2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     2,080.00     24,960.00     

11 น.ส.สภุาวดี แกวรัตน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,900.00      3,900.00      3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     46,800.00     

12 น.ส.รัตติกานต ลองสินธู พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 4,680.00      4,680.00      4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     4,680.00     56,160.00     

13 น.ส.พัชรีญา หมวดทอง พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        780.00        9,360.00       

14 น.ส.พรเพ็ญ คงศรี พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 1,820.00      1,820.00      1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     1,820.00     21,840.00     

15 น.ส.พรนิภา คงจิตร พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,900.00      3,900.00      3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     3,900.00     46,800.00     

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 5  แผนการจายคาตอบแทนไมทําเวชฯ ประจําปงบประมาณ 2564

ตาราง 5  แผนการจายคาตอบแทนบาย-ดึก ประจําปงบประมาณ 2564 (หมอ)

ตาราง 5  แผนการจายคาตอบแทนบาย-ดึก ประจําปงบประมาณ 2564 (พยาบาล)

ลําดับ

ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง

ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง
จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

รวม

ตําแหนง
จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน

ช่ือ-สกุล

รวม



16 น.ส.มณฑาทิพย ลิมเหล็ก พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,380.00      3,380.00      3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     40,560.00     

17 น.ส.สกุัญญา กลางณรงค พยาบาลวิชาชีพ 2,860.00      2,860.00      2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     34,320.00     

18 น.ส.นําขันทอง ผอมคลี่ พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 2,860.00      2,860.00      2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     2,860.00     34,320.00     

19 น.ส.นัฐพร นิ่ม พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 3,380.00      3,380.00      3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     3,380.00     40,560.00     

20 น.ส.ศรัญญา อินทรเช้ือ พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ 2,600.00      2,600.00      2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     2,600.00     31,200.00     

56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   56,420.00   677,040.00    

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายรุงโรจน ทรัพยสุนทร นายแพทยชํานาญการ 5,000.00      5,000.00      5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     60,000.00      

5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     5,000.00     60,000.00     

ลําดับ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ตาราง 5  คาตอบแทนนอกเวลาราชการ 1.5 เทา

0.00

0.00

14,890.00

5,830.00

จํานวนคาตอบแทน 1.5เทา(วันปใหม 5 วัน)จํานวนคาตอบแทน 1.5เทา(วันสงกรานต 7วัน) รวมเปนเงิน

38,458.00

192,020.00

3,400.00

หนวยงาน

บริหารงานทั่วไป

กลุมการพยาบาล

กลุมงานบริการดานปฐมภูมิและองครวม

กลุมงานยุทธศาสตรฯ

322,648.00

0.00

12,680.00

18,020.00

40,750.00

0.00

รวม

16,015.00

80,010.00

0.00

5,285.00

7,510.00

16,980.00

0.00

0.00

0.00

6,205.00

2,430.00

134,435.00

0.00

0.00

8,685.00

188,213.00

0.00

7,395.00

10,510.00

23,770.00

0.00

กลุมงานเภสชักรรม

กลุมงานแพทย

กลุมงานแพทยแผนไทย

กลุมงานกายภาพบําบัด

กลุมงานทันตกรรม

กลุมงานชันสูตร

เอ็กซเรย

22,443.00

112,010.00

ตาราง 5  แผนการจายเงินคาตอบแทนแพทยสาขาสงเสริมพิเศษ ประจําปงบประมาณ 2564

รวม

รวม

จํานวนเงินท่ีขอต้ังจายในแตละเดือน
ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง



ลําดับ หนวยงาน รวม หมายเหตุ

1 กลุมงานบริหารงานทั่วไป 59,000.00    

2 กลุมการพยาบาล 210,000.00  

3 กลุมงานบริการดานปฐมภูมิและองครวม 46,000.00    

4 กลุมงานยุทธศาสตรฯ 21,000.00    

5 กลุมงานเภสัชกร 19,000.00    

6 กลุมงานแพทย 40,000.00    

7 กลุมงานแพทยแผนไทย 13,000.00    

8 กลุมงานกายภาพบําบัด 6,000.00      

9 กลุมงานทันตกรรม 11,000.00    

10 กลุมงานชันสูตร 13,000.00    

438,000.00 

ตารางที่ 6  คาใชจายในการฝกอบรม

รวม

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 คาซอมแซมอาคารและส่ิงกอสราง

1. ปรับปรุงหองบริหาร 1.00         งาน 50,000.00         50,000.00          บริหารทั่วไป

2. ปรับปรุงฝาเพดานพรอมระบบไฟ 1.00         งาน 20,000.00         20,000.00          ทันตกรรม

3. ปรับปรุงระบบระบายอากาศในหองทันตกรรมใหไดมาตรฐาน 1.00         งาน 10,000.00         10,000.00          ทันตกรรม

4. ปรับปรุงหองน้ํา-หองสวม ผูปวยสามัญชาย 1.00         งาน 30,000.00         30,000.00          ผูปวยใน

5. ปรับปรุงหองน้ํา-หองสวม ผูปวยสามัญหญิง 1.00         งาน 30,000.00         30,000.00          ผูปวยใน

6. ปรับปรุงหองน้ําเจาหนาที่ 1.00         งาน 5,000.00           5,000.00            ผูปวยใน

7. ปรับปรุงพ้ืนที่ หองขยะติดเชื้อ 1.00         งาน 20,000.00         20,000.00          ผูปวยใน

8. ปรับปรุงพ้ืนที่หองเจาหนาที่ 1.00         งาน 50,000.00         50,000.00          ผูปวยใน

9. ปรับปรุงหนาตางผูปวยใน 1.00         งาน ผูปวยใน

10. ปรับปรุงหองเพ่ือรองรับมาตรฐาน LA 1.00         งาน 80,000.00         80,000.00          เทคนิคการแพทย

รวม 295,000.00        

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง

ตารางที่ 7  คาซอมแซมอาคารและส่ิงกอสราง



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 ครุภัณฑการแพทย

1. สอบเทียบเครื่องมือวิทยาศาสตรการแพทย 1.00         งาน 20,000.00         20,000.00          เทคนิคการแพทย

2. คาบริการบํารุงรักษาผลิตภัณฑเครื่องอัลตราซาวด 2.00         งวด 20,000.00         40,000.00          หองรอคลอด

3. ซอมแซมครุภัณฑวิทยาศาสตรการแพทย 12.00       เดือน 4,000.00           48,000.00          เทคนิคการแพทย

4. คาซอมแซมครุภัณฑทันตกรรม 12.00       เดือน 2,500.00           30,000.00          ทันตกรรม

รวม 138,000.00        

2 ครุภัณฑยานพาหนะ

1. ตรวจเช็คซอมบํารุงตามระยะทางการใช 7.00         คัน 15,000.00         105,000.00         งานยานพาหนะ

2. ซอมบํารุงตามการเสียหาย 7.00         คัน 15,000.00         105,000.00         งานยานพาหนะ

รวม 210,000.00        

3 ครุภัณฑอื่น

1. คาถายน้ํามันเครื่องมอเตอรบอบําบัด 2 เครื่อง 2.00         เครื่อง 1,000.00           2,000.00            ปฐมภูมิและองครวม

2. เปลี่ยนไสกรองมอเตอรเครื่องกรองอากาศบอบําบัด 2 ตัว 2.00         เครื่อง 500.00             1,000.00            ปฐมภูมิและองครวม

รวม 3,000.00           

351,000.00

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง

ตารางที่ 7  คาซอมบํารุงครุภัณฑ

รวมคาซอมบํารุงครุภัณฑ



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 คารับรองและพิธีการ 

1. คาเลี้ยงรับรอง, คาดอกไม, คาของขวัญ ฯลฯ 12.00       เดือน 250.00          3,000.00        บริหารทั่วไป

รวม 3,000.00       

2 คาจางเหมากําจัดขยะ 12.00       เดือน 4,000.00        48,000.00       บริหารทั่วไป

รวม 48,000.00      

3 คาจาตรวจทางหองปฏิบัติการ (Lab)

1. คาตรวจ PAP SMEAR ทั้ง CUP 12.00       เดือน 2,500.00        30,000.00       ปฐมภูมิและองครวม

2. คาตรวจคัดกรองมะเร็งลําไสใหญ FIT Test 12.00       เดือน 850.00          10,200.00       ปฐมภูมิและองครวม

3. คาเบิกเลือด 12.00       เดือน 25,000.00      300,000.00     เทคนิคการแพทย

4. คาตรวจทางหองปฏิบัติการ (LAB ธนบุร)ี 12.00       เดือน 27,000.00      324,000.00     เทคนิคการแพทย

รวม 664,200.00    

4 จางเหมาประกอบอาหารผูปวย 12.00       เดือน 60,000.00      720,000.00     โภชนาศาสตร

รวม 720,000.00    

5 จางเหมาบริการอื่น

1. สูบสวมภายในโรงพยาบาล 1.00         งาน 30,000.00      30,000.00       บริหาร

2. จางเหมาบริการลางเครื่องปรับอากาศและเติมน้ํายา 1.00         งาน 40,000.00      40,000.00       บริหาร

3. ยายพัดลมดูดอากาศ 1.00         งาน 10,000.00      10,000.00       อุบัติเหตุฉุกเฉิน

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง

ตาราง 8  คาจางเหมาบริการ



4. Order แพทยผูปวยทั่วไป 120.00      เลม 80.00            9,600.00        ผูปวยนอก

5. Order แพทยผูปวยแพยา 10.00       เลม 80.00            800.00           ผูปวยนอก

6. ชารตผูปวย ( goppy print) 20 หนา/ชุด 80,000.00  ใบ 0.65              52,000.00       ผูปวยใน

7. สติ๊กเกอรบังตา ความรูผูปวยรายโรค 60.00       จุด 500.00          30,000.00       ผูปวยใน

8. จางติดตั้งราวผามานพรอมมานกั้นเตียง 10.00       จุด 1,000.00        10,000.00       ผูปวยใน

9. คาตรวจเพาะเชื้อกอกน้ําบริการผูปวย ตรวจทุก ๖ เดือน 4.00         จุด 3,000.00        12,000.00       จายกลาง

10. คาจางเหมาพนยุง 6 ครั้ง/ป 6.00         ครั้ง 500.00          3,000.00        ปฐมภูมิและองครวม

11. คาสงตรวจน้ําทิ้ง 3 ครั้ง/ป 3.00         ครั้ง 1,500.00        4,500.00        ปฐมภูมิและองครวม

12. ตรวจน้ําประปา 2 ครั้ง / ป 2.00         ครั้ง 4,494.00        8,988.00        ปฐมภูมิและองครวม

13. คาเก็บขยะติดเชื้อ 6,000.00   กิโลกรัม 15.00            90,000.00       ปฐมภูมิและองครวม

14. ตรายางหมึกในตัว 2.00         อัน 350.00          700.00           ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

15. คาตอ Lisent Hos-xp 1.00         งาน 20,000.00      20,000.00       ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

16. คาตอ โดเมน Website 1.00         งาน 2,700.00        2,700.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

17. คาตอ Lisent Antivirus 1.00         งาน 80,000.00      80,000.00       ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

18. ใบ Sammary 3,000.00   ใบ 2.00              6,000.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

19. คาสมัครสมาชิกประเมินคณุภาพการตรวจวิเคราะห 3.00         คน 5,000.00        15,000.00       เทคนิคการแพทย

20. คาประเมินหองชันสูตรตามมาตรฐาน LA 1.00         งาน 21,000.00      21,000.00       เทคนิคการแพทย

รวม 446,288.00    

1,881,488.00  รวมคาจางเหมาบริการ



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 คาเบี้ยประกันภัยรถพรอม พรบ.

1. คาเบี้ยประกัยภัยรถพรอม พรบ. หมายเลขทะเบียน กฉ-8564 สฎ 1.00         คัน 23,377.36 23,377.36 ยานพาหนะ

2. คาเบี้ยประกัยภัยรถพรอม พรบ. หมายเลขทะเบียน กย-6099 สฎ 1.00         คัน 25,540.90 25,540.90 ยานพาหนะ

3. คาเบี้ยประกัยภัยรถพรอม พรบ. หมายเลขทะเบียน กษ-9080 สฎ 1.00         คัน 25,540.90 25,540.90 ยานพาหนะ

4. คาเบี้ยประกัยภัยรถพรอม พรบ. หมายเลขทะเบียน นข-5028 สฎ 1.00         คัน 23,377.36 23,377.36 ยานพาหนะ

5. คาเบี้ยประกัยภัยรถพรอมพรบ. หมายเลขทะเบียน กง-7429 สฎ 1.00         คัน 13,845.80 13,845.80 ยานพาหนะ

6. คาพรบ. หมายเลขทะเบียน นข-887 สฎ 1.00         คัน 1,182.35 1,182.35 ยานพาหนะ

7. คาเบี้ยประกันภัยพรอม พ.ร.บ. รถหมายเลขทะเบียน ขข. 1052 สฎ 1.00         คัน 17,144.61 17,144.61 ยานพาหนะ

รวม 130,009.28    

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง

ตาราง 8  คาเบี้ยประกันภัยรถพรอม พรบ.



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

1 นายประสาธน  ชวยศรี พนักงานบัตรรายงานโรค 12,010.00   240.00      240.00      601.00      601.00      601.00      601.00      601.00      601.00      601.00      601.00      601.00      601.00      6,490.00     

2 นางวัลณภิา  อินทจันทร เจาพนักงานธุรการ 9,050.00     181.00      181.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      4,892.00     

3 นายทินกร  กิ้มงาม นายชางเทคนิค 13,230.00   265.00      265.00      662.00      662.00      662.00      662.00      662.00      662.00      662.00      662.00      662.00      662.00      7,150.00     

4 นส.ณิชกานต  อินทรทองดี เจาพนักงานสาธารณสุข (เวชกิจฉุกเฉิน) 13,310.00   266.00      266.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      7,192.00     

5 นายธัญปริญญ  กลิ่นนาค เจาพนักงานสาธารณสุข (เวชกิจฉุกเฉิน) 13,310.00   266.00      266.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      666.00      7,192.00     

6 นส.หทัยรัตน  จินดาภรณ เจาพนักงานสาธารณสุข (เวชกิจฉุกเฉิน) 13,350.00   267.00      267.00      668.00      668.00      668.00      668.00      668.00      668.00      668.00      668.00      668.00      668.00      7,214.00     

7 นส.จรวยพร  พุทธรักษา นักวิชาการพัสดุ 15,830.00   300.00      300.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      8,100.00     

8 นส.เพ็ญจมาศ  ฤทธิเวช เจาพนักงานธุรการ 13,700.00   274.00      274.00      685.00      685.00      685.00      685.00      685.00      685.00      685.00      685.00      685.00      685.00      7,398.00     

9 นายปรวิต  ศรีวงษ เจาพนักงานการเงนิและบัญชี 10,650.00   213.00      213.00      533.00      533.00      533.00      533.00      533.00      533.00      533.00      533.00      533.00      533.00      5,756.00     

10 นส.ปยะรัตน  โสตรยิ้ม เจาพนักงานการเงนิและบัญชี 12,710.00   254.00      254.00      636.00      636.00      636.00      636.00      636.00      636.00      636.00      636.00      636.00      636.00      6,868.00     

11 นายสุทธิศกัดิ์  ไกรวงค พนักงานบัตรรายงานโรค 10,630.00   213.00      213.00      532.00      532.00      532.00      532.00      532.00      532.00      532.00      532.00      532.00      532.00      5,746.00     

12 นางฐานมญ  อุดมศิลป เจาพนักงานบริการ 17,210.00   300.00      300.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      8,100.00     

13 นายขจรศกัดิ์  ศรบีุรุษ พนักงานบัตรรายงานโรค 11,750.00   235.00      235.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      6,350.00     

14 นายสรายุทธ   คงรักษา เจาพนักงานสถิติ 13,890.00   278.00      278.00      965.00      965.00      965.00      965.00      965.00      965.00      965.00      965.00      965.00      965.00      10,206.00   

15 นส.พัชรี  อินทรสมบัติ พนักงานธุรการ 11,370.00   228.00      228.00      569.00      569.00      569.00      569.00      569.00      569.00      569.00      569.00      569.00      569.00      6,146.00     

16 นางชลธิชา  หนูฤทธ์ิ เจาพนักงานธุรการ 10,150.00   203.00      203.00      508.00      508.00      508.00      508.00      508.00      508.00      508.00      508.00      508.00      508.00      5,486.00     

17 นส.วันวิสา  อินทวิเศษ พนักงานชวยการพยาบาล 9,640.00     193.00      193.00      482.00      482.00      482.00      482.00      482.00      482.00      482.00      482.00      482.00      482.00      5,206.00     

18 นายเจริญพร  ณ ถลาง พนักงานเปล 10,120.00   202.00      202.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      5,464.00     

19 นายประสิทธ์ิ  กลอมมี พนักงานเปล 10,800.00   216.00      216.00      540.00      540.00      540.00      540.00      540.00      540.00      540.00      540.00      540.00      540.00      5,832.00     

20 นส.เขมพิชา  วงครอด เจาพนักงานธุรการ 10,320.00   206.00      206.00      516.00      516.00      516.00      516.00      516.00      516.00      516.00      516.00      516.00      516.00      5,572.00     

21 นายสถาพร  เกิดสมบัติ พนักงานเกษตรพ้ืนฐาน 11,010.00   220.00      220.00      551.00      551.00      551.00      551.00      551.00      551.00      551.00      551.00      551.00      551.00      5,950.00     

22 นายเอกรัฐ  จิตรโสภา แพทยแผนไทย 17,910.00   300.00      300.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      8,100.00     

23 นางพรศรี  ชวาลิต เจาพนักงานธุรการ 12,890.00   258.00      258.00      745.00      745.00      745.00      745.00      745.00      745.00      745.00      745.00      745.00      745.00      7,966.00     

24 นางวิลาวัลย  หีตชวย เจาพนักงานการเงินและบัญชี 13,120.00   262.00      262.00      656.00      656.00      656.00      656.00      656.00      656.00      656.00      656.00      656.00      656.00      7,084.00     

25 นส.ฉินเรวา  สุวรรณเสน เจาพนักงานธุรการ 12,970.00   259.00      259.00      649.00      649.00      649.00      649.00      649.00      649.00      649.00      649.00      649.00      649.00      7,008.00     

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 9  แผนการจายเงินสมทบประกนัสังคมสวนของนายจาง  ประจําปงบประมาณ 2564

จํานวนเงิน
ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง อัตราเงินเดือน



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

จํานวนเงิน
ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง อัตราเงินเดือน

26 นายสิงหา  หีตชวย พนักงานบรกิาร 7,910.00     158.00      158.00      396.00      396.00      396.00      396.00      396.00      396.00      396.00      396.00      396.00      396.00      4,276.00     

27 นางสคุนธ  จํานงจิต พนักงานชวยการพยาบาล 10,030.00   201.00      201.00      502.00      502.00      502.00      502.00      502.00      502.00      502.00      502.00      502.00      502.00      5,422.00     

28 นส.ธิดารัตน  ตั้นส้ึง นักวิชาการสาธารณสุข 16,620.00   300.00      300.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      8,100.00     

29 นส.โสธญา  คงรกัษา พนักงานซักฟอก 10,890.00   218.00      218.00      545.00      545.00      545.00      545.00      545.00      545.00      545.00      545.00      545.00      545.00      5,886.00     

30 นายธีรศักดิ์  กลิ่นนาค พนักงานบริการ 10,990.00   220.00      220.00      550.00      550.00      550.00      550.00      550.00      550.00      550.00      550.00      550.00      550.00      5,940.00     

31 นายคธาวุธ  กลิ่นนาค พนักงานการแพทยและรังสีเทคนิค 12,150.00   243.00      243.00      608.00      608.00      608.00      608.00      608.00      608.00      608.00      608.00      608.00      608.00      6,566.00     

32 นส.มณทิรา  โสมะเกิด พนักงานประจําหองทดลอง 11,650.00   233.00      233.00      583.00      583.00      583.00      583.00      583.00      583.00      583.00      583.00      583.00      583.00      6,296.00     

33 นางนฤมล  ณ ถลาง พนักงานชวยการพยาบาล 9,650.00     193.00      193.00      483.00      483.00      483.00      483.00      483.00      483.00      483.00      483.00      483.00      483.00      5,216.00     

34 นส.ชฎารัตน  มากประดิษฐ พนักงานชวยการพยาบาล 8,900.00     178.00      178.00      445.00      445.00      445.00      445.00      445.00      445.00      445.00      445.00      445.00      445.00      4,806.00     

35 นส.นุจรินทร  สิทธิโอน พนักงานชวยการพยาบาล 9,050.00     181.00      181.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      453.00      4,892.00     

36 นางจันทรา  พุกแจงงาม พนักงานชวยเหลือคนไข 10,980.00   220.00      220.00      549.00      549.00      549.00      549.00      549.00      549.00      549.00      549.00      549.00      549.00      5,930.00     

37 นายสุริยันต  พุทธกูล พนักงานชวยเหลือคนไข 10,120.00   202.00      202.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      506.00      5,464.00     

38 นส.ภคอร  พิศาลโกศล พนักงานการแพทยและรังสีเทคนิค 7,900.00     158.00      158.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      4,266.00     

39 นายวสัน  บุตรทอง พนักงานบริการ 9,810.00     196.00      196.00      491.00      491.00      491.00      491.00      491.00      491.00      491.00      491.00      491.00      491.00      5,302.00     

40 นายสิทธิชัย  จอยสูงเนิน พนักงานบริการ 10,770.00   215.00      215.00      539.00      539.00      539.00      539.00      539.00      539.00      539.00      539.00      539.00      539.00      5,820.00     

41 นายสิทธิชัย  บุตรทอง พนักงานบริการ 8,190.00     164.00      164.00      410.00      410.00      410.00      410.00      410.00      410.00      410.00      410.00      410.00      410.00      4,428.00     

42 นส.โชติกา  แสงสุวรรณ พนักงานชวยเหลือคนไข 8,670.00     173.00      173.00      434.00      434.00      434.00      434.00      434.00      434.00      434.00      434.00      434.00      434.00      4,686.00     

43 นางวันณิสา  จันทรรอย พนักงานบรกิาร 9,010.00     180.00      180.00      451.00      451.00      451.00      451.00      451.00      451.00      451.00      451.00      451.00      451.00      4,870.00     

44 นางกาญจนา  ฤกษวรรณ พนักงานชวยการพยาบาล 9,830.00     197.00      197.00      492.00      492.00      492.00      492.00      492.00      492.00      492.00      492.00      492.00      492.00      5,314.00     

45 นางวิชญาพร  อุนเมือง พนักงานชวยการพยาบาล 9,770.00     195.00      195.00      489.00      489.00      489.00      489.00      489.00      489.00      489.00      489.00      489.00      489.00      5,280.00     

46 นส.สายชล  จันทรที พนักงานชวยการพยาบาล 9,880.00     198.00      198.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      5,336.00     

47 นายศักดิ์สิทธ์ิ  สทุธิรตัน พนักงานบรกิาร 9,800.00     196.00      196.00      490.00      490.00      490.00      490.00      490.00      490.00      490.00      490.00      490.00      490.00      5,292.00     

48 นส.มาศศภุา  อรมุต ผูชวยนักกายภาพบําบัด 8,510.00     170.00      170.00      426.00      426.00      426.00      426.00      426.00      426.00      426.00      426.00      426.00      426.00      4,600.00     

49 นส.กาญจนา  กลับรินทร พนักงานชวยเหลือคนไข 11,060.00   221.00      221.00      553.00      553.00      553.00      553.00      553.00      553.00      553.00      553.00      553.00      553.00      5,972.00     

50 นางศรียา  นามบุตร พนักงานบรกิาร 10,010.00   200.00      200.00      501.00      501.00      501.00      501.00      501.00      501.00      501.00      501.00      501.00      501.00      5,410.00     

51 นส.รัตติยา  ศรีนิล พนักงานประจําหองยา 9,870.00     197.00      197.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      494.00      5,334.00     

52 นางธิติมา  ศรีชัย พนักงานชวยการพยาบาล 9,150.00     183.00      183.00      458.00      458.00      458.00      458.00      458.00      458.00      458.00      458.00      458.00      458.00      4,946.00     



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

จํานวนเงิน
ลําดับ ช่ือ-สกุล ตําแหนง อัตราเงินเดือน

53 นส.เพ็ญรัตน  บัวลอย พนักงานชวยเหลือคนไข 11,350.00   227.00      227.00      568.00      568.00      568.00      568.00      568.00      568.00      568.00      568.00      568.00      568.00      6,134.00     

54 นางสดุาพร  ราชบุรี พนักงานชวยเหลือคนไข 12,760.00   255.00      255.00      638.00      638.00      638.00      638.00      638.00      638.00      638.00      638.00      638.00      638.00      6,890.00     

55 นางดวงใจ  ดวงละออ พนักงานบริการ 10,580.00   212.00      212.00      529.00      529.00      529.00      529.00      529.00      529.00      529.00      529.00      529.00      529.00      5,714.00     

56 นส.ณัฐฐนิันท  วรรณศรี พนักงานชวยเหลือคนไข 7,880.00     158.00      158.00      394.00      394.00      394.00      394.00      394.00      394.00      394.00      394.00      394.00      394.00      4,256.00     

57 นางศรีรัตน  หนูศรแีกว พนักงานบริการ 10,880.00   218.00      218.00      544.00      544.00      544.00      544.00      544.00      544.00      544.00      544.00      544.00      544.00      5,876.00     

58 นส.สมบัติ  ซื่อทําลาน พนักงานบรกิาร 10,360.00   207.00      207.00      518.00      518.00      518.00      518.00      518.00      518.00      518.00      518.00      518.00      518.00      5,594.00     

59 นส.ศุภสตุา  หีตชวย นักวิชาการสาธารณสขุ 16,560.00   300.00      300.00      828.00      828.00      828.00      828.00      828.00      828.00      828.00      828.00      828.00      828.00      8,880.00     

60 นส.จุฑารัตน  เฟองรักธรรม เจาพนักงานสาธาณสุข 14,340.00   287.00      287.00      717.00      717.00      717.00      717.00      717.00      717.00      717.00      717.00      717.00      717.00      7,744.00     

61 นายจารัญ  แกวศรีจันทร พนักงานเกษตรพื้นฐาน 7,840.00     157.00      157.00      392.00      392.00      392.00      392.00      392.00      392.00      392.00      392.00      392.00      392.00      4,234.00     

62 นายวิทยา  ศักดา ผูชวยชางทั่วไป 7,905.00     158.00      158.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      395.00      4,266.00     

63 นายธวัชชัย  พลราม นักวิชาการคอมพิวเตอร 15,960.00   300.00      300.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      8,100.00     

64 น.ส.อุษณีย  ไกรวงค เจาพนักงานพัสดุ 10,200.00   204.00      204.00      510.00      510.00      510.00      510.00      510.00      510.00      510.00      510.00      510.00      510.00      5,508.00     

65 นางจุฬาลักษณ  โอบออม ผูชวยเหลือคนไข 7,590.00     152.00      152.00      380.00      380.00      380.00      380.00      380.00      380.00      380.00      380.00      380.00      380.00      4,104.00     

66 น.ส.ภัทรวดี  บวรศักย นักโภชนการ 15,960.00   300.00      300.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      750.00      8,100.00     

67 น.ส.ณัฎญา  สมอินทร เจาพนักงานทัตกรรม 12,105.00   242.00      242.00      605.00      605.00      605.00      605.00      605.00      605.00      605.00      605.00      605.00      605.00      6,534.00     

68 น.ส.สุกัญญา  กลางณรงค พยาบาลวิชาชีพ 13,530.00   271.00      271.00      677.00      677.00      677.00      677.00      677.00      677.00      677.00      677.00      677.00      677.00      7,312.00     

69 น.ส.กัญญารัตน  ชูแดง พยาบาลวิชาชีพ 11,760.00   235.00      235.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      588.00      6,350.00     

15,372.00 15,372.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 38,897.00 419,714.00  รวม



ลําดับ ช่ือ รพ.สต Fixed Cost ตามประกาศ (สธ0204/22819 ลว.15 กค.59) รายการอื่น ยา เวชภัณฑมิใชยาและวัสดุการแพทย วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย วัสดุอื่น งบคาเสื่อม UC มูลคารวม

1 รพ.สต.ตะกุกเหนือ 330,000.00 0.00 170,660.75 19,359.89 120.00 19,215.00 0.00 539,355.64

2 รพ.สต.ตะกุกใต 330,000.00 0.00 191,218.58 19,287.27 2,865.00 15,330.00 170,000.00 728,700.85

3 รพ.สต.บานคลองใส 300,000.00 0.00 164,977.45 36,229.45 1,646.80 15,930.00 0.00 518,783.70

960,000.00 0.00 526,856.78 74,876.61 4,631.80 50,475.00 170,000.00 1,786,840.19

Fixed Cost

รายการอื่น

ยา เวชภัณฑ วัสดุอื่นฯ

งบคาเสื่อม UC

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง

ตารางท่ี 10  เงินสนับสนุนตางหนวยบริการ

หมายถึง ยา เวชภัณฑ วัสดุการแพทย วัสดุวิทยาศาตรการแพทย วัสดุทันตกรรม และวัสดุอ่ืนทุกประเภท

หมายถึงงบลงทุนที่ไดรับจากสนับสนุนจาก สปสช. เทานั้น

รวม

หมายถึง การสนับสนุนคาใชจายที่เปนตนทุนคงที่ ในการบริการของ รพ.สต.และสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ

ประกอบดวย คาไฟฟา ประปา สื่อสาร คาจางลูกจางชั่วคราว คาน้ํามันเชื้อเพลิง (สธ.0204/22819 ลว.15 กค.59)

เชน คาใขจายตามโครงการ คาใชสอย คาปรับปรุงเพ่ิมเติมฯและรายการอื่น ๆที่แมขายจายแทน



ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64

1 น.ส.จิรัชญา คูณค้ํา นักวิชาการเงินและบัญชี 15,000.00 500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 186,000.00

2 นางทรรนีย ศักดา เจาพนักงานการเงินและบัญชี 8,300.00 2,520.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 10,820.00 129,840.00

3 น.ส.นันทภัค แกวอําไพ เจาพนักงานพัสดุ 8,600.00 500.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 109,200.00

4 นางจันทรเพ็ญ รางใหญ พนักงานสถานที่ 9,320.00 4,140.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 13,460.00 161,520.00

5 นางสุกัญยา ชัยสิทธ์ิ พนักงานสถานที่ 7,435.00 3,240.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 10,675.00 128,100.00

6 น.ส.เกศรินทร โอฬารโร พนักงานสถานที่ 7,000.00 4,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 11,320.00 135,840.00

7 น.ส.ปรารถนา แกวฤทธ์ิ พนักงานสถานที่ 7,000.00 900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 7,900.00 94,800.00

8 น.ส.วรรณา ชูศรี พนักงานสถานที่ 7,000.00 1,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 8,080.00 96,960.00

9 น.ส.สมฤดี สังขแกว ผูชวยเหลือคนไข 7,000.00 1,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 105,600.00

10 นางกาญจนา ชูศร ผูชวยเหลือคนไข 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 84,000.00

11 น.ส.สุภาวดี สุทธิเนียม ผูชวยเหลือคนไข 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 84,000.00

12 น.ส.ภานุชนารถ ลองพรหม ผูชวยเหลือคนไข 8,600.00 0.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 8,600.00 103,200.00

13 น.ส.อนุสรา พรหมเกิด ผูชวยเหลือคนไข 7,000.00 1,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 105,600.00

14 น.ส.จุฑารัตน นิลจันทร ผูชวยเหลือคนไข 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 84,000.00

15 นายภาณุพันธ ซุยเหลียน พนักงานรักษาความปลอดภัย 7,000.00 6,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 161,760.00

16 นายสายันต สุขอินทร พนักงานรักษาความปลอดภัย 7,000.00 6,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 13,480.00 161,760.00

161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 161,015.00 1,932,180.00รวม

จางเหมารักษาความปลอดภัย

รายละเอียดประกอบการทําแผนการใชเงินบํารุง

ตารางที่ 11  คาจางเหมาบุคลากร

จางเหมาบุคลากร (สนับสนุน)

จางเหมาบุคลากร (บริการ)

เงินเดือน
ประมาณ

การ OT

จํานวนเงินที่ขอตั้งจายแตละเดือน
รวมลําดับ ชื่อ - สกลุ ตําแหนง



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 วัสดุการแพทย

1. ถุงมือลวงรก แบบ Sterile 10.00         คู 450.00          4,500.00          หองรอคลอด

2. ปรอทดิจิตอล 1.00          เครื่อง 1,200.00       1,200.00          หองรอคลอด

3. กระดาษ U/S 20.00         แพ็ค 1,000.00       20,000.00        หองรอคลอด

4. กระดาษ N5T 30.00         แพ็ค 750.00          22,500.00        หองรอคลอด

5. Face shield (ใชในการทําหัตถการคลอด) 6.00          ชิ้น 1,200.00       7,200.00          หองรอคลอด

6. คีมตัดเหล็ก ขนาดกลาง 1.00          ตัว 490.00          490.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

7. คีมตัดเหล็ก ขนาดใหญ 1.00          ตัว 1,290.00       1,290.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

8. กระเปาปฐมพยาบาล 8 ชอง 1.00          ใบ 1,000.00       1,000.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

9. จุกขวด ICD แบบเกลียวอัติโนมัติ 6.00          จุก 400.00          2,400.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

10. ขวด ICD 6.00          ขวด 300.00          1,800.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

11. fingertip 2.00          ชุด 1,600.00       3,200.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

12. เบาะนอนเปลเข็น 1.00          ชุด 4,500.00       4,500.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

13. กลองใสยาฉุกเฉินไปรีเฟอร/EMS 1.00          กลอง 850.00          850.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

14. ตะกราใสชุดขวด ICD 2.00          ชุด 120.00          240.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

15. summer bed ออกหนวยปฐมพยาบาล 1.00          ชุด 1,650.00       1,650.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

16. Bag valve mask newborn 1.00          ชุด 829.00          829.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

17. Bag valve mask ผูใหญ 1.00          ชุด 829.00          829.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

18. Bag valve mask เด็กโต 1.00          ชุด 829.00          829.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย ประจําปงบประมาณ 2564

19. ชุด Set คลอดฉุกเฉิน 1.00          ชุด 1,990.00       1,990.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

20. syringe lrrigate 5.00          ชุด 190.00          950.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

21. ใบมีดโกน 1.00          โหล 135.00          135.00            อุบัติเหตุฉุกเฉิน

22. สติ้กเกอรติด lab a8 30.00         แพ็ค 35.00           1,050.00          อุบัติเหตุฉุกเฉิน

23. ปรอทดิจิตอล 1.00          ตัว 1,200.00       1,200.00          ฝากครรภ

24. แกวเก็บปสสาวะหญิงตั้งครรภมีฝาปด 400.00       ใบ 2.90             1,160.00          ฝากครรภ

25. ตะแกรงแขวน bed pan , urenal 10 ตะขอ 2.00          อัน 4,000.00       8,000.00          ผูปวยใน

26. ไฟฉายสองรูมานตา ไฟ LED สีเหลือง จุดเดียว 1.00          อัน 500.00          500.00            ผูปวยใน

27. ปายอะคริลิคแบบชองใสบัตร 24 ชอง 1.00          อัน 2,000.00       2,000.00          ผูปวยใน

28. ปรอทดิจิตอล สแกนหนาผาก 1.00          อัน 1,200.00       1,200.00          ผูปวยใน

29. ปรอทดิจิตอล 3.00          อัน 600.00          1,800.00          ผูปวยใน

30. Cuff BP digital เด็ก ขนาดกลาง, จิ๋ว 2.00          อัน 3,000.00       6,000.00          ผูปวยใน

31. บันได 1 ขั้นสําหรับใหผูปวยเคลื่อนยายลงเตยีง 5.00          ตัว 1,790.00       8,950.00          ผูปวยใน

32. น้ํายาเอนไซม ลางเครื่องมือ 10.00         แกลอน 3,800.00       38,000.00        จายกลาง

33. สายยางซิลิโคน 3.00          มวน 2,000.00       6,000.00          จายกลาง

34. Steri gag test 10.00         กลอง 3,700.00       37,000.00        จายกลาง

35. Bowie dick test 370.00       แพค 165.00          61,050.00        จายกลาง

36. กอสมวน 2.00          มวน 1,300.00       2,600.00          จายกลาง

37. กระดาษหออุปกรณการแพทย 4.00          หอ 2,000.00       8,000.00          จายกลาง



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย ประจําปงบประมาณ 2564

38. วาสลีนกอส 2.00          โหล 600.00          1,200.00          จายกลาง

39. น้ํายาเครือบสนิมเครื่องมือ 5.00          ขวด 1,000.00       5,000.00          จายกลาง

40. น้ํายาแชขัดสนิมเครื่องมือ 5.00          ชุด 4,000.00       20,000.00        จายกลาง

41. ตัวหนอน 60.00         ตัว 20.00           1,200.00          จายกลาง

42. อะไหล หัว ทาย Ambu 6.00          ชุด 800.00          4,800.00          จายกลาง

43. stethoscope เด็ก 1.00          อัน 3,500.00       3,500.00          ปฐมภูมิและองครวม

44. โลชั่นทากันยุง 350.00       ซอง 6.00             2,100.00          ปฐมภูมิและองครวม

45. สเปรพนยุง 3.00          ลัง 1,440.00       4,320.00          ปฐมภูมิและองครวม

46. น้ํายาตรวจ Coliform bacteria 5.00          กลอง 890.00          4,450.00          ปฐมภูมิและองครวม

47. น้ํายา PH113:Filling Solution Kit for ExStik Refillable pH 

Electrode Module

2.00          ขวด 1,000.00       2,000.00          ปฐมภูมิและองครวม

48. น้ํายา DO600-E 2.00          ขวด 950.00          1,900.00          ปฐมภูมิและองครวม

49. EXTECH เม็ดน้ํายาทดสอบคลอรEีxtab Reagent Tablets 80.00         เม็ด 90.00           7,200.00          ปฐมภูมิและองครวม

50. ชุดทดสอบน้ํายาตรวจเชื้อโคลิฟอรมแบคทิเรีย SI-2 2.00          ชุด 1,000.00       2,000.00          ปฐมภูมิและองครวม

51. ชุดทดสอบภาชนะสัมผัสอาหารและมือ (SWAB TEST) 2.00          ชุด 900.00          1,800.00          ปฐมภูมิและองครวม

52. ชุดทดสอบโซเดียมไฮโดรซัลไฟต (สารฟอกขาว) ในอาหาร 3.00          ชุด 200.00          600.00            ปฐมภูมิและองครวม

53. ชุดทดสอบสารบอแรกซ (ผงกรอบ) 2.00          ชุด 200.00          400.00            ปฐมภูมิและองครวม

54. ชุดทดสอบกรดซาลิซลิิค (สารกันรา) 3.00          ชุด 800.00          2,400.00          ปฐมภูมิและองครวม

55. ชุดทดสอบฟอรมมาลิน (น้ํายาดองศพ) 3.00          ชุด 1,200.00       3,600.00          ปฐมภูมิและองครวม



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย ประจําปงบประมาณ 2564

56. ชุดทดสอบกรดแรอิสระ (น้ําสมสายชูปลอม) 3.00          ชุด 300.00          900.00            ปฐมภูมิและองครวม

57. ชุดทดสอบยีสตและเชื้อราในอาหารและเครื่องดื่ม 3.00          ชุด 800.00          2,400.00          ปฐมภูมิและองครวม

58. ชุดทดสอบปริมาณไอโอดีนเกลือบริโภค I-KIT 2.00          ชุด 150.00          300.00            ปฐมภูมิและองครวม

59. ชุดทดสอบสารเรงเนื้อแดง 3.00          ชุด 1,200.00       3,600.00          ปฐมภูมิและองครวม

60. ชุดทดสอบโพลารในน้ํามันทอดซ้ํา 3.00          ชุด 900.00          2,700.00          ปฐมภูมิและองครวม

61. ชุดทดสอบโคลิฟอรมในน้ําและน้ําแข็ง อ.11 พรอมอุปกรณ 3.00          ชุด 1,300.00       3,900.00          ปฐมภูมิและองครวม

62. ชุดตรวจโคลิฟอรมในอาหาร 12.00         ชุด 1,000.00       12,000.00        โภชนาการ

63. ชุดตรวจยาฆาแมลงพรอมอุปกรณ 1.00          ชุด 20,000.00      20,000.00        โภชนาการ

64. ถุงพลาสติก HD ใส 25*35 ถุงรับรองเลือดสําหรับหองคลอด 300.00       ใบ 65.00           19,500.00        หองรอคลอด

65. ที่วัดสวนสูง 1.00          อัน 990.00          990.00            ปฐมภูมิและองครวม

66. เฝอกสําเร็จรูป 1.00          ชุด 2,600.00       2,600.00          การพยาบาล

67. คาแลปฟนปลอม 12.00         เดือน 15,000.00      180,000.00      ทันตกรรม

รวม 580,252.00     

2 วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

1. แกสอ็อกซิเยน 12.00         เดือน 15,000.00      180,000.00      หองคุณภาพ

รวม 180,000.00     



มูลคารวม

(บาท) จํานวนรายการ บาท จํานวนรายการ บาท

แผน 1,903,439.36 209 1,868,688.36 9 34,751.00

จัดซื้อจริง

แผน 1,667,141.58 196 1,644,130.58 8 23,011.00

จัดซื้อจริง

แผน 1,322,731.08 192 1,299,720.08 8 23,011.00

จัดซื้อจริง

แผน 761,376.73 113 745,419.73 7 15,957.00

จัดซื้อจริง

แผน 5,654,688.75 243 5,557,958.75 9 96,730.00

จัดซื้อจริง

ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63)

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64- ม.ีค.64)

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64 - ม.ิย.64)

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64)

รวมทั้งสิ้น

โครงการ แผนจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ

ยาในบัญชียาหลักแหงชาติ (ED) ยานอกบัญชียาหลักแหงชาติ (NED)



จํานวน (รายการ) บาท

แผน 134 75,271.00

จัดซื้อจริง

แผน 113 57,491.00

จัดซื้อจริง

แผน 134 75,271.00

จัดซื้อจริง

แผน 113 57,491.00

จัดซื้อจริง

แผน 134 265,524.00

จัดซื้อจริง

สรุปแผนการจัดซื้อยา ประเภทยาสมุนไพร

หนวยงาน แพทยแผนไทย โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ

ยา ประเภทยาสมุนไพร

ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63)

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64- ม.ีค.64)

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64 - ม.ิย.64)

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64)

รวมทั้งสิ้น



จํานวนรายการ บาท

แผน 16 62,570.00

จัดซื้อจริง

แผน 14 19,870.00

จัดซื้อจริง

แผน 12 15,720.00

จัดซื้อจริง

แผน 4 3,040.00

จัดซื้อจริง

แผน 20 101,200.00

จัดซื้อจริง

ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63)

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64- ม.ีค.64)

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64 - ม.ิย.64)

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64)

รวมทั้งสิ้น

โครงการ แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางเภสัชกรรม

หนวยงาน กลุมเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ

เวชภัณฑท่ีมิใชยา ประเภท วัสดุทางเภสัชกรรม



จํานวนรายการ บาท

แผน 143 485,605.53

จัดซื้อจริง

แผน 150 439,261.89

จัดซื้อจริง

แผน 155 490,526.81

จัดซื้อจริง

แผน 144 430,765.38

จัดซื้อจริง

แผน 161 1,846,159.61

จัดซื้อจริง

ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63)

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64- ม.ีค.64)

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64 - ม.ิย.64)

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64)

รวมทั้งสิ้น

โครงการแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑมิใชยา

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ

เวชภัณฑท่ีมิใชยา ประเภท วัสดุการแพทย



จํานวนรายการ บาท

แผน 36 80,416.00

จัดซื้อจริง

แผน 31 72,071.00

จัดซื้อจริง

แผน 30 55,485.00

จัดซื้อจริง

แผน 28 81,702.00

จัดซื้อจริง

แผน 90 289,674.00

จัดซื้อจริง

ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63)

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64- ม.ีค.64)

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64 - ม.ิย.64)

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64)

รวมทั้งสิ้น

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑท่ีมิใชยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หนวยงาน ฝายทันตกรรม โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ

เวชภัณฑท่ีมิใชยา ประเภท วัสดุทันตกรรม



จํานวน (รายการ) บาท

แผน 67 590,429.25

จัดซื้อจริง

แผน 51 531,353.25

จัดซื้อจริง

แผน 62 566,334.25

จัดซื้อจริง

แผน 55 533,543.75

จัดซื้อจริง

แผน 77 2,221,660.50

จัดซื้อจริง

ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63)

ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.64- ม.ีค.64)

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.64 - ม.ิย.64)

ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64)

รวมทั้งสิ้น

วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑที่มิใชยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

หนวยงาน กลุมงานเทคนคิการแพทย โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

1 Acetylcystein [flumucil] gran 100 mg 5 gm. 45.00 N 272 263 300 300 0 300 100 100 100 0 13,500.00

2 Activated charcoal pdr 50 g. 51.69 1 4 3 9 6 4 2 0 2 0 0 103.38

3 Acyclovir 200 mg tablet tab 200 mg 100's 179.76 1 8 4 10 10 0 10 5 0 5 0 1,797.60

4 Acyclovir 800 mg tablet tab 800 mg 100's 687.86 1 18 30 17 24 4 20 10 10 0 0 13,757.20

5 Adenosine sol 6 mg/ 2 ml 2 ml. 385.56 1 0 12 18 18 0 18 6 6 6 0 6,940.08

6 Adrenaline inj. 1 mg/ml. 1 ml. 6.21 1 377 320 210 300 0 300 100 100 100 0 1,863.00

7 Albendazole susp. 400mg/20ml. 20 ml. 11.00 1 45 27 42 60 10 50 50 0 0 0 550.00

8 Albendazole tab 200 mg 100's 280.00 1 8 6 17 24 14 10 0 10 0 0 2,800.00

9 Alcohol 70% soln 70.00% 450 ml. 27.82 1 716 724 755 1000 0 1000 250 250 250 250 27,820.00

10 Alcohol 95% solution 450 ml. 40.00 1 40 54 76 150 50 100 0 50 50 0 4,000.00

11 Allopurinol tab 100 mg. 500's 390.00 1 22 23 16 25 0 25 10 5 5 5 9,750.00

12 Aluminium-Magnesium hydroxide susp 240 ml. 20.00 1 3372 3555 3273 3500 0 3500 1000 1000 1000 500 70,000.00

13 Amiodarone inj. 50 mg/ml 3 ml. 92.73 3 38 21 41 42 6 36 12 6 12 6 3,338.28

14 Amitriptyline HCL tab 10 mg. 1000's 113.00 1 10 5 6 11 1 10 5 0 5 0 1,130.00

15 Amitriptyline HCL tab 25 mg. 500's 187.25 1 4 3 0 2 0 2 0 2 0 0 374.50

16 Amlodipine tab 5 mg. 100's 90.00 1 1830 1830 2060 2200 0 2200 700 500 500 500 198,000.00

17 Amlodipine tab 10 mg. 100's 131.00 1 913 902 1335 1425 425 1000 300 300 300 100 131,000.00

18 Amoxycillin dry syrup bott 125 mg/5ml. 60 ml. 12.84 1 1102 590 545 600 0 600 200 200 200 0 7,704.00

19 Amoxycillin cap 250 mg. 500's 480.43 1 10 7 3 8 4 4 2 2 0 0 1,921.72

20 Amoxycillin cap 500 mg 500's 850.65 1 67 35 42 50 0 50 20 10 10 10 42,532.50

21 Amoxycillin+Clavulanic acid tab 200 mg + 28 mg 70 ml. 79.91 3 270 175 85 100 0 100 50 0 50 0 7,991.00

22 Amoxycillin+Clavulanic acid tab 875 mg + 125 mg 100's 713.00 3 106 78 78 100 0 100 40 30 30 0 71,300.00

23 Ampicillin sodium inj. 1 g. vial 18.00 1 450 200 200 300 0 300 100 100 100 0 5,400.00

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

24 AMM.CARBONATE AND GLY.MIXTURE) mixt. 60 ml. 7.00 1 0 0 0 1000 0 1000 250 250 250 250 7,000.00

25 AntazolineHCl.+tetrazoline (Hista Oph) eye drop sol 0.05%+0.04% 5 ml. 12.26 1 1610 1508 1456 1600 0 1600 400 400 400 400 19,616.00

26 Antirabies hyperimmune serum (ERIG) inj. 200u/ml 5 ml 520.00 2 41 53 27 48 8 40 10 10 10 10 20,800.00

27 Antisnake venom serum Malayan Pit Viper inj. 10 ml 1,050.00 1 31 52 58 60 0 60 60 0 0 0 63,000.00

28 Antisnake venum serum Cobra inj. 10 ml 1,050.00 1 10 19 6 14 4 10 0 10 0 0 10,500.00

29 Antisnake venum serum Green Pit Viper inj. 10 ml 1,050.00 1 0 21 12 12 0 12 12 0 0 0 12,600.00

30 Aromatic ammonia spirit spir 450 ml. 77.04 1 26 19 16 21 11 10 0 5 5 0 770.40

31 Artemisinin+Piperaquine (EURARTESIM (320/40) tab 40/320 mg. 9's 390.00 3 29 5 0 10 10 0 0 0 0 0 0.00

32 Aspirin tab 81 mg 1000's 181.90 1 127 85 99 128 8 120 40 40 40 0 21,828.00

33 Aspirin tab 300 mg. 500's 140.00 1 7 1 0 1 0 1 1 0 0 0 140.00

34 Atenolol tab 50 mg. 500's 175.00 1 64 63 73 80 0 80 30 30 10 10 14,000.00

35 Atenolol tab 100 mg. 500's 250.00 1 10 19 65 100 0 100 30 30 30 10 25,000.00

36 Atorvastatin tab 40 mg 1's 25.00 4 0 0 0 2000 0 2000 500 500 500 500 50,000.00

37 Atropine sulfate inj. 0.6 mg/ml 1 ml. 6.50 1 45 15 90 70 20 50 0 50 0 0 325.00

38 Benzyl benzoate lot. 25.00% 450 ml. 34.29 1 21 15 2 8 8 0 0 0 0 0 0.00

39 Berodual nebulizer sol. 20 dose/box 4 ml 96.30 1 619 945 658 942 242 700 200 200 200 100 67,410.00

40 Berudual Inhaler inhaler 0.02+0.05 mg./dose 200 dose 149.80 1 740 525 840 1050 50 1000 300 300 300 100 149,800.00

41 Betamethasone cr. cr. 0.10% 5 g. 8.00 1 254 310 250 270 20 250 100 50 50 50 2,000.00

42 Betnovate-N cr. 5 g. 8.00 n 116 180 212 220 20 200 50 50 50 50 1,600.00

43 Brown mixture susp 60 ml 8.00 1 2580 2985 2460 2000 0 2000 500 500 500 500 16,000.00

44 Budesonide MDI 200 mcg/puff 200 doses 86.67 1 150 160 230 250 0 250 100 50 50 50 21,667.50

45 Calamine lot. 15.00% 60 ml. 10.04 1 763 722 550 700 0 700 200 200 200 100 7,028.00

46 Calcium gluconate inj. 10 mg/ml 10 ml 6.42 1 2 10 30 108 58 50 0 50 0 0 321.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

47 Calcium carbonate tab 1000 mg. 250's 120.37 1 30 220 238 250 0 250 100 50 50 50 30,092.50

48 Calcium polystyrene sulfonate (Kalimate) pwd. 5 g. 14.50 2 130 170 91 219 119 100 0 0 100 0 1,450.00

49 Carbamazepine tab 200 mg. 500's 695.50 1 3 5 3 4 1 3 1 1 1 0 2,086.50

50 Captopril tab 25 mg. 500's 780.00 1 3 0 1 2 0 1 0 1 0 0 780.00

51 Cavedilol tab 12.5 mg 100's 420.00 1 0 0 0 20 0 20 5 5 5 5 8,400.00

52 Carminative Mixture. mixt 180 ml. 12.77 n 1309 1158 880 1000 0 1000 300 300 300 100 12,770.00

53 Cefazolin inj. 1 gm/vial vial 17.01 3 200 210 190 210 10 200 100 100 0 0 3,402.00

54 Ceftriaxone inj. 1 gm/vial vial 27.00 3 6850 6740 8620 9000 0 9000 3000 3000 2000 1000 243,000.00

55 Cetirizine syr. 10 mg/ml 60 ml 12.10 1 0 0 0 200 0 200 50 50 50 50 2,420.00

56 Cetirizine tab 10 mg 500's 300.00 1 259 142 207 243 43 200 50 50 50 50 60,000.00

57 Chlorhexidine acetate (Bactigras®) trandermal 10 แผน 117.70 n 15 26 26 28 28 0 0 0 0 0 0.00

58 Chlorhexidine gluconate + Alcohol scrub sol 2%+70% 300 ml. 135.00 36 44 45 55 5 50 20 10 10 10 6,750.00

59 Chlorhexidine 0.12% MW sol 120mg/100ml 180 ml 20.00 1 5 130 167 200 0 200 50 50 50 50 4,000.00

60 Chlorhexidine gluconate scr 4.00% 450 ml 130.00 1 343 320 460 569 69 500 200 100 100 100 65,000.00

61 Chlorhexidine gluconate vg cream cre 1.00% 100 g. 150.00 1 22 14 24 22 2 20 10 0 10 0 3,000.00

62 Chloramphenicol eye ointment oint 1.00% 5 g. 14.50 1 13 62 6 34 34 0 0 0 0 0 0.00

63 Chlorpheniramine maleate tab 4 mg. 1000's 59.92 1 21 23 27 33 3 30 10 10 10 0 1,797.60

64 Chlorpheniramine maleate syr. 2 mg/5ml 60 ml 7.51 1 1130 1150 1180 1200 0 1200 500 300 200 200 9,012.00

65 Chlorpheniramine maleate inj. 10 mg/ml 1 ml. 2.25 1 311 311 450 500 0 500 200 100 100 100 1,125.00

66 Chloroquine phosphate tab 250 mg.(base) 1000's 441.62 1 5 2 4 4 1 3 0 1 1 1 1,324.86

67 Cinnarizine HCl tab 25 mg. 500's 80.00 n 35 14 11 12 0 12 3 3 3 3 960.00

68 Ciprofloxacin tab 500 mg 100's 135.00 4 13 4 5 10 0 10 5 5 0 0 1,350.00

69 Clarithromycin tab 500 mg. 70's 940.53 4 5 12 15 15 0 15 5 5 5 0 14,107.95



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

70 Clonazepam tab 0.5 mg. 500's 250.00 2 2 11 2 7 7 0 0 0 0 0 0.00

71 Clonazepam tab 2 mg. 500's 550.00 2 1 1 1 3 2 1 0 1 0 0 550.00

72 Clindamycin HCl tab 300 mg 100's 260.00 2 45 36 77 100 0 100 30 30 30 10 26,000.00

73 Clopidogrel tab 75 mg 30's 422.10 4 252 116 100 150 0 150 50 50 50 0 63,315.00

74 Clotrimazole cr. 1.00% 5 g. 8.50 1 726 728 560 700 100 600 200 200 200 0 5,100.00

75 Clotrimazole vaginal tab 100 mg. 6's 11.03 1 96 58 68 57 57 0 0 0 0 0 0.00

76 Cloxacillin sodium inj. 1 g. vial 16.11 1 1250 1960 900 1500 0 1500 500 500 500 0 24,165.00

77 Colchicine tab 0.6 mg. 100's 32.00 1 90 54 84 92 2 90 30 30 30 0 2,880.00

78 Cotrimoxazole tab 480 mg. 500's 276.06 1 17 16 14 16 1 15 5 5 5 0 4,140.90

79 Cotrimoxazole susp 240 mg/5ml. 60 ml. 9.63 1 133 104 105 120 20 100 50 50 0 0 963.00

80 Cyproheptadine HCl tab 4 mg. 1000's 120.00 2 16 14 11 18 3 15 5 5 5 0 1,800.00

81 D-5-S inj. 1000 ml. 32.00 1 440 320 230 300 0 300 100 100 100 0 9,600.00

82 D-5-S/2 inj. 1000 ml. 32.00 1 1510 1550 1490 1600 0 1600 400 400 400 400 51,200.00

83 D-5-S/3 inj. 500 ml. 27.00 1 1140 1440 840 1200 0 1200 300 300 300 300 32,400.00

84 D-5-N/5 inj. 500 ml. 27.00 1 180 0 40 80 80 0 0 0 0 0 0.00

85 D-5-W inj. 100 ml. 16.00 1 2319 1441 764 1196 196 1000 300 300 200 200 16,000.00

86 D-5-W inj. 500 ml. 27.00 1 136 26 78 70 70 0 0 0 0 0 0.00

87 Dexamethasone inj 4 mg/ml 1 ml 5.35 1 2190 2400 2500 2500 0 2000 500 500 500 500 10,700.00

88 Dextran 40 % inj. 500 ml. 425.00 1 0 0 2 2 0 2 2 0 0 0 850.00

89 Dextromethorphan HBR tab 15 mg. 1000's 400.00 1 26 28 27 30 0 30 10 10 10 0 12,000.00

90 Diazepam inj. 5 mg/ml 2 ml. 3.40 1 150 210 200 200 0 200 50 50 50 50 680.00

91 Diazepam tab 2 mg. 500's 200.00 1 2 3 3 3 1 2 0 1 1 0 400.00

92 Diazepam tab 5 mg 1000's 500.00 1 2 1 2 2 1 1 0 1 0 0 500.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

93 Diclofenac tab 25 mg 1000's 120.91 1 46 23 16 22 2 20 5 5 5 5 2,418.20

94 Diclofenac inj. 75 mg 3 ml 3.21 1 680 420 160 50 50 0 0 0 0 0 0.00

95 Dicloxacillin cap 250 mg. 500's 530.00 1 52 32 27 30 0 30 10 10 10 0 15,900.00

96 Dicloxacillin syr. 62.5 mg/5ml. 60 ml. 22.00 1 453 340 320 400 0 400 100 100 100 100 8,800.00

97 Diethylcarbamazine citrate tab 300 mg. 100's 1,880.00 1 2 0 7 20 20 0 0 0 0 0 0.00

98 Digoxin tab 0.25 mg. 1000's 870.00 1 0 2 1 2 1 1 0 1 0 0 870.00

99 Dimenhydrinate tab 50 mg. 1000's 210.00 1 56 49 46 50 0 50 20 10 10 10 10,500.00

100 Dimenhydrinate inj. 50 mg/ml. 1 ml. 3.00 1 590 670 570 600 0 600 200 200 100 100 1,800.00

101 Dipotassium chlorazepate cap 5 mg 500's 300.00 2 5 4 4 2 0 2 2 0 0 0 600.00

102 Diptheria+Tetanus vaccines 10 dose 145.00 1 76 180 70 100 0 100 30 30 40 0 14,500.00

103 Domperidone syrup 5mg/5ml 30 ml 6.42 1 596 1150 668 832 332 800 200 200 200 200 5,136.00

104 Domperidone maleate tab 10 mg. 500's 160.00 1 41 38 36 40 0 40 10 10 10 10 6,400.00

105 Dopamine HCl inj. 10 mg/ml. 10 ml/amp 35.48 1 140 95 105 110 10 100 50 0 50 0 3,548.00

106 Doxazosin tab 2 mg 100's 36.00 1 93 120 138 160 10 150 50 50 50 0 5,400.00

107 Doxycycline HCl tab 100 mg. 500's 800.00 1 2 4 4 6 6 0 0 0 0 0 0.00

108 Efavirenze tab 600mg 30's 180.00 4 0 3 5 24 0 24 6 6 6 6 4,320.00

109 Enalapril tab 5 mg 1000's 300.00 1 121 126 116 150 0 150 50 50 30 20 45,000.00

110 Enalapril tab 20 mg. 1000's 500.00 1 40 50 58 62 2 60 20 20 20 0 30,000.00

111 Ergotamine + cafeine tab 1 mg.+100 mg. 400's 600.00 2 2 3 3 3 0 3 2 0 1 0 1,800.00

112 Erythromycin estolate dry syr syr. 125 mg/5ml. 60 ml. 15.00 1 55 218 300 400 100 300 100 100 100 0 4,500.00

113 Ethinylestradiol+Levonorgestrel ( R-DEN®) tab 50x28's 350.00 1 11 15 11 14 4 10 5 5 0 0 3,500.00

114 Etonogestrel (Implanon) rod 68 mg 1's 1,926.00 1 16 18 10 15 5 10 0 10 0 0 19,260.00

115 Ferrous fumarate 1000's 185.00 1 25 53 51 102 2 100 30 30 30 10 18,500.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

116 Ferous fumarate oral susp susp 76mg /5 ml 60.00 23.95 1 400 296 932 1212 12 1200 400 400 200 200 28,740.00

117 Ferous sulfate drop sol 15mg/0.6ml 15ml 38.00 1 132 88 110 130 10 120 60 0 60 0 4,560.00

118 Ferous+Folic+Iodine (Triferdine) tab 150mg 30's 25.00 1 1587 1480 1455 1585 85 1500 500 500 300 200 37,500.00

119 Fenofibrate cap 160 mg 30's 160.50 3 0 18 103 125 5 120 40 40 40 0 19,260.00

120 Fluconazole cap 200 mg. 50's 275.00 1 17 11 6 10 3 7 0 3 2 2 1,925.00

121 Fluoxetin cap 20 mg 500's 350.00 3 4 1 2 2 0 2 2 0 0 0 700.00

122 Folic acid tab 5 mg. 1000's 200.00 1 47 43 45 50 0 50 20 10 10 10 10,000.00

123 Fluphenazine decanoate inj. 25mg/ml 2 ml 44.94 1 50 0 50 20 0 20 20 0 0 0 898.80

124 Furosemide tab 40 mg. 500's 140.04 1 16 17 19 20 0 20 5 5 5 5 2,800.80

125 Furosemide inj. 10 mg/ml. 2 ml. 5.35 1 820 530 750 1000 0 1000 300 300 200 200 5,350.00

126 Glyceryl guaiacolate (Guaifenesin) tab 100 mg. 1000's 150.87 1 40 25 35 45 5 40 10 10 10 10 6,034.80

127 Gemfibrosil cap 300 mg 100's 75.00 1 835 670 825 1000 0 1000 300 300 300 100 75,000.00

128 Gentamycin sulfate inj. 40 mg/ml. 2 ml. 5.35 1 350 600 430 600 0 600 200 200 100 100 3,210.00

129 Glipizide tab 5 mg 500's 112.35 1 465 503 590 700 0 700 200 200 200 100 78,645.00

130 Glucose inj. 50.00% 50 ml 15.00 1 334 269 317 400 0 400 100 100 100 100 6,000.00

131 Griseofulvin tab 500 mg. 100's 239.00 1 10 4 1 5 5 0 0 0 0 0 0.00

132 Guaifensin syr 100 mg/ 5 ml. 60 ml 9.00 1 2650 2450 2050 2500 0 2500 1000 500 500 500 22,500.00

133 Haemaccel (Polygeline) inj. 500 ml. 278.20 n 4 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0.00

134 Haloperidol tab 2 mg. 1000's 535.00 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0.00

135 Haloperidol inj 5 mg/ml 1 ml 9.73 1 30 43 60 70 20 50 0 50 0 0 486.50

136 Hepatitis B Immunoglobulin ( HBIG) inj 180 IU/ml 1 ml 2,700.00 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0.00

137 Hydralazine HCl tab 10 mg. 500's 375.00 1 5 11 7 10 0 10 5 5 0 0 3,750.00

138 Hydralazine HCl tab 50 mg. 500's 669.82 1 29 32 70 100 0 100 30 30 20 20 66,982.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

139 Hydralazine HCl Inj 20 mg/2ml. 2 ml. 241.82 1 55 46 45 50 0 50 20 10 10 10 12,091.00

140 Hydrochlorothiazide tab 25 mg. 500's 90.95 1 95 83 81 100 0 100 30 30 20 20 9,095.00

141 Hydrocortisone inj 100 mg 2 ml 51.36 1 590 510 490 570 170 400 100 100 100 100 20,544.00

142 Hydrogen peroxide soln 6.00% 450 ml. 26.75 1 25 20 7 12 12 0 0 0 0 0 0.00

143 Hydroxyzine tab 10 mg. 1000's 120.00 1 14 5 5 5 0 5 5 0 0 0 600.00

144 Hyoscine-N-butyl bromide syr. 5 mg/5ml. 60 ml. 18.00 1 284 430 400 550 50 500 200 100 100 100 9,000.00

145 Hyoscine-N-butyl bromide inj. 20 mg/ml. 1 ml/amp 10.25 1 612 630 820 1030 30 1000 300 300 200 200 10,250.00

146 Hyoscine-N-butyl bromide tab 10 mg. 1000's 1,450.00 1 22 30 25 30 0 40 10 10 10 10 58,000.00

147 Ibuprofen tab 400 mg. 200's 160.00 1 142 167 173 245 45 200 50 50 50 50 32,000.00

148 Ibuprofen syrup 100 mg/5ml% 60 ml. 10.00 1 58 20 45 75 25 50 0 50 0 0 500.00

149 Inactivated rabies vaccine inj. TRCS 2.5 iu/ml vial 315.65 1 1360 1202 238 300 0 300 100 100 50 50 94,695.00

150 Insulin (NPH penfill) inj. 100 u / ml 3 ml 78.11 1 117 114 235 311 311 0 0 0 0 0 0.00

151 Insulin (NPH) inj. 100 u / ml 10 ml 125.00 1 70 30 105 120 0 120 50 50 20 0 15,000.00

152 Insulin (mixtard penfill) inj. 100 u / ml 3 ml 78.11 1 1463 1400 1600 1800 0 1800 500 500 500 300 140,598.00

153 Insulin (mixtard ) inj. 100 u / ml 10 ml 125.00 1 411 410 360 450 0 450 150 150 100 50 56,250.00

154 Insulin regular (RI) inj. 100u/ml. 10 ml 125.00 1 28 13 23 27 7 20 10 5 5 0 2,500.00

155 Isosorbide dinitrate tab 10 mg. 500's 270.71 1 23 17 23 30 0 30 10 10 10 0 8,121.30

156 Isosorbide dinitrate subl tab 5 mg. 100's 60.99 1 20 17 23 30 0 30 10 10 10 0 1,829.70

157 Ketoconazole tab 200 mg 100's 150.00 n 10 5 2 3 3 0 0 0 0 0 0.00

158 Ketoconazole Shampoo solution 2.00% 100 ml 45.00 n 212 172 204 240 0 240 60 60 60 60 10,800.00

159 Lactated Ringer's solution inj. 1000 ml. 39.00 1 224 110 160 220 20 200 50 50 50 50 7,800.00

160 Lactulose susp 66.7g/100ml 100 ml. 42.80 1 14 16 20 25 5 20 10 10 0 0 856.00

161 Lamivudine syr. 10mg/ml 60 ml. 60.00 1 0 2 1 2 0 2 2 0 0 0 120.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

162 Lamivudine tab 150 mg 60 tab 187.38 1 0 3 5 24 0 24 6 6 6 6 4,497.12

163 Lidocaine HCl inj. 1.00% 50 ml. 25.68 1 43 34 37 48 3 45 15 10 10 10 1,155.60

164 Lidocaine HCl inj. 2.00% 50 ml. 31.66 1 123 101 122 128 8 120 30 30 30 30 3,799.20

165 Lidocaine HCl 2% with Adre.1:100000 inj. 20 ml 74.90 1 18 0 0 10 0 10 10 0 0 0 749.00

166 Lorazepam tab 0.5 mg. 1000 's 220.42 1 13 8 10 12 2 10 5 0 5 0 2,204.20

167 Losartan tab 50 mg 300's 360.00 3 111 174 257 361 61 300 100 100 100 0 108,000.00

168 L-Thyroxine tab 0.1 mg 500's 315.00 1 16 15 20 23 3 20 10 0 10 0 6,300.00

169 Lubricating Jelly (Pose-gel) gel 5 g 5.70 n 413 787 843 1165 165 1000 400 200 200 200 5,700.00

170 Lynessternol (Exluton®) tab 0.5 mg. 28's 65.00 3 200 110 170 100 70 100 50 0 50 0 6,500.00

171 Magnesium sulfate inj. 50.00% 2 ml. 6.42 1 107 130 80 140 90 50 0 0 50 0 321.00

172 Manitol inj. 20.00% 100 ml. 48.50 1 2 8 10 14 14 0 0 0 0 0 0.00

173 Medroxyprogesterone acetate (DEPO) inj. 50 mg/ml 3 ml 10.00 1 379 350 436 440 40 400 100 100 100 100 4,000.00

173 Mefenamic acid cap 250 mg. 1000's 400.00 n 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 400.00

174 Metformine HCl tab 500 mg. 500's 197.95 1 832 860 992 1050 50 1000 300 300 300 100 197,950.00

175 Methylergometrine maleate(Methergin) inj. 0.2 mg/ml 1ml/amp 6.60 1 139 150 130 180 30 150 50 50 50 0 990.00

176 Methimazole tab 5 mg 500's 335.00 1 10 16 20 25 0 25 10 5 5 5 8,375.00

177 Methyldopa tab 250 mg. 500's 749.00 1 5 1 6 8 8 0 0 0 0 0 0.00

178 Methylsalicylate cream compound cr. 15%+10%+2% 15 g. 10.00 1 4690 5000 4290 4640 140 4500 1500 1000 1000 1000 45,000.00

179 Metoclopramide HCl inj. 5 mg/ml. 2 ml. 3.21 1 312 280 570 530 30 500 200 100 100 100 1,605.00

180 Metoclopramide HCl tab 10 mg. 1000's 186.18 1 4 14 5 6 4 2 0 0 2 0 372.36

181 Metronidazole tab 400 mg. 500's 214.00 1 5 7 5 6 0 6 2 2 2 0 1,284.00

182 Metronidazole inf. 500 mg/100ml. 100 ml. 18.19 1 390 320 240 300 0 300 100 100 100 0 5,457.00

183 Milk of magnesia susp. 60 ml 6.00 1 690 300 200 300 0 300 100 100 100 0 1,800.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

184 Milk of magnesia susp. 240 ml 18.00 1 150 158 126 150 0 150 50 50 50 0 2,700.00

185 Misoprostol tab 200 mcg 140 tab 1,232.00 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0.00

186 Morphine sulfate inj. 10 mg/ml 1 ml. 6.50 3 97 100 220 200 100 100 0 0 100 0 650.00

187 Morphine sulfate oral solution syr. 10 mg/5 ml 60 ml 40.00 3 0 2 20 20 20 0 0 0 0 0 0.00

188 Morphine sulfate tab 10 mgl 100's 100.00 3 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 100.00

189 Morphine sulfate (Kapanol) CR 20 mg 28.00 730.00 3 0 2 0 2 1 1 0 0 1 0 730.00

190 Multivitamin tab 1000's 210.00 1 26 29 15 20 0 20 5 5 5 5 4,200.00

191 Multivitamin syr syr. 60 ml 12.50 1 51 60 100 200 0 200 50 50 50 50 2,500.00

192 Mydriasil (Tropicamide) sol. 1% eye drop 15 ml 246.10 1 0 2 3 7 7 0 0 0 0 0 0.00

193 Naladol (Sulprostone) inj 500mcg 1 ml 781.10 1 0 2 1 3 0 3 3 0 0 0 2,343.30

194 Naloxone HCl inj 0.4 mg/ml 1 ml 203.00 1 13 8 2 5 0 5 5 0 0 0 1,015.00

195 Nevirapine syr. 10 mg/ml 60 ml 65.00 0 0 1 1 2 0 2 2 0 0 0 130.00

196 Norethisterone (Primolut-N) tab 5 mg. 100's 138.00 1 18 9 13 17 7 7 0 5 2 0 966.00

197 Norfloxacin tab 100 mg. 500's 299.60 1 2 2 1 1 0 1 1 0 0 0 299.60

198 Norfloxacin tab 400 mg 100's 100.00 1 40 30 20 20 0 20 5 5 5 5 2,000.00

199 NSS inj. 0.90% 100 ml 15.90 1 6185 6704 7083 7500 0 7500 2000 2000 2000 1500 119,250.00

200 NSS inj. 0.90% 1000 ml 31.00 1 3140 2580 2900 3500 0 3500 1000 1000 1000 500 108,500.00

201 NSS inj. 0.45% 1000 ml 31.00 1 0 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0.00

202 NSS for irrigation sol. 0.90% 1000 ml 29.00 1 1214 1464 1383 1604 104 1500 500 500 300 200 43,500.00

203 Ofloxacin tab 200 mg 100's 139.10 2 39 38 36 40 0 40 10 10 10 10 5,564.00

204 Olive oil sol. 450 ml. 70.00 1 7 3 8 16 16 0 0 0 0 0 0.00

205 Omeprazole tab 20 mg. 100's 62.06 1 788 686 780 800 0 800 200 200 200 200 49,648.00

206 Omeprazole inj. 40 mg. 1vial 62.06 1 255 301 611 778 178 700 200 200 200 100 43,442.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

207 Oral rehydration salt powder pwd. 3.3g 100sachet 107.00 1 269 256 239 318 18 300 100 100 100 0 32,100.00

208 Oxytetracycline+Polymyxin B eye ointment (Terramycin) sol. 5 mg+10000u 3.5 g. 32.10 3 121 145 123 144 0 144 144 0 0 0 4,622.40

209 Oseltamivir cap 30 mg. 10's 120.00 1 150 180 107 188 88 100 0 50 50 0 12,000.00

210 Oseltamivir cap 45 mg 10's 150.00 1 30 88 42 50 50 0 0 0 0 0 0.00

211 Oseltamivir cap 75 mg 10's 250.00 1 175 136 167 187 37 150 50 50 50 0 37,500.00

212 Oxytocin inj. 10u/ml. 1 ml 9.50 1 252 278 288 272 72 200 50 100 50 0 1,900.00

213 Paracetamol tab 500 mg. 500's 160.00 1 310 286 292 346 46 300 100 100 100 0 48,000.00

214 Paracetamol tab 325 mg. 1000's 140.00 1 9 7 10 10 0 10 5 5 0 0 1,400.00

215 Paracetamol syr. 120 mg/5ml 60 ml. 8.03 1 4570 4630 4005 4695 195 4500 2000 1000 1000 500 36,135.00

216 P.G.S. inj. 5 mu. 5 mu 21.40 1 0 40 20 30 0 30 30 0 0 0 642.00

217 Pethidine HCl inj. 50 mg/ml 1 ml. 6.00 3 305 180 260 280 80 200 100 0 100 0 1,200.00

218 Phenobarbital tab 30 mg. 1000's 97.37 1 12 1 0 8 8 0 0 0 0 0 0.00

219 Phenobarbital tab 60 mg. 1000's 190.00 1 4 3 5 5 2 3 0 3 0 0 570.00

220 Phenytoin (chewable) tab 50 mg. 250's 727.60 1 2 0 10 4 2 2 0 0 2 0 1,455.20

221 Phenytoin Na (SR) cap 100 mg. 100's 347.00 1 99 115 125 155 15 140 50 50 20 20 48,580.00

222 Phenytoin sodium inj. 50 mg/ml 3 ml. 317.79 1 0 21 88 137 37 100 50 50 0 0 31,779.00

223 Phytomenadione (Vit K) inj. 1 mg/0.5 ml. 0.5 ml/amp 10.48 1 143 149 135 150 0 150 100 0 50 0 1,572.00

224 Pioglithazone tab 15 mg. 30's 27.29 3 1035 1590 2510 3890 390 3500 1000 1000 1000 500 95,515.00

225 Polyoph (Neomycin+Polymyxin B+Gramicidin) eye drops sol 2 mg+5,000U+25mcg./ml 5 ml. 16.17 1 540 564 516 600 0 600 240 240 120 0 9,702.00

226 Potassium chloride syr. elix 20 meq/10 ml 240 ml. 55.00 3 56 47 80 104 54 50 0 0 50 0 2,750.00

227 Potassium chloride inj. 20 meg/10 ml. 7.40 1 113 44 40 110 60 50 0 0 50 0 370.00

228 Povidone iodine soln 10.00% 450 ml. 82.00 1 169 169 164 177 57 120 40 40 40 0 9,840.00

229 Povidone iodine scrub soln 7.50% 450 ml. 90.00 1 80 88 80 97 27 70 20 20 20 10 6,300.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

230 Prednisolone tab 5 mg. 500's 175.81 1 23 28 28 30 0 30 10 10 10 0 5,274.30

231 Primaquine phosphat tab 15 mg. 250's 175.00 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0.00

232 Procaterol (Meptin) tab 50 mcg 100.00 321.00 3 36 9 16 19 9 10 0 10 0 0 3,210.00

233 Propanolol HCl (Foil) tab 10 mg. 500's 125.00 1 5 13 20 25 0 25 10 5 5 5 3,125.00

234 Propylthiouracil(PTU) tab 50 mg 500's 267.50 1 16 13 16 21 1 20 10 5 5 0 5,350.00

235 Proctosedyl suppo. suppo 10's 55.00 1 33 60 45 50 0 50 50 0 0 0 2,750.00

236 Quinine sulfate tab 300 mg. 1000's 1,605.00 1 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0.00

237 Ranitidine tab 150 mg 100's 60.00 1 187 156 94 100 0 100 50 0 50 0 6,000.00

238 Ranitidine inj. 50 mg/ 2 ml 2 ml. 4.28 1 690 490 700 500 0 500 200 100 100 100 2,140.00

239 Roxithromycin tab 150 mg 100's 151.00 1 59 78 75 100 0 90 30 20 20 20 13,590.00

240 Salbutamol syrup 2 mg/5ml 60 ml 10.75 1 925 910 790 1120 120 1000 300 300 200 200 10,750.00

241 Salbutamol tab 2 mg. 500's 60.99 1 4 5 4 5 5 0 0 0 0 0 0.00

242 Salbutamol SO4 Oral inhalation Inh. 0.1mg/dose 200 dose 45.00 1 675 580 680 810 110 700 200 200 200 100 31,500.00

243 Salbutamol SO4 respiratory sol 0.50% 20 ml 52.50 1 1101 1315 200 358 358 0 0 0 0 0 0.00

244 Salmeteral+Fluticasone inh. 25/250 60 doses 562.82 3 965 1070 1340 1450 50 1400 500 500 200 200 787,948.00

245 Salprostone inj. 500 mcg 1.00 781.10 3 0 0 1 3 0 3 3 0 0 0 2,343.30

246 Silver sulfadiazine cr. 1.00% 25 g. 25.00 1 79 63 62 80 0 80 20 20 20 20 2,000.00

247 Simethicone tab 80 mg. 500's 145.00 1 115 105 90 100 0 100 30 30 30 10 14,500.00

248 Simethicone sus 40 mg/0.6ml. 15 ml. 12.00 1 375 542 438 570 170 400 100 100 100 100 4,800.00

249 Simvastatin tab 20 mg. 100's 55.00 1 4040 4280 5220 5640 640 5000 2000 1000 1000 1000 275,000.00

250 Sodium bicarbonate inj. 7.50% 50 ml. 26.51 1 20 12 88 70 20 50 0 50 0 0 1,325.50

251 Spironolactone tab 25 mg. 500's 430.00 1 9 9 7 10 0 10 4 3 3 0 4,300.00

252 Sterile water for inj inj. 10 ml 4.21 1 8300 3223 4350 5700 700 5000 2000 1000 1000 1000 21,050.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

253 Tenofovir tab 300 mg 60's 342 1 0 0 8 24 0 24 6 6 6 6 8,208.00

254 Tetanus human immunoglobulin (TIG) inj. 1 ml 250iu/ml 481.50 1 4 1 7 8 8 0 0 0 0 0 0.00

255 Terbutaline inj. 0.5mg/ml 1 ml/amp 8.56 1 193 110 110 120 0 120 50 50 0 20 1,027.20

256 Tetracaine HCl eye drop sol 0.50% 10 ml 91.49 1 20 22 5 16 6 10 0 10 0 0 914.90

257 Theophylline SR tab 200 mg 100's 132.68 1 495 655 770 900 0 900 300 300 200 100 119,412.00

258 Tolperisone HCl (mydocalm) tab 50 mg 1000's 320.00 n 58 55 58 57 7 50 20 10 10 10 16,000.00

259 Tramadol HCl tab 50 mg 100's 80.25 3 203 195 248 300 0 300 100 100 100 0 24,075.00

260 Tramadol HCl inj 50mg/ ml 2 ml 7.49 1 105 355 400 500 0 500 200 100 100 100 3,745.00

261 Triamcinolone acetonide cr. 0.02% 5 g. 8.56 1 192 218 146 150 0 150 50 50 50 0 1,284.00

262 Triamcinolone acetonide cr. 0.10% 5 g. 10.00 1 527 437 444 532 32 500 200 100 100 100 5,000.00

263 Triamcinolone cream[oral paste] cr. 0.10% 1 gm. 5.00 1 410 360 600 630 30 600 200 200 100 100 3,000.00

264 Triamcinolone lotion lot. 0.10% 30 ml. 16.91 1 621 850 952 1148 148 1000 400 400 100 100 16,910.00

265 Trihexyphenidyl HCl tab 2 mg. 1000's 200.00 1 0 0 1 2 1 1 0 0 1 0 200.00

266 Trihexyphenidyl HCl tab 5 mg. 1000's 320.00 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 320.00

267 Thioridazine tab 10mg 500's 175.00 1 0 0 2 1 0 1 1 0 0 0 175.00

268 Thioridazine tab 25mg 500's 350.00 1 0 0 2 1 0 1 1 0 0 0 350.00

269 Unison enema sol. 15.00% 20 ml. 6.00 1 0 50 20 30 30 0 0 0 0 0 0.00

270 Unison enema sol. 15.00% 100 ml. 16.50 1 0 30 25 29 29 0 0 0 0 0 0.00

271 Vitamin B complex tab 1000's 200.00 1 155 108 126 150 0 150 50 50 30 20 30,000.00

272 Vitamin B complex inj. 1 ml 3.98 2 490 635 900 1160 160 1000 300 300 300 100 3,980.00

273 Vitamin B 6 tab 50 mg 1000's 250.00 1 2 6 3 6 1 5 2 2 1 0 1,250.00

274 Vitamin C tab 100 mg. 1000's 180.00 1 33 30 18 21 1 20 5 5 5 5 3,600.00

275 Water for Irrigation sol. 1000 ml. 27.50 1 953 599 556 600 0 600 200 200 100 100 16,500.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ จํานวน มูลคา (บาท)

ที่ 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

โครงการจัดซื้อเวชภัณฑยา

หนวยงาน กลุมงานเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

GENERIC PREP ความแรง ขนาดบรรจุ ประมาณการจัดหาราคา/หนวย ED ปริมาณการใชยอนหลัง ประมาณการใช

276 Zidovudine syr. 10 mg/ml 60 ml 50.00 4 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 50.00

277 Zinc oxide paste cre 5 g 5 g. 16.92 4 0 49 91 100 0 100 50 0 50 0 1,692.00

278 เจลลางมือ gel 450 ml 70.00 n 256 230 462 543 143 500 200 100 100 100 35,000.00

279 ขมิ้นชัน แคปซูล 350 mg 10x10's 104.86 1 0 40 44 50 0 50 20 10 10 10 5,243.00

280 ครีมพญายอ cre 5 g 5 g. 44.00 1 0 30 5 30 0 30 10 10 10 0 1,320.00

281 สารสกัดเถาวัลยเปรียง แคปซูล 500 mg 10x10's 90.00 1 64 20 21 44 14 30 10 10 10 0 2,700.00

282 สารสกัดฟาทะลายโจร แคปซูล 450mg 10x10's 300.00 1 56 60 30 50 0 50 20 20 10 0 15,000.00

283 มะขามแขก แคปซูล 300 mg 10x10's 75.00 1 0 65 85 105 5 100 30 30 30 10 7,500.00

284 ยาอมมะแวง tab 20 sache 1x20x20's 129.00 1 105 80 81 100 0 100 30 30 30 10 12,900.00

285 เจลวานหางจระเข gel 30 g tube 39.00 1 57 93 40 50 0 50 20 20 10 0 1,950.00

286 เพชรสังฆาต แคปซูล แคปซูล 500 mg 100.00 85.00 1 0 20 26 34 14 20 10 10 0 0 1,700.00

5,654,688.75รวม



รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ต.ค.-ธ.ค.63 ม.ค.-มี.ค.64 เม.ย.-มิ.ย.64 ก.ค.-ก.ย.64

1 ขมิ้นชันแคปซูล 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 50.00 - - - - - -

ขมิ้นชันแคปซูล 500 มิลลิกรัม 500 แคปซูล ยาเดี่ยว 400.00 40 10 10 10 10 16,000.00

2 ขิงแคปซูล 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 60.00 40 10 10 10 10 2,400.00

3 เถาวัลยเปรียงแคปซูล 400 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 70.00 - - - - - -

เถาวัลยเปรียงแคปซูล 400 มิลลิกรัม 500 แคปซูล ยาเดี่ยว 450.00 40 10 10 10 10 18,000.00

4 เพชรสังฆาตแคปซูล 400 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 70.00 - - - - - -

เพชรสังฆาตแคปซูล 400 มิลลิกรัม 500 แคปซูล ยาเดี่ยว 450.00 40 10 10 10 10 18,000.00

5 ฟาทะลายโจรแคปซูล 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 45.00 - - - - - -

ฟาทะลายโจรแคปซูล 500 มิลลิกรัม 500 แคปซูล ยาเดี่ยว 350.00 40 10 10 10 10 14,000.00

6 มะขามแขกแคปซูล 400 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 55.00 - - - - - -

มะขามแขกแคปซูล 400 มิลลิกรัม 500 แคปซูล ยาเดี่ยว 400.00 40 10 10 10 10 16,000.00

7 มะระขี้นกแคปซูล 400 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาเดี่ยว 55.00 - - - - - -

8 จันทนลีลาแคปซูล 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 70.00 20 5 5 5 5 1,400.00

9 ยาตํารับเบาหวานแคปซูล 350 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 120.00 - - - - - -

ยาตํารับเบาหวานแคปซูล 350 มิลลิกรัม 500 แคปซูล ยาตํารับ 800.00 40 10 10 10 10 32,000.00

10 ยาหอมเทพจิตรแคปซูล 30 กรัม ซอง ยาตํารับ 120.00 - - - - - -

11 เบญจกูลแคปซูล 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 85.00 20 5 5 5 5 1,700.00

12 มันทธาตุแคปซูล 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 120.00 20 5 5 5 5 2,400.00

13 ยาธรณีสันฑะฆาต 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 75.00 20 5 5 5 5 1,500.00

14 ยาบํารุงโลหิต 500 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 120.00 20 5 5 5 5 2,400.00

15 สหัสธาราแคปซูล 400 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 70.00 20 5 5 5 5 1,400.00

16 ยาเหลืองปดสมุทร 500 มิลลิกรัม 10 แคปซูล ยาตํารับ 12.00 20 5 5 5 5 240.00

17 ยาผงแกไขหาราก 15 กรัม ซอง ยาผง 35.00 20 5 5 5 5 700.00

18 ยาผงธาตุบรรจบ 15 กรัม ซอง ยาผง 35.00 20 5 5 5 5 700.00

19 ยาประสะไพล 400 มิลลิกรัม 60 แคปซูล ยาตํารับ 55.00 20 5 5 5 5 1,100.00

20 ยาหอมนวโกฐ 15 กรัม ซอง ยาผง 30.00 20 5 5 5 5 600.00

21 ยาอมประสะมะแวง 5 กรัม ซอง ยาอม 15.00 100 25 25 25 25 1,500.00

22 ยาชงรางจืด รางจืดอบแหง 100 % (3 กรัม) 1 x 10 ซอง ยาชง 45.00 20 10 - 10 - 900.00

23 ยาชงชุมเห็ดเทศ ชุมเห็ดเทศอบแหง 100% (3 กรัม) 1 x 10 ซอง ยาชง 45.00 20 10 - 10 - 900.00

24 ยาชงดอกกระเจี๊ยบ ผงกระเจี๊ยบแดง 100% (2 กรัม) 1 x 10 ซอง ยาชง 35.00 20 10 - 10 - 700.00

25 ยาชงหญาดอกขาว ผงหญาดอกขาว 100% (2 กรัม) 1 x 10 ซอง ยาชง 28.00 20 10 - 10 - 560.00

26 ยาชงผักเชียงดา ผงผกัเชียงดา 1 x 10 ซอง ยาชง 60.00 20 10 - 10 - 1,200.00

27 ยาหอมทิพโอสถ ยาตํารับ - - - - - -

28 ยาเขียวหอม ยาตํารับ - - - - - -

29 ยาปราบชมพูทวีป ยาตํารับ - - - - - -

ประมาณการจํานวนจัดหาแยกรายไตรมาศ มูลคาประมาณการ ป 2564

แผนประมาณการใชยาสมุนไพร ประจําป 2564 ของ CUP อําเภอวิภาวดี

ที่ ชื่อยา ความแรง ขนาดบรรจุ ประเภท การบริหารงบประมาณ ราคา/หนวย ประมาณการ อัตราการใช ป 2564



รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ต.ค.-ธ.ค.63 ม.ค.-มี.ค.64 เม.ย.-มิ.ย.64 ก.ค.-ก.ย.64

ประมาณการจํานวนจัดหาแยกรายไตรมาศ มูลคาประมาณการ ป 2564

แผนประมาณการใชยาสมุนไพร ประจําป 2564 ของ CUP อําเภอวิภาวดี

ที่ ชื่อยา ความแรง ขนาดบรรจุ ประเภท การบริหารงบประมาณ ราคา/หนวย ประมาณการ อัตราการใช ป 2564

30 ยาปลูกไฟธาตุ ยาตํารับ - - - - - -

31 ยาประสะจันทนแดง ยาตํารับ - - - - - -

32 ยาชงหญาหนวดแมว ยาเดี่ยว / ยาชง - - - - - -

33 ยามหานิลแทงทอง ยาตํารับ รพ.จัดหาเอง - - - - - -

34 ยาแกไอผสมมะขามปอม ยาเดี่ยว รพ.จัดหาเอง - - - - - -

35 ยาธาตุอบเชย ยาตํารับ รพ.จัดหาเอง - - - - - -

36 ครีมพญายอ ยาใชภายนอก รพ.จัดหาเอง - - - - - -

37 กรีเซอรีนพญายอ ยาใชภายนอก รพ.จัดหาเอง - - - - - -

38 ยาประสะน้ํานม ยาตํารับ รพ.จัดหาเอง - - - - - -

39 เจลวานหางจระเข ยาใชทาภายนอก รพ.จัดหาเอง - - - - - -

40 ครีมบัวบก ยาใชทาภายนอก รพ.จัดหาเอง - - - - - -

41 ลูกประคบ (ไมมีหิน) 200 กรัม ลูก ยาใชภายนอก 80.00 - - - - - -

ลูกประคบ (มีหิน 100 g) 250 กรัม ลูก ยาใชภายนอก 60.00 - - - - - -

42 น้ํามันไพล สารสกัดน้ํามันไพล 100% (30 มล.) ขวด ยาใชภายนอก 50.00 - - - - - -

43 ยาหมองพญายอ 20 กรัม ขวด ยาใชภายนอก 35.00 - - - - - -

44 ยาหมองไพล 20 กรัม ขวด ยาใชภายนอก 35.00 - - - - - -

45 ยามะเร็ง (ยาชุด) ชุด ยาตํารับ 350.00 40 10 10 10 10 14,000.00

46 ยาเบาหวาน(ยาชุด) ชุด ยาตํารับ 160.00 20 5 5 5 5 3,200.00

47 โลดทะนงแดง+หมากแหง ผงโลดทะนงแดงอบแหง + ผงหมากอบแหง ชุด ยาตํารับ 95.00 40 10 10 10 10 3,800.00

48 กระเจี๊ยบแดง กลีบเลี้ยง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 390.00 4 1 1 1 1 1,560.00

49 กระชาย เหงา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 130.00 4 1 1 1 1 520.00

50 กระชายดํา เหงา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,350.00 2 1 - 1 - 2,700.00

51 กระวานไทย ผลแกที่มีอายุ 4-5 ป Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 620.00 4 1 1 1 1 2,480.00

52 กฤษณา เนื้อไมกฤษณาที่มีราลง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 120.00 4 1 1 1 1 480.00

53 กะลําพัก แกน (ตนไมยืนตนตาย มีกลิ่นหอม) Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 130.00 4 1 1 1 1 520.00

54 กานพลู ดอกตูม (ดอกที่โตเต็มท่ี แตยังไมบาน) Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 940.00 2 1 - 1 - 1,880.00

55 กําแพงเจ็ดชั้น เถา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 76.00 4 1 1 1 1 304.00

56 กํามะถันเหลือง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 85.00 4 1 1 1 1 340.00

57 เกสรบัวหลวง เกสรตัวผูแหงของดอกบัวหลวง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 585.00 4 1 1 1 1 2,340.00

58 แกแล แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 125.00 4 1 1 1 1 500.00

59 โกฐเขมา เหงาแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 535.00 4 1 1 1 1 2,140.00

60 โกฐจุฬาลัมพา ใบและเรือนยอด (ท่ีมีดอก) แหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 240.00 4 1 1 1 1 960.00

61 โกฐเชียง ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 495.00 4 1 1 1 1 1,980.00

62 โกฐสอ รากแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 255.00 4 1 1 1 1 1,020.00

63 โกฐหัวบัว เหงาแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 300.00 4 1 1 1 1 1,200.00



รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ต.ค.-ธ.ค.63 ม.ค.-มี.ค.64 เม.ย.-มิ.ย.64 ก.ค.-ก.ย.64

ประมาณการจํานวนจัดหาแยกรายไตรมาศ มูลคาประมาณการ ป 2564

แผนประมาณการใชยาสมุนไพร ประจําป 2564 ของ CUP อําเภอวิภาวดี

ที่ ชื่อยา ความแรง ขนาดบรรจุ ประเภท การบริหารงบประมาณ ราคา/หนวย ประมาณการ อัตราการใช ป 2564

64 ขมิ้นออย เหงา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 290.00 4 1 1 1 1 1,160.00

65 ขอนดอก เนื้อไมที่มีราลงของไมพิกุล หรือไมตะแบก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 125.00 4 1 1 1 1 500.00

66 ขันทองพยาบาท แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 100.00 4 1 1 1 1 400.00

67 ขา เหงา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 150.00 4 1 1 1 1 600.00

68 ขาวเย็นใต เหงาใตดิน (ขาว) Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

69 ขาวเย็นเหนือ เหงาใตดิน (แดง) Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 150.00 4 1 1 1 1 600.00

70 ขิง เหงาแก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 200.00 4 1 1 1 1 800.00

71 คําฝอย กลีบดอก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,395.00 2 1 - 1 - 2,790.00

72 คูณ เนื้อในฝกแก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

73 โคคลาน เนื้อไม Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 110.00 4 1 1 1 1 440.00

74 เจตมูลเพลิงแดง ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,300.00 2 1 - 1 - 2,600.00

75 ชะเอมเทศ เถา เนื้อไม Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 310.00 4 1 1 1 1 1,240.00

76 ชาพลูทั้งหา ใบ ดอก ผล (ลูก) ตน และราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

77 ดอกจันทร รกหุมเมล็ด Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,560.00 2 1 - 1 - 3,120.00

78 ดีเกลือฝรั่ง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 60.00 4 1 1 1 1 240.00

79 ดีปลี ผลที่แกจัดแตยังไมสุก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 490.00 4 1 1 1 1 1,960.00

80 โดไมรูลมทั้งหา ใบ ดอก ผล (ลูก) ตน และราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 170.00 4 1 1 1 1 680.00

81 ตองแตก ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 150.00 4 1 1 1 1 600.00

82 ตะไครหอม ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 200.00 4 1 1 1 1 800.00

83 เตย ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 190.00 4 1 1 1 1 760.00

84 เถาวัลยเปรียง เถา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

85 เถาเอ็นออน เถา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 70.00 4 1 1 1 1 280.00

86 ทองพันชั่ง ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

87 ทองพันชั่งท้ังหา ใบ ดอก ผล (ลูก) ตน และราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 195.00 4 1 1 1 1 780.00

88 เทียนขาว ผลแกแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 310.00 4 1 1 1 1 1,240.00

89 เทียนขาวเปลือก ผลแกแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 170.00 4 1 1 1 1 680.00

90 เทียนดํา เมล็ด Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 260.00 4 1 1 1 1 1,040.00

91 เทียนแดง เมล็ด Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

92 เทียนตาตั๊กแตน ผลแกแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 170.00 4 1 1 1 1 680.00

93 บุนนาค ดอก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 390.00 4 1 1 1 1 1,560.00

94 ฝาง แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 100.00 4 1 1 1 1 400.00

95 พริกไทยดํา ผลแหงแกจัดแตยังไมสุกทั้งเปลือก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 620.00 2 1 - 1 - 1,240.00

96 พิกัดตรีผลา ลูกสมอพิเภก + ลูกสมอไทย + ลูกมะขามปอม ชุด วัตถุดิบสมุนไพร 120.00 4 1 1 1 1 480.00

97 พิกุล ดอก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 375.00 2 1 - 1 - 750.00

98 ไพล เหงาสดแกจัด Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 330.00 2 1 - 1 - 660.00



รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ต.ค.-ธ.ค.63 ม.ค.-มี.ค.64 เม.ย.-มิ.ย.64 ก.ค.-ก.ย.64

ประมาณการจํานวนจัดหาแยกรายไตรมาศ มูลคาประมาณการ ป 2564

แผนประมาณการใชยาสมุนไพร ประจําป 2564 ของ CUP อําเภอวิภาวดี

ที่ ชื่อยา ความแรง ขนาดบรรจุ ประเภท การบริหารงบประมาณ ราคา/หนวย ประมาณการ อัตราการใช ป 2564

99 มะกรูด ผิวผลชั้นนอก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 210.00 4 1 1 1 1 840.00

100 มะกา ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 100.00 4 1 1 1 1 400.00

101 มะขามแขก ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

102 มะขามปอม ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 150.00 4 1 1 1 1 600.00

103 มะตูม ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 160.00 4 1 1 1 1 640.00

104 มะลิ ดอกมะลิลา ดอกมะลิซอน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 235.00 4 1 1 1 1 940.00

105 มะแวงตน ผลแก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 460.00 2 1 - 1 - 920.00

106 มังคุด เปลือกผลแก ยางจากผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 80.00 4 1 1 1 1 320.00

107 มาประทืบโรง เถา เนื้อไม Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 95.00 4 1 1 1 1 380.00

108 ไมยราบท้ังหา ใบ ดอก ผล (ลูก) ตน และราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 120.00 4 1 1 1 1 480.00

109 ยาดํา เคี่ยวน้ํายางสีเหลืองจากใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 650.00 2 1 - 1 - 1,300.00

110 ระยอมนอย ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 695.00 2 1 - 1 - 1,390.00

111 ลําเจียก ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

112 วานชักมดลูก หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 370.00 4 1 1 1 1 1,480.00

113 วานนางคํา หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 240.00 4 1 1 1 1 960.00

114 วานสากเหล็ก หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 360.00 4 1 1 1 1 1,440.00

115 สมอไทย ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

116 สมอพิเภก ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 75.00 4 1 1 1 1 300.00

117 สมุลแวง เปลือกตน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 115.00 4 1 1 1 1 460.00

118 สะคาน เถา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 190.00 4 1 1 1 1 760.00

119 สารภี ดอก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 410.00 4 1 1 1 1 1,640.00

120 สารสมสะตุ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 310.00 4 1 1 1 1 1,240.00

121 แสมสาร แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 80.00 4 1 1 1 1 320.00

122 หญาคา ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

123 หญาหวาน ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 520.00 4 1 1 1 1 2,080.00

124 หัวรอยรู หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 290.00 4 1 1 1 1 1,160.00

125 อบเชยเทศ เปลือกตนชั้นใน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 225.00 4 1 1 1 1 900.00

126 อินทนิลน้ํา ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

127 สีเสียดไทย เปลือก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 190.00 4 1 1 1 1 760.00

128 สีเสียดเทศ เปลือก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 380.00 4 1 1 1 1 1,520.00

129 ตะโกนา เปลือก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

130 แกนขนุน แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 105.00 4 1 1 1 1 420.00

131 คําไทย ดอก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,560.00 2 1 - 1 - 3,120.00

132 กระดอม ผลแหง Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,560.00 2 1 - 1 - 3,120.00

133 น้ํานมราชสีห ตน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 95.00 4 1 1 1 1 380.00



รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ต.ค.-ธ.ค.63 ม.ค.-มี.ค.64 เม.ย.-มิ.ย.64 ก.ค.-ก.ย.64

ประมาณการจํานวนจัดหาแยกรายไตรมาศ มูลคาประมาณการ ป 2564

แผนประมาณการใชยาสมุนไพร ประจําป 2564 ของ CUP อําเภอวิภาวดี

ที่ ชื่อยา ความแรง ขนาดบรรจุ ประเภท การบริหารงบประมาณ ราคา/หนวย ประมาณการ อัตราการใช ป 2564

134 โกฐน้ําเตา ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 220.00 4 1 1 1 1 880.00

135 กําลังหนุมาน แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 75.00 4 1 1 1 1 300.00

136 จันทนแดง เนื้อไม/แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 235.00 4 1 1 1 1 940.00

137 จันทนขาว เนื้อไม/แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 85.00 4 1 1 1 1 340.00

138 หญาใตใบ ท้ัง5 Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 100.00 4 1 1 1 1 400.00

139 โกฐกานพราว ราก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,100.00 2 1 - 1 - 2,200.00

140 เปลือกกุมบก เปลือก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 95.00 4 1 1 1 1 380.00

141 เบญกานี ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 630.00 4 1 1 1 1 2,520.00

142 วานน้ํา ท้ังตน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 270.00 4 1 1 1 1 1,080.00

143 เรว ลูก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 1,100.00 2 1 - 1 - 2,200.00

144 วานมหาเมฆ หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 190.00 4 1 1 1 1 760.00

145 ลูกซัด เมล็ด Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 140.00 4 1 1 1 1 560.00

146 กําลังวัวเถลิง แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 165.00 4 1 1 1 1 660.00

147 แหวหมู หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 130.00 4 1 1 1 1 520.00

148 ใบสมปอย ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 95.00 4 1 1 1 1 380.00

149 ฝกสมปอย ฝก Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 90.00 4 1 1 1 1 360.00

150 เปราะหอม หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 380.00 4 1 1 1 1 1,520.00

151 ชะลูด เนื้อไม Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 150.00 4 1 1 1 1 600.00

152 เหงอืกปลาหมอ ใบ Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 105.00 4 1 1 1 1 420.00

153 แสมทะเล แกน Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 70.00 4 1 1 1 1 280.00

154 เตาเกียด เนื้อไม Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 170.00 4 1 1 1 1 680.00

155 เตารั้ง เนื้อไม Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 145.00 4 1 1 1 1 580.00

156 กระเบา ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 80.00 4 1 1 1 1 320.00

157 กระเบียน ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 100.00 4 1 1 1 1 400.00

158 หนอนตายหยาก หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 255.00 4 1 1 1 1 1,020.00

159 โคกกระสุน เถา Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 105.00 4 1 1 1 1 420.00

160 ดองดึง หัว Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 655.00 2 1 - 1 - 1,310.00

161 สมอเทศ ผล Kg. วัตถุดิบสมุนไพร 100.00 4 1 1 1 1 400.00

265,524.00รวม



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

1 Sticker Prepack 6ดวง/แผน 1000 แผน/มวน 383.00 9 9 8 0 59 0 0 0 0 0 0.00

2 Sticker ฉลากยาตอเนื่อง 7.6x6.1 ซม 1000 แผน/มวน 210.00 174 155 20 0 30 0 0 0 0 0 0.00

3 Sticker ฉลากยาตอเนื่อง 9.5x8 ซม 1000 แผน/มวน 270.00 0 30 135 185 35 150 150 0 0 0 40,500.00

4 สมุด ยส.5 เลม 100.00 9 5 9 18 8 10 0 0 10 0 1,000.00

5 ซองซิบใส 4x 6 cm kg. 120.00 10 5 5 10 0 10 10 0 0 0 1,200.00

6 ซองซิบใส 5 x 7 cm kg. 120.00 1 4 5 25 25 0 0 0 0 0 0.00

7 ซองซิบใส 6 x 8 cm kg. 120.00 23 4 5 16 6 10 0 10 0 0 1,200.00

8 ซองซิบใส 9 x 13 cm kg. 120.00 173 75 144 160 10 150 50 50 50 0 18,000.00

9 ซองซิบใส 13 x 20 cm kg. 120.00 5 65 25 35 5 30 10 10 10 0 3,600.00

10 ซองซิบใส 13 x 23 cm kg. 120.00 0 20 50 70 0 70 20 20 20 10 8,400.00

11 ซองซิบใส 18x 28 cm kg. 120.00 31 26 33 41 1 40 10 10 10 10 4,800.00

12 ซองซิบพิมพ (เขียน)สีเขียว 8 x 12 cm ชิ้น 0.00 13,700 13,700 4,700 16,600 16,600 0 0 0 0 0 0.00

13 ซองซิบพิมพ (เขียน) 10 x 18 cm ชิ้น 0.00 0 0 7,800 10,000 0 10,000 10,000 0 0 0 3,500.00

14 ซองซิบสีชา 6 x 8 cm kg. 140.00 23 10 15 20 5 15 0 10 5 0 2,100.00

15 ซองซิบสีชา 9 x 13 cm kg. 140.00 16 66 17 34 4 30 10 10 10 0 4,200.00

16 ซองซิบสีชา 13 x 23 cm kg. 140.00 2 8 17 33 33 0 0 0 0 0 0.00

17 ซองยาใชภายนอก สีแดง ซอง 0.00 800 1,000 500 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0.00

18 ซองซิปแดง High Alert Drug 9 x 13 ซม. kg. 110.00 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

19 ฉลากชวยยาฆาเช้ือ (สีเขียว) 1 ดวง 0.00 5,000 5,000 0 4,000 0 4,000 1,000 1,000 1,000 1,000 640.00

ประมาณการจัดหารายไตรมาส มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อวัสดุทางเภสัชกรรม

หนวยงาน กลุมเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด

ปริมาณการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการจัดหารายไตรมาส มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อวัสดุทางเภสัชกรรม

หนวยงาน กลุมเภสัชกรรมและคุมครองผูบริโภค โรงพยาบาลวิภาวดี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด

ปริมาณการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

20 ฉลากชวยยาฆาเช้ือ (สีชมพู) 1 ดวง 0.00 7,800 0 0 3,000 0 3,000 1,000 1,000 1,000 0 480.00

21 ฉลากชวยกินหลังอาหารทันที (สีสม) 1 ดวง 0.00 10,000 5,000 7,500 8,500 2,500 6,000 2,000 2,000 2,000 0 960.00

22 ฉลากชวยกินแลวงวง (สีเหลือง) 1 ดวง 0.00 10,000 10,000 10,000 12,000 0 12,000 3,000 3,000 3,000 3,000 1,920.00

23 ฉลากชวยใชภายนอก (สีแดง) 1 ดวง 0.00 1,400 2,100 700 7,700 7,700 0 0 0 0 0 0.00

24 ฉลากยาน้ําทั่วไป 1 ดวง 0.00 200 200 450 11,550 11,550 0 0 0 0 0 0.00

25 ขวดพลาสติก 30 ml ใบ 1.00 1,120 1,320 880 1,000 0 1,000 1,000 0 0 0 1,200.00

26 ขวดพลาสติก 60 ml ใบ 1.00 1,280 1,220 1,310 1,540 40 1,500 500 500 500 0 2,100.00

27 ขวดพลาสติก 120 ml ใบ 2.00 108 200 600 1,000 0 1,000 500 500 0 0 1,500.00

28 ขวดพลาสติก 240 ml ใบ 3.00 50 190 70 500 0 500 500 0 0 0 1,400.00

29 ขวดพลาสติก 480 ml ใบ 5.00 0 0 175 500 170 500 0 500 0 0 2,500.00

101,200.00รวม



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

1 Absorbent gauze 36"X100 yds. มวน 950.00 0 1 4 4 0 4 1 1 1 1 3,800.00

2 Arm sling No.S อัน 55.00 22 30 40 40 0 40 10 10 10 10 2,200.00

3 Arm sling No.M อัน 45.00 39 45 60 60 0 60 20 10 20 10 2,700.00

4 Arm sling No.L อัน 35.00 43 45 105 120 0 120 30 30 30 30 4,200.00

5 Autoclave tape 1/2 " มวน 176.55 1 15 16 16 0 16 5 3 5 3 2,824.80

6 Blade No.11 100's 407.00 12 10 18 17 1 16 5 3 5 3 6,512.00

7 Blade No.12 100's 420.00 1 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0.00

8 Cutting needleโคง 3/8 (ME) No.36 โหล 210.00 0 2 1 9 9 0 0 0 0 0 0.00

9 Cutting needleโคง 3/8 (ME) No.32 โหล 210.00 0 4 4 6 6 0 0 0 0 0 0.00

10 Chromic Catgut WithNeedle HR-37 mm No.2/0 โหล 695.00 21 31 54 57 1 56 16 12 16 12 38,920.00

11 Chromic Catgut With Needle HR-26 mm No.3/0 โหล 815.00 2 4 14 16 8 8 2 2 2 2 6,520.00

12 Chromic Catgut With Needle HR-20 mm No.4/0 โหล 850.00 0 3 8 9 1 8 2 2 2 2 6,800.00

13 Disposible glove No.S 100 คู 130.00 1,398 1,500 1,692 1,889 389 1,500 375 375 375 375 195,000.00

14 Disposible glove No.M 100 คู 140.00 227 236 210 230 0 230 60 55 60 55 32,200.00

15 Disposable cap 50 ใบ 95.00 111 118 109 120 21 99 24 25 25 25 9,405.00

16 Disposable mask 50's 130.00 1,040 1,158 1,460 1,700 0 1,700 425 425 425 425 221,000.00

17 Disposable mask N95 20's 950.00 29 30 35 40 0 40 10 10 10 10 38,000.00

18 Disposible syring Insurin 31Gx9 mm 0.5 ml 100 unit 100's 235.40 39 101 101 101 0 101 26 25 25 25 23,775.40

19 Disposible syring Insurin 31Gx9 mm 1 ml 100 unit 100's 235.40 102 60 66 59 7 52 12 14 12 14 12,240.80

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

20 Disposible syring 1 ml. 100's 165.00 4 16 15 26 6 20 5 5 5 5 3,300.00

21 Disposible syring 3 ml. 100's 107.00 291 350 318 351 91 260 65 65 65 65 27,820.00

22 Disposible syring 5 ml. 100's 135.00 195 200 212 248 38 210 60 50 50 50 28,350.00

23 Disposible syring 10 ml. 100's 192.00 102 110 46 60 12 48 12 12 12 12 9,216.00

24 Disposible syring 20 ml. 50's 245.54 6 6 24 25 20 5 0 1 2 2 1,227.70

25 Disposible Syring glass 50ml. 1's 262.00 16 16 18 6 6 0 0 0 0 0 0.00

26 Disposible syring 50 ml. 30's 206.50 6 5 11 12 0 12 3 3 3 3 2,478.00

27 Disposible needle No.18x1 1/2" 100 อัน 50.90 257 260 308 319 7 312 78 78 78 78 15,880.80

28 Disposible Needle No.21X1" 100 อัน 54.00 144 150 152 160 88 72 0 36 36 0 3,888.00

29 Disposible Needle No.22X1"1/2" 100 อัน 58.85 2 2 2 5 5 0 0 0 0 0 0.00

30 Disposible Needle No.23X1 1/2" 100 อัน 109.00 36 39 19 30 4 26 6 7 6 7 2,834.00

31 Disposible Needle No.24X1" 100 อัน 52.54 181 203 223 250 30 220 60 50 60 50 11,558.80

32 Disposible Needle No.24X1 1/2" 100 อัน 143.00 36 36 21 25 0 25 7 6 6 6 3,575.00

33 Disposible Needle No.25X1" 100 อัน 47.50 115 121 112 126 58 68 0 22 23 23 3,230.00

34 Disposible Needle No.26X 1/2" 100 อัน 47.50 6 13 3 17 17 0 0 0 0 0 0.00

35 Disposible Needle No.27X 1/2" 100 อัน 47.50 5 20 18 21 15 6 0 0 3 3 285.00

36 Elastic Bandage 2" มวน 12.00 64 67 112 120 0 120 30 30 30 30 1,440.00

37 Elastic Bandage 3" มวน 15.00 137 167 157 200 0 200 50 50 50 50 3,000.00

38 Elastic Bandage 4" มวน 20.00 202 240 348 372 12 360 120 60 120 60 7,200.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

39 Elastic Bandage 6" มวน 22.00 178 180 228 243 48 195 45 50 50 50 4,290.00

40 Extention tube 18" เสน 4.00 284 355 710 720 0 720 180 180 180 180 2,880.00

41 E.T.tube No.2.5 อัน 42.27 6 15 22 27 7 20 0 10 0 10 845.40

42 E.T.tube No.3 อัน 31.18 5 18 17 24 14 10 0 5 0 5 311.80

43 E.T.tube No.3.5 อัน 31.67 9 10 18 25 5 20 10 0 10 0 633.40

44 E.T.tube No.4 อัน 33.75 8 19 24 30 10 20 0 10 0 10 675.00

45 E.T.tube No.4.5 อัน 40.00 10 16 10 21 21 0 0 0 0 0 0.00

46 E.T.tube No.5 อัน 40.00 9 10 24 31 11 20 0 10 0 10 800.00

47 E.T.tube No.5.5 อัน 55.79 1 10 19 23 3 20 10 0 10 0 1,115.80

48 E.T.tube No.6 อัน 35.00 12 23 14 20 8 12 0 6 0 6 420.00

49 E.T.tube No.6.5 อัน 38.47 11 18 36 40 0 40 10 10 10 10 1,538.80

50 E.T.tube No.7 อัน 35.00 42 63 62 70 0 70 20 15 20 15 2,450.00

51 E.T.tube No.7.5 อัน 38.00 97 133 138 160 40 120 30 30 30 30 4,560.00

52 E.T.tube No.8 อัน 63.00 13 13 21 30 0 30 10 5 10 5 1,890.00

53 Eye pad No.M 25's 120.00 11 15 15 20 0 20 10 0 10 0 2,400.00

54 Finger splint 1/2" อัน 35.00 6 24 27 31 11 20 10 0 10 0 700.00

55 Finger splint 3/4" อัน 35.00 8 17 21 40 40 0 0 0 0 0 0.00

56 Finger splint 1" อัน 35.00 9 24 25 37 7 30 5 10 5 10 1,050.00

57 Fixomull (เทปผานุม 3 M) 10 cm. 1 มวน/กลอง 170.00 50 60 53 60 0 60 15 15 15 15 10,200.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

58 Foley'sCatheter No.10 เสน 39.00 6 15 35 41 11 30 5 10 5 10 1,170.00

59 Foley'sCatheter No.12 เสน 22.00 30 34 33 34 4 30 5 10 5 10 660.00

60 Foley'sCatheter No.14 เสน 21.00 208 237 245 260 20 240 60 60 60 60 5,040.00

61 Foley'sCatheter No.16 เสน 21.00 192 228 203 215 25 190 45 50 45 50 3,990.00

62 Foley'sCatheter No.18 เสน 20.00 38 51 50 60 0 60 20 10 20 10 1,200.00

63 foley'sCatheter No.22 เสน 22.00 8 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0.00

64 Gauze bandage 2"X 6 yds. โหล 44.00 50 52 44 64 12 52 12 14 12 14 2,288.00

65 Gauze bandage 3"X 6 yds. โหล 64.00 98 110 127 140 0 140 40 30 40 30 8,960.00

66 Gauze bandage 4"X 6 yds. โหล 86.00 49 54 68 75 0 75 20 20 20 15 6,450.00

67 Gauze bandage 6"x6 yds 6 มวน 130.00 24 24 41 44 14 30 10 5 10 5 3,900.00

68 Gauze drain 0 หอ 15.00 242 288 170 200 0 200 50 50 50 50 3,000.00

69 Gauze drain 1 หอ 13.00 0 14 309 320 70 250 60 65 60 65 3,250.00

70 Gauze พับ 2"x2" หอ 20.00 340 330 305 350 195 155 5 50 50 50 3,100.00

71 Gauze พับ 3"x3" หอ 35.00 120 150 500 605 5 600 200 100 200 100 21,000.00

72 Gauze พับ 4"x4" หอ 65.00 165 165 505 779 279 500 100 150 100 150 32,500.00

73 GAUZE STERILE 2" x 2" 10 ชิ้น/หอ 3.00 5,481 5,854 8,940 9,480 1,980 7,500 1,500 2,000 2,000 2,000 22,500.00

74 GAUZE STERILE 3" x 3" 5 ชิ้น/หอ 3.00 9,105 9,560 14,100 15,280 880 14,400 3,600 3,600 3,600 3,600 43,200.00

75 GAUZE STERILE 4" x 4" 5 ชิ้น/หอ 5.50 4,910 5,000 9,230 9,970 320 9,650 2,450 2,400 2,400 2,400 53,075.00

76 Gel U/S แกลลอน 550.00 6 8 8 10 3 7 1 2 2 2 3,850.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

77 GPO plaster (Band aid Tensoplas) 100's 35.00 68 70 63 71 0 71 18 18 18 17 2,485.00

78 Hard collar (Filadefia) free zize ชิ้น 800.00 10 10 25 10 10 0 0 0 0 0 0.00

79 Hard collar (Filadefia) no.3 ชิ้น 800.00 19 10 20 10 0 10 5 0 5 0 8,000.00

80 Hard collar (Filadefia) no.4 ชิ้น 800.00 15 19 15 19 0 19 5 5 5 4 15,200.00

81 Hard collar (Filadefia) no.5 ชิ้น 800.00 8 13 17 16 3 13 4 3 3 3 10,400.00

82 ICD tube (Thoracic catheter) No.28 ชิ้น 170.00 5 0 19 25 11 14 3 4 3 4 2,380.00

83 ICD tube (Thoracic catheter) No.32 ชิ้น 170.00 8 12 16 21 11 10 0 5 5 0 1,700.00

84 ICD tube (Thoracic catheter) No.36 ชิ้น 170.00 4 0 11 15 13 2 0 1 1 0 340.00

85 Injection plug 100's 360.00 39 50 63 70 1 69 18 17 18 16 24,840.00

86 Medicut I.V.Catheter No.16x1 " 50 อัน 550.00 0 1 3 3 0 3 1 1 1 0 1,650.00

87 Medicut I.V.Catheter No.18x1 1/4" 50 อัน 435.00 16 20 15 26 6 20 5 5 5 5 8,700.00

88 Medicut I.V.Catheter No.20x11/4" 50 อัน 440.00 10 10 18 9 0 9 3 2 2 2 3,960.00

89 Medicut I.V.Catheter No.22x1" 50 อัน 428.00 59 60 113 120 20 100 30 20 30 20 42,800.00

90 Medicut I.V.Catheter No.24x3/4" 50 อัน 428.00 101 103 156 160 0 160 40 40 40 40 68,480.00

91 Medicut I.V.Catheter No.26x3/4" 50 อัน 1,819.00 2 4 4 4 0 4 2 0 2 0 7,276.00

92 Micropore 1/2" X 10 yds. กลอง 345.00 3 6 18 20 7 13 3 3 3 4 4,485.00

93 N.G.Tube No.8 เสน 10.90 77 47 60 73 17 56 14 14 14 14 610.40

94 N.G.Tube 100 cm No.10 เสน 10.90 35 50 11 21 11 10 3 2 3 2 109.00

95 N.G.Tube 125 cm No.12 เสน 7.30 18 110 159 165 45 120 30 30 30 30 876.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

96 N.G.Tube 125 cm No.14 เสน 7.50 95 121 129 140 0 140 40 30 40 30 1,050.00

97 N.G.Tube 125 cm No.16 เสน 8.00 20 93 125 144 4 140 40 30 40 30 1,120.00

98 N.G.Tube 125 cm No.18 เสน 8.77 17 100 189 60 0 60 20 10 20 10 526.20

99 Nylon With needle No.2/0 โหล 300.00 11 27 19 27 5 22 6 6 5 5 6,600.00

100 Nylon With needle No.3/0 โหล 300.00 41 41 50 60 0 60 20 10 20 10 18,000.00

101 Nylon With needle No.4/0 โหล 315.65 18 19 6 13 0 13 3 3 3 4 4,103.45

102 Nylon With needle No.5/0 โหล 492.20 15 22 15 25 3 22 5 6 5 6 10,828.40

103 Oral airway 40 mm ชิ้น 60.00 19 21 12 13 7 13 0 5 4 4 780.00

104 Oral airway No.0 60 mm ชิ้น 30.00 17 25 21 26 4 26 7 6 7 6 780.00

105 Oral airway No.1 70 mm ชิ้น 30.00 12 32 28 31 9 31 7 8 8 8 930.00

106 Oral airway No.2 80 mm ชิ้น 30.00 51 53 65 70 0 70 20 15 20 15 2,100.00

107 Oral airway No.3 90 mm ชิ้น 30.00 55 53 72 90 0 90 25 20 25 20 2,700.00

108 Stylet No.S อัน 220.00 25 21 22 33 3 30 10 5 10 5 6,600.00

109 Stylet No.M อัน 220.00 28 40 33 47 7 40 10 10 10 10 8,800.00

110 Stylet No.L อัน 220.00 69 70 115 130 0 130 40 25 40 25 28,600.00

111 Suction tube No. 6 เสน 6.50 189 172 140 170 0 170 45 40 45 40 1,105.00

112 Suction tube No. 8 เสน 6.50 329 342 203 260 137 260 60 70 70 60 1,690.00

113 Suction tube No.10 เสน 6.50 107 112 152 180 4 180 50 40 50 40 1,170.00

114 Suction tube No.12 เสน 6.50 36 119 102 147 50 97 24 24 24 25 630.50



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

115 Suction tube No.14 เสน 5.50 543 600 720 780 180 600 150 150 150 150 3,300.00

116 Suction tube No.16 เสน 6.50 56 103 122 121 30 91 23 23 23 22 591.50

117 Suction tube No.18 เสน 6.50 6 174 175 283 173 110 25 30 30 25 715.00

118 Syringe ball No.1 ชิ้น 52.00 175 195 248 260 20 260 70 60 70 60 13,520.00

119 Syringe ball No.3 ชิ้น 62.00 0 95 68 96 48 48 12 12 12 12 2,976.00

120 Sterilized pouch (ซองซิล) 10"x200m มวน 1,700.00 1 2 3 3 0 3 1 1 1 0 5,100.00

121 Sterilized pouch (ซองซิล) 2"x200m มวน 750.00 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 750.00

122 Sterilized pouch (ซองซิล) 3"x200m มวน 850.00 1 1 2 1 0 2 1 0 1 0 1,700.00

123 Sterilized pouch (ซองซิล) 4"x200m มวน 783.00 2 1 3 3 0 3 1 1 1 0 2,349.00

124 Sterilized pouch (ซองซิล) 6"x200m มวน 1,083.00 1 2 3 3 0 3 1 1 1 0 3,249.00

125 Sterilized pouch (ซองซิล)8"x200m 8"x200m มวน 1,250.00 1 1 2 2 0 2 1 0 1 0 2,500.00

126 Three-way ชิ้น 8.50 162 200 550 600 0 600 200 100 200 100 5,100.00

127 Transpore Plaster 1/2" X 10 yds. มวน 12.00 1,344 1,440 1,440 1,440 0 1,440 360 360 360 360 17,280.00

128 Umbilical catheter No.3.5 เสน 95.00 2 3 3 6 3 3 0 1 1 1 285.00

129 Umbilical catheter No.5 เสน 95.00 2 3 3 6 3 3 0 1 1 1 285.00

130 Urine Bag เด็ก อัน 7.00 73 120 114 200 120 80 20 20 20 20 560.00

131 Urine Bag ผูใหญ อัน 14.00 317 403 387 400 2 398 100 100 100 98 5,572.00

132 ชุดดึงไหปลารา No.S ชุด 180.00 7 10 20 30 25 5 0 2 2 1 900.00

133 ชุดดึงไหปลารา No.M ชุด 180.00 5 11 25 40 12 28 8 6 8 6 5,040.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

134 ชุดดึงไหปลารา No.L ชุด 180.00 8 10 20 30 6 24 6 6 6 6 4,320.00

135 ชุดใหน้ําเกลือ เด็ก ชุด 12.50 929 1,206 1,523 1,753 47 1,800 500 400 500 400 22,500.00

136 ชุดใหน้ําเกลือ ผูใหญ ชุด 11.00 7,432 7,720 8,303 9,047 1,327 7,720 1,930 1,930 1,930 1,930 84,920.00

137 ชุดพนยา เด็ก 1 ชุด 1 ชุด 55.00 1,296 1,535 1,659 1,801 51 1,750 500 375 500 375 96,250.00

138 ชุดพนยา ผูใหญ 1 ชุด 1 ชุด 55.00 1,386 1,579 1,500 1,710 10 1,700 500 350 500 350 93,500.00

139 ปรอทวัดไขทางปาก อัน 17.00 76 135 40 143 28 115 30 30 30 25 1,955.00

140 ปรอทวัดไขทางทวารหนัก อัน 22.00 2 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0.00

141 ปายขอมือเด็ก(สีชมพ)ู กลอง 100's 290.00 10 10 11 11 8 3 0 1 1 1 870.00

142 ปายขอมือเด็ก(สีฟา) กลอง 100's 250.00 15 16 17 18 0 18 6 3 6 3 4,500.00

143 ปายขอมือผูใหญ(สีฟา) กลอง 100's 250.00 16 16 17 18 8 10 3 2 3 2 2,500.00

144 ถุงมือผาตัดชนิดฆาเชื้อ No.6 1/2 50 คู 525.00 71 86 82 85 4 81 20 20 20 21 42,525.00

145 ถุงมือผาตัดชนิดฆาเชื้อ No.7 50 คู 525.00 14 20 21 20 0 20 5 5 5 5 10,500.00

146 ถุงมือผาตัดชนิดฆาเชื้อ No.7 1/2 50 คู 525.00 7 8 7 9 1 8 2 2 2 2 4,200.00

147 ถุงมือลวงรก No.7 (No.M) คู 150.00 5 5 5 5 0 5 2 1 1 1 750.00

148 ถุงมือลวงรก No.7(No.L) คู 190.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

149 ผาพันแผลแบบยืดได 2" โหล 65.00 0 40 81 88 2 86 22 21 22 21 5,590.00

150 ผาพันแผลแบบยืดได 3" โหล 85.00 0 20 20 20 0 20 5 5 5 5 1,700.00

151 เฝอก 3" ชิ้น 18.00 27 30 51 64 24 40 10 10 10 10 720.00

152 เฝอก 4" ชิ้น 22.00 44 60 72 84 24 60 15 15 15 15 1,320.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

153 เฝอก 6" ชิ้น 25.00 14 15 11 15 16 0 0 0 0 0 0.00

154 พลาสเตอรผา 1" X 10 yds. มวน 23.00 67 85 201 207 27 180 50 40 50 40 4,140.00

155 พลาสเตอรผา 2" X 10 yds. มวน 47.77 12 16 31 36 6 30 10 5 10 5 1,433.10

156 พลาสเตอรผา 4" X 10 yds. มวน 178.33 28 2 2 2 0 2 1 0 1 0 356.66

157 ไม PAP SMEAR กลอง 165.00 8 16 25 35 5 30 10 5 10 5 4,950.00

158 ไมพันสําลี No.M 100's 25.00 2 20 19 35 15 20 5 5 5 5 500.00

159 ไมพันสําลี No.L 100's 25.00 74 87 51 75 12 63 15 16 16 16 1,575.00

160 สายยางลาเท็กซ no.200 เสน 5.80 65 67 65 63 2 61 15 15 15 16 353.80

161 สาย Oxygen cannular เด็ก 100เสน 17.00 186 200 169 200 0 200 50 50 50 50 3,400.00

162 สาย Oxygen cannular ผูใหญ 100เสน 17.00 713 797 952 1,100 0 1,100 300 250 300 250 18,700.00

163 สําลีรองเฝอก 3" ชิ้น 24.00 31 86 166 83 83 0 0 0 0 0 0.00

164 สําลีรองเฝอก 4" ชิ้น 31.00 60 65 65 65 0 65 17 16 16 16 2,015.00

165 สําลีรองเฝอก 6" 47.50 6 10 16 10 6 4 0 0 2 2 190.00

166 สําลีกอนเล็ก strerile บรรจุ2กอน ซอง 0.73 12,546 13,070 12,025 11,070 0 11,070 2,800 2,800 2,770 2,700 8,081.10

167 สําลีมวน 450 g. 450g. มวน 65.00 32 34 36 40 15 25 10 5 5 5 1,625.00

168 สําลีกอนเล็ก strerile บรรจุ5กอน ซอง 1.12 23,516 24,542 30,500 31,125 2,325 28,800 7,200 7,200 7,200 7,200 32,256.00

169 สําลีกอนเล็ก 0.35 กรัม ถุง 60.00 79 100 81 86 25 61 15 15 15 16 3,660.00

170 สําลีกอนใหญ 1.4 กรัม ถุง 70.00 27 37 24 33 5 28 7 7 7 7 1,960.00

171 เอ้ียมพลาสติก 10's 28.00 56 233 67 520 356 164 40 42 40 42 4,592.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ ขนาด ราคา จํานวน

ที่ บรรจุ ตอหนวย 2561 2562 2563 2564 คงคลัง จัดหา งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

ประมาณการใช มูลคา (บาท)

โครงการแผนปฏิบัติการ จัดซื้อเวชภัณฑมิใชยาหมวดวัสดุการแพทย

หนวยงาน กลุมการพยาบาล โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ ขนาด อัตราการใชยอนหลัง 3 ป ประมาณการใช

172 สายออกซิเจน ตอ Ambu 1ชุด 1 ชุด 20.00 154 178 136 163 3 160 40 40 40 40 3,200.00

173 ออกซิเจน MASK c Bag เด็ก 1 ชุด 1 ชุด 50.00 52 100 39 110 10 100 25 25 25 25 5,000.00

174 ออกซิเจน MASK c Bag ผูใหญ 1 ชุด 1 ชุด 45.00 140 150 85 130 0 130 34 32 32 32 5,850.00

175 วาสลีนกอส 8 ply 3's 4"x4" 12ชิ้น/กลอง 1 กลอง 45.00 38 50 72 98 48 50 14 12 12 12 2,250.00

1,846,159.61รวม



ลาํดับ รายการเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ ประมาณการ ไตรมาสทีÉ1 ไตรมาสทีÉ2 ไตรมาสทีÉ3 ไตรมาสทีÉ4

ทีÉ บรรจุ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 การใช้ คงคลงั การจัดซืÊอ หน่วย จัดซืÊอปี 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.) (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลค่า

หน่วยนับ ในปี 2564 ยกมา ในปี 2564 (บาท)  (บาท) (บาท)

1 Plastic faceshield แผน่ 12 7 3 5 0 5 250.00 1,250.00 0 5 0 0 5 1,250.00        

2 Suction pack 18 20 16 20 5 15 70.00 1,050.00 0 15 0 0 15 1,050.00        

3 Zet A7 ( สเปรยฆ่์าเชืÊอ ) ขวด 0 2 1 2 0 2 950.00 1,900.00 0 2 0 0 2 1,900.00        

4 posequat Pad กระดาษเช็ดยนิูต กล่อง 20 23 27 32 6 26 280.00 7,280.00 10 0 16 0 26 7,280.00        

5 front surface mouth mirror refill กล่อง 0 1 1 2 1 1 1,200.00 1,200.00 0 0 1 0 1 1,200.00        

6 นํÊายาลา้งท่อซกัชัÉน แกลลอน 4 7 7 13 1 12 1,121.00 13,452.00 4 0 4 4 12 13,452.00      

7 นํÊามนัสเปรยส์าํหรับใส่เครืÉอง แกลลอน 1 0 1 4,000.00 4,000.00 1 0 0 0 1 4,000.00        

8 นํÊามนัเสปรยก์ระป๋อง ขวด 4 1 1 2 0 2 680.00 1,360.00 2 0 0 0 2 1,360.00        

9 นํÊายาแช่หวักรอ แกลลอน 4 0 4 1,200.00 4,800.00 2 0 2 0 4 4,800.00        

10 Gingival cord ขวด 2 2 2 2 0 2 420.00 840.00 2 0 0 0 2 840.00           

11 Haemostatic solution ขวด 2 2 2 2 1 1 1,450.00 1,450.00 0 0 0 1 1 1,450.00        

12 handsinstrument อนั 0 0 0 10 0 10 650.00 6,500.00 5 0 0 5 10 6,500.00        

13 Articulating paper กล่อง 4 4 6 8 5 3 420.00 1,260.00 0 0 0 3 3 1,260.00        

14 กระดาษ shimstock กล่อง 0 1 1 1 0 1 990.00 990.00 0 1 0 0 1 990.00           

15 Film No.2 กล่อง 7 4 6 7 1 6 790.00 4,740.00 2 0 2 2 6 4,740.00        

16 Fixer+developer Gallon 1 1 1 1 0 1 2,960.00 2,960.00 0 0 1 0 1 2,960.00        

17 Topical gel ขวด 3 5 4 6 3 3 420.00 1,260.00 0 2 0 1 3 1,260.00        

18 Topical spray ขวด 2 1 1 1 0 1 840.00 840.00 0 0 1 0 1 840.00           

19 Lidocaine 2% กล่อง 30 32 38 40 5 35 425.00 14,875.00 10 10 10 5 35 14,875.00      

แผนปฏิบัติการจัดซืÊอเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลวิภาวดี  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

อตัราใช้ย้อนหลงั 3 ปี ยอดรวมจัดซืÊอจริง

ประจําปีงบประมาณ 2564



ลาํดับ รายการเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ ประมาณการ ไตรมาสทีÉ1 ไตรมาสทีÉ2 ไตรมาสทีÉ3 ไตรมาสทีÉ4

ทีÉ บรรจุ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 การใช้ คงคลงั การจัดซืÊอ หน่วย จัดซืÊอปี 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.) (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลค่า

หน่วยนับ ในปี 2564 ยกมา ในปี 2564 (บาท)  (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซืÊอเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลวิภาวดี  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

อตัราใช้ย้อนหลงั 3 ปี ยอดรวมจัดซืÊอจริง

ประจําปีงบประมาณ 2564

20 ดา้มกรอฟัน (fiber optic 

handpiece)

ดา้ม 2 0 2 12,000.00 24,000.00 0 1 0 1 2 24,000.00      

21 เขม็สัÊน 30G กล่อง 9 6 10 15 0 15 180.00 2,700.00 5 0 10 0 15 2,700.00        

22 เขม็ยาว 27G กล่อง 12 10 13 15 5 10 180.00 1,800.00 10 0 0 0 10 1,800.00        

24 กรรไกรตดัไหม อนั 4 0 4 800.00 3,200.00 0 4 0 0 4 3,200.00        

25 Alveogyl กล่อง 1 1 1 1 0 1 1,100.00 1,100.00 0 0 0 1 1 1,100.00        

26 Aluwax กล่อง 1 0 1 1,700.00 1,700.00 1 0 0 0 1 1,700.00        

27 blade no.15 กล่อง 1 1 1 1 0 1 850.00 850.00 0 0 1 0 1 850.00           

28 ไหมเยบ็แผล มว้น 1 1 1 1 0 1 400.00 400.00 0 0 1 0 1 400.00           

29 หวัขดูหินปูน P-10 อนั 10 0 10 750.00 7,500.00 0 10 0 0 10 7,500.00        

30 นํÊายากนัเสียวฟัน กล่อง 1 1 0 1 3,110.00 3,110.00 0 0 0 1 1 3,110.00        

31 อุปกรณ์ X-Ray (XCP/Snap a ray) อนั 4 0 4 800.00 3,200.00 0 2 0 2 4 3,200.00        

32 เสืÊอกาวน์กนันํÊา ตวั 5 0 5 1,300.00 6,500.00 2 0 3 0 5 6,500.00        

33 Composite หลอด 18 30 18 18 3 15 749.00 11,235.00 0 5 5 5 15 11,235.00      

34 Flowable composite หลอด 4 3 1 4 2 2 846.00 1,692.00 0 0 0 2 2 1,692.00        

35 matrix band ชิÊน 0 1 2 2 1 1 600.00 600.00 0 0 1 0 1 600.00           

36 Etching ขวด 4 4 3 4 1 3 520.00 1,560.00 0 0 3 0 3 1,560.00        

37 Bonding ขวด 9 12 6 9 1 8 803.00 6,424.00 0 4 2 2 8 6,424.00        



ลาํดับ รายการเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ ประมาณการ ไตรมาสทีÉ1 ไตรมาสทีÉ2 ไตรมาสทีÉ3 ไตรมาสทีÉ4

ทีÉ บรรจุ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 การใช้ คงคลงั การจัดซืÊอ หน่วย จัดซืÊอปี 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.) (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลค่า

หน่วยนับ ในปี 2564 ยกมา ในปี 2564 (บาท)  (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซืÊอเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลวิภาวดี  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

อตัราใช้ย้อนหลงั 3 ปี ยอดรวมจัดซืÊอจริง

ประจําปีงบประมาณ 2564

38 Microbrush 100อนั/กล่อง กล่อง 15 12 10 10 3 7 70.00 490.00 0 0 7 0 7 490.00           

39 GI base ขวด 1 2 3 4 1 3 2,710.00 8,130.00 2 1 0 0 3 8,130.00        

40 ketac universal กล่อง 1 1 1 1 0 1 3,600.00 3,600.00 1 0 0 0 1 3,600.00        

41 Fuji II LC ชุด 1 0 1 2,450.00 2,450.00 0 0 1 0 1 2,450.00        

42 Dentin conditioner ขวด 1 1 0 1 700.00 700.00 0 0 1 0 1 700.00           

43 หวักรอฟันคุด อนั 5 5 0 5 1,579.00 7,895.00 5 0 0 0 5 7,895.00        

44 หวักรอครอบฟัน อนั 20 0 20 60.00 1,200.00 10 0 10 0 20 1,200.00        

45 หวัขดั Stone bur อนั 20 20 30 40 0 40 60.00 2,400.00 40 0 0 0 40 2,400.00        

46 หวักรอ Diamond bur อนั 50 60 0 60 60.00 3,600.00 40 0 20 0 60 3,600.00        

47 หวักรอ carbide/steel bur อนั 30 30 30 0 30 55.00 1,650.00 30 0 0 0 30 1,650.00        

48 หวัขดั rubber cup อนั 30 40 40 0 40 50.00 2,000.00 40 0 0 0 40 2,000.00        

49 Polishing disc ชุด 2 3 2 1 0 1 1,284.00 1,284.00 0 1 0 0 1 1,284.00        

50 กา้น mandrel อนั 5 5 2 0 2 570.00 1,140.00 0 2 0 0 2 1,140.00        

51 wedge ไม้ ถุง 2 2 0 2 150.00 300.00 0 0 2 0 2 300.00           

52  sectional matrix V3 ชุด 1 0 1 13,000.00 13,000.00 0 0 0 1 1 13,000.00      

53 Chlorhexidine sol. 2% ขวด 1 1 2 2 0 2 650.00 1,300.00 1 0 0 1 2 1,300.00        

54 Sodium hypochloride 2.5% ขวด 2 1 5 5 0 5 250.00 1,250.00 2 0 2 1 5 1,250.00        

55 EDTA sol.17% 240 ml ขวด 1 1 2 3 0 3 650.00 1,950.00 2 0 0 1 3 1,950.00        

56 root canal cement ขวด 1 1 1 1 0 1 450.00 450.00 0 1 0 0 1 450.00           



ลาํดับ รายการเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ ประมาณการ ไตรมาสทีÉ1 ไตรมาสทีÉ2 ไตรมาสทีÉ3 ไตรมาสทีÉ4

ทีÉ บรรจุ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 การใช้ คงคลงั การจัดซืÊอ หน่วย จัดซืÊอปี 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.) (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลค่า

หน่วยนับ ในปี 2564 ยกมา ในปี 2564 (บาท)  (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซืÊอเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลวิภาวดี  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

อตัราใช้ย้อนหลงั 3 ปี ยอดรวมจัดซืÊอจริง

ประจําปีงบประมาณ 2564

57 สาํลี cotton pellet แพค็ 1 1 2 2 0 2 300.00 600.00 0 2 0 0 2 600.00           

58 Ultracal XS ชุด 1 1 2 1 3,450.00 3,450.00 0 0 1 0 1 3,450.00        

59 guttapercha กล่อง 11 15 5 10 300.00 3,000.00 0 5 0 5 10 3,000.00        

60 K-file/ barbed broach ชุด 0 4 3 0 3 270.00 810.00 0 3 0 0 3 810.00           

61 rubberdam sheet กล่อง 1 1 1 2 0 2 800.00 1,600.00 0 1 0 1 2 1,600.00        

62 clamp อนั 4 5 0 5 250.00 1,250.00 0 0 5 0 5 1,250.00        

63 วสัดุ PIP กระปุก 2 2 2 3 1 2 350.00 700.00 0 1 0 1 2 700.00           

64 วสัดุ NX3 cement ชุด 1 0 1 1,360.00 1,360.00 1 0 0 0 1 1,360.00        

65 Endo stopper ชุด 1 1 1 1 0 1 450.00 450.00 0 0 1 0 1 450.00           

66 วสัดุ temp bond NE ชุด 1 1 1 1 0 1 1,100.00 1,100.00 1 0 0 0 1 1,100.00        

67 วสัดุ optibond universal ขวด 1 0 1 1,200.00 1,200.00 1 0 0 0 1 1,200.00        

68 Root canal cement ขวด 1 1 1 1 0 1 200.00 200.00 0 1 0 0 1 200.00           

69 Cavit กระปุก 1 1 1 1 0 1 800.00 800.00 0 1 0 0 1 800.00           

70 วสัดุอดชัÉวคราว IRM ชุด 1 1 1 1 0 1 800.00 800.00 0 1 0 0 1 800.00           

71 temp crown composite ชุด 1 1 1 0 1 2,247.00 2,247.00 1 0 0 0 1 2,247.00        

72 Formatray light cure ชุด 1 3 2 2 0 2 2,700.00 5,400.00 1 0 0 1 2 5,400.00        

73 Tokuso curefast ชุด 1 1 1 1 0 1 2,800.00 2,800.00 0 1 0 0 1 2,800.00        

74 วสัดุ Z prime plus ขวด 1 0 1 2,640.00 2,640.00 1 0 0 0 1 2,640.00        

75 วสัดุ zir clean ขวด 1 0 1 1,800.00 1,800.00 1 0 0 0 1 1,800.00        



ลาํดับ รายการเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ ประมาณการ ไตรมาสทีÉ1 ไตรมาสทีÉ2 ไตรมาสทีÉ3 ไตรมาสทีÉ4

ทีÉ บรรจุ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 การใช้ คงคลงั การจัดซืÊอ หน่วย จัดซืÊอปี 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.) (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลค่า

หน่วยนับ ในปี 2564 ยกมา ในปี 2564 (บาท)  (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซืÊอเวชภัณฑ์ทีÉมิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลวิภาวดี  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

อตัราใช้ย้อนหลงั 3 ปี ยอดรวมจัดซืÊอจริง

ประจําปีงบประมาณ 2564

76 วสัดุเช็คครอบฟัน fit checker กล่อง 1 0 0 1 0 1 2,700.00 2,700.00 0 0 0 1 1 2,700.00        

77 วสัดุบนัทึกสบฟัน bluemousse กล่อง 4 0 0 2 0 2 3,280.00 6,560.00 0 0 0 2 2 6,560.00        

78 วสัดุ superbond ชุด 1 1 1 1 0 1 6,500.00 6,500.00 0 1 0 0 1 6,500.00        

79 คีม 325 อนั 1 0 1 800.00 800.00 0 1 0 0 1 800.00           

80 คีมตดัลวด อนั 1 0 1 2,500.00 2,500.00 0 1 0 0 1 2,500.00        

81 หวั mixing tip ผสมวสัดุฟันปลอม ถุง 0 2 1 1 0 1 500.00 500.00 0 0 1 0 1 500.00           

82 วสัดุ Estecem plus kit ชุด 1 0 1 7,500.00 7,500.00 0 0 0 1 1 7,500.00        

83 dental stone type 3 กล่อง 3 7 6 10 0 10 160.00 1,600.00 4 0 4 2 10 1,600.00        

84 dental stone (velmix) กล่อง 1 1 1 1 0 1 650.00 650.00 1 0 0 0 1 650.00           

85 Alginate ถุง 14 14 11 14 7 7 170.00 1,190.00 0 7 0 0 7 1,190.00        

86 light/regular body silicone ชุด 4 8 7 9 3 6 900.00 5,400.00 3 0 3 0 6 5,400.00        

87 putty silicone ชุด 1 2 1 2 0 2 1,400.00 2,800.00 0 1 0 1 2 2,800.00        

88 VPS adhesive ชุด 1 1 1 1 0 1 1,200.00 1,200.00 1 0 0 0 1 1,200.00        

89 วสัดุก่อแกนฟัน ชุด 1 2 2 2 0 2 3,900.00 7,800.00 0 1 0 1 2 7,800.00        

90 เดือยฟัน ชุด 3 3 0 3 1,800.00 5,400.00 1 0 2 0 3 5,400.00        

289,674.00    รวมมูลค่าประมาณการจัดซืÊอปี 2564



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ รายการเวชภัณฑ ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาตอ ประมาณการ ไตรมาสที1่ ไตรมาสที2่ ไตรมาสที3่ ไตรมาสที4่

ที่ ที่มิใชยา บรรจุ ป 2561 ป 2562 ป 2563 การใช คงคลัง การจัดซื้อ หนวย จัดซื้อป 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)(เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลคา

หนวยนับ ในป 2564 ยกมา ในป 2564 (บาท) (บาท) (บาท)

1 กระดาษกรอง 100p 0 0 0 1 0 1 350.00 350.00 1 0 0 0 1 350.00

2 10% Koh 300 ml 0 0 1 0 0 0 600.00 0.00 0 0 0 0 0 0.00

3 Accu Check Safe-T-Pro 200p 36 36 49 54 0 54 500.00 27,000.00 20 10 14 10 54 27,000.00

4 AFB Stain 4x450ml 4 5 1 5 2 3 1,200.00 3,600.00 1 0 1 1 3 3,600.00

5 Anti-A 10ml 2 1 2 4 1 3 180.00 540.00 1 0 1 1 3 540.00

6 Anti-B 10ml 3 1 2 4 1 3 180.00 540.00 1 0 1 1 3 540.00

7 Anti-D 10ml 4 1 3 4 0 4 350.00 1,400.00 1 1 1 1 4 1,400.00

8 AU480 ALK.PHOS 1test 0 0 (1ไตร)208 915 0 915 23.50 21,502.50 230 230 230 225 915 21,502.50

9 BT 3500 CHOLESTEROL 1test 0 0 (1ไตร)1055 4642 0 4642 19.00 88,198.00 1161 1160 1161 1160 4642 88,198.00

10 AU480 GLUCOSE 1test 0 0 (1ไตร)1188 5227 0 5227 8.25 43,122.75 1306 1306 1306 1309 5227 43,122.75

11 AU480 GOT/AST 1test 0 0 (1ไตร)219 964 0 964 27.25 26,269.00 241 241 241 241 964 26,269.00

12 AU4800 GPT/ALT 1test 0 0 (1ไตร)220 968 0 968 27.00 26,136.00 242 242 242 242 968 26,136.00

13 AU480 HDL-DIRECT 1test 0 0 (1ไตร)1053 4633 0 4633 51.00 236,283.00 1158 1159 1159 1157 4633 236,283.00

14 AU480 URIC ACID 1test 0 0 (1ไตร)64 281 0 281 20.00 5,620.00 71 71 71 68 281 5,620.00

15 AU480 BILIRUBIN DIRECT 1test 0 0 (1ไตร)206 906 0 906 25.25 22,876.50 227 227 227 225 906 22,876.50

16 AU480 BILIRUBIN TOTAL 1test 0 0 (1ไตร)206 906 0 906 24.50 22,197.00 227 227 227 225 906 22,197.00

17 AU480 CREATININE 1test 0 0 (1ไตร)1498 6591 0 6591 16.25 107,103.75 1650 1650 1650 1641 6591 107,103.75

18 AU480 TRIGLYCERIDE 1test 0 0 (1ไตร)1055 4642 0 4642 20.25 94,000.50 1161 1161 1161 1159 4642 94,000.50

19 AU480 UREA UV 1test 0 0 (1ไตร)1404 6177 0 6177 16.00 98,832.00 1550 1550 1550 1527 6177 98,832.00

20 Centrifuge Tube 1ชิ้น 0 0 0 2000 0 2000 1.70 3,400.00 500 500 500 500 2000 3,400.00

21 Container For Stool/Sputum 1000p 1 1 3 4 0 4 1,650.00 6,600.00 1 1 1 1 4 6,600.00

22 Container For Urine 1000p 6 3 4 5 1 4 1,300.00 5,200.00 1 1 1 1 4 5,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑที่มิใชยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

หนวยงานกลุมงานเทคนคิการแพทย โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

อัตราใชยอนหลัง 3 ป ยอดรวมจัดซื้อจริง



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ รายการเวชภัณฑ ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาตอ ประมาณการ ไตรมาสที1่ ไตรมาสที2่ ไตรมาสที3่ ไตรมาสที4่

ที่ ที่มิใชยา บรรจุ ป 2561 ป 2562 ป 2563 การใช คงคลัง การจัดซื้อ หนวย จัดซื้อป 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)(เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลคา

หนวยนับ ในป 2564 ยกมา ในป 2564 (บาท) (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑที่มิใชยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

หนวยงานกลุมงานเทคนคิการแพทย โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

อัตราใชยอนหลัง 3 ป ยอดรวมจัดซื้อจริง

23 Cover Glass 2000p 1 1 3 4 1 3 780.00 2,340.00 1 0 1 1 3 2,340.00

24 DCIP Test 100t 4 3 3 4 1 3 1,490.00 4,470.00 1 0 1 1 3 4,470.00

25 Dengue IgM/IgG 25t 6 5 3 4 0 4 4,075.00 16,300.00 1 1 1 1 4 16,300.00

26 Dengue Ns1 25t 6 5 3 4 0 4 5,500.00 22,000.00 1 1 1 1 4 22,000.00

27 Determine Hiv1/2 100t 9 3 1 2 0 2 9,500.00 19,000.00 1 0 1 0 2 19,000.00

28 Dipquick Set 4x450ml 0 0 1 1 0 1 1,200.00 1,200.00 1 0 0 0 1 1,200.00

29 DTX STRIP 30t 239 260 250 275 0 275 187.50 51,562.50 69 69 69 68 275 51,562.50

30 EDTA Tube 0.5 Ml. 1200p 9 2 1 2 0 2 3,360.00 6,720.00 1 0 1 0 2 6,720.00

31 EDTA Tube 3 Ml. 1200p 3 6 7 8 0 8 1,920.00 15,360.00 2 2 2 2 8 15,360.00

32 Fecal Occult Blood 25t 7 15 13 14 2 12 400.00 4,800.00 3 3 3 3 12 4,800.00

33 Glass Tube 250p 0 0 2 10 4 6 1,250.00 7,500.00 1 2 1 2 6 7,500.00

34 GRAM STAIN SET 4x450ml 1 0 1 1 0 1 1,200.00 1,200.00 0 0 0 1 1 1,200.00

35 HBC Ab Strip 25t 0 1 0 1 0 1 1,600.00 1,600.00 1 0 0 0 1 1,600.00

36 HBS Ab Strip/Cassets 100t 1 1 1 1 0 1 1,900.00 1,900.00 0 1 0 0 1 1,900.00

37 HBS Ag 100t 9 8 4 5 1 4 1,447.00 5,788.00 1 1 1 1 4 5,788.00

38 HCV Card 40t 1 3 1 1 0 1 1,876.00 1,876.00 1 0 0 0 1 1,876.00

39 HIV Wondfo 25t 0 22 26 29 6 23 1,875.00 43,125.00 6 5 6 6 23 43,125.00

40 IMMERSION OIL 500ml 0 0 0 1 0 1 2,250.00 2,250.00 0 0 0 1 1 2,250.00

41 LEPTOSPIROSIS RAPID TEST 30t 3 1 1 1 0 1 4,650.00 4,650.00 1 0 0 0 1 4,650.00

42 LITHIUM HEPARIN TUBE 1200p 5 5 4 5 0 5 1,920.00 9,600.00 2 1 1 1 5 9,600.00

43 Malaria Ag 25t 1 1 1 2 0 2 1,475.00 2,950.00 1 0 1 0 2 2,950.00

44 Methamphetamine 100t 30 13 16 18 2 16 967.00 15,472.00 4 4 4 4 16 15,472.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ รายการเวชภัณฑ ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาตอ ประมาณการ ไตรมาสที1่ ไตรมาสที2่ ไตรมาสที3่ ไตรมาสที4่

ที่ ที่มิใชยา บรรจุ ป 2561 ป 2562 ป 2563 การใช คงคลัง การจัดซื้อ หนวย จัดซื้อป 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)(เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลคา

หนวยนับ ในป 2564 ยกมา ในป 2564 (บาท) (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑที่มิใชยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

หนวยงานกลุมงานเทคนคิการแพทย โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

อัตราใชยอนหลัง 3 ป ยอดรวมจัดซื้อจริง

45 Micro Hematocrit Capillary Tubes 10x100p 4 4 3 4 1 3 580.00 1,740.00 0 1 1 1 3 1,740.00

46 Micro Albumin Urine (Laura) Test 50t 17 8 18 20 1 19 2,500.00 47,500.00 5 5 5 4 19 47,500.00

47 Micro Albumin Urine Control 4x4ml 1 0 0 2 0 2 3,780.00 7,560.00 1 0 1 0 2 7,560.00

48 Microscope Slides Frosted 72p 50 40 40 40 10 30 36.00 1,080.00 8 6 8 8 30 1,080.00

49 OF Test 100t 4 3 3 4 1 3 890.00 2,670.00 0 1 1 1 3 2,670.00

50 PARA FILM 1roll 0 0 0 1 0 1 1,500.00 1,500.00 1 0 0 0 1 1,500.00

51 Pipette Tip-Blue 500p 0 0 0 3 2 1 250.00 250.00 0 0 1 0 1 250.00

52 Pipette Tip-Yellow 1000p 3 1 2 3 2 1 350.00 350.00 0 1 0 0 1 350.00

53 RPR/VDRL 500t 4 2 6 7 0 7 1,600.00 11,200.00 2 2 2 1 7 11,200.00

54 Serodia HIV 100t 0 0 0 1 0 1 9,590.00 9,590.00 1 0 0 0 1 9,590.00

55 Serum Tube 1200p 2 1 1 1 0 1 1,680.00 1,680.00 1 0 0 0 1 1,680.00

56 Sterile Red Cup 200p 0 0 0 200 0 200 4.50 900.00 50 50 50 50 200 900.00

57 Syphilis Card 50t 0 0 0 1 0 1 700.00 700.00 1 0 0 0 1 700.00

58 THC Urine Cassets 40t 10 15 16 17 1 16 1,170.00 18,720.00 4 4 4 4 16 18,720.00

59 Troponin T 10t 13 13 34 38 0 38 2,920.00 110,960.00 10 8 10 10 38 110,960.00

60 UPT 100t 31 17 15 17 6 11 400.00 4,400.00 3 3 3 2 11 4,400.00

61 URINE STRIP 2 P 100t 13 16 10 11 7 4 153.00 612.00 1 1 1 1 4 612.00

62 URINE STRIP 4 P 100t 22 19 21 23 4 19 200.00 3,800.00 5 5 5 4 19 3,800.00

63 URINE STRIP 6 P/7p 100t 5 3 3 4 2 2 550.00 1,100.00 0 1 0 1 2 1,100.00

64 Wright Stain 1set 0 0 1 2 0 2 1,300.00 2,600.00 0 1 0 1 2 2,600.00

65 CBC 1test 1,293 7,922 7,466 8212 0 8212 45.00 369,540.00 2053 2053 2053 2053 8212 369,540.00

66 ESR Tube 200p 1 0 1 1 0 1 2,200.00 2,200.00 0 0 1 0 1 2,200.00



รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 12  แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย  ประจําปงบประมาณ 2564

ลําดับ รายการเวชภัณฑ ขนาด ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาตอ ประมาณการ ไตรมาสที1่ ไตรมาสที2่ ไตรมาสที3่ ไตรมาสที4่

ที่ ที่มิใชยา บรรจุ ป 2561 ป 2562 ป 2563 การใช คงคลัง การจัดซื้อ หนวย จัดซื้อป 2564 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)(เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.) จํานวน มูลคา

หนวยนับ ในป 2564 ยกมา ในป 2564 (บาท) (บาท) (บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑที่มิใชยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

หนวยงานกลุมงานเทคนคิการแพทย โรงพยาบาลวิภาวดี จังหวัดสุราษฎรธานี

ประจําปงบประมาณ 2564

อัตราใชยอนหลัง 3 ป ยอดรวมจัดซื้อจริง

67 Sticker barcode(CBC) 2000p 0 4 9 10 3 7 2,060.00 14,420.00 2 2 2 1 7 14,420.00

68 Sticker barcode(CHEM) 2000p 0 4 3 0 0 0 800.00 0.00 0 0 0 0 0 0.00

69 A1c Check Pro 100t 0 0 11 12 0 12 13,500.00 162,000.00 3 3 3 3 12 162,000.00

70 Roch Cardiac Control 1กลอง 0 0 1 2 0 2 2,000.00 4,000.00 1 0 1 0 2 4,000.00

71 Roch Cardiac IQC 1กลอง 0 0 1 2 0 2 2,000.00 4,000.00 1 0 1 0 2 4,000.00

72 AU480 Na 1test 0 0 0 (1ไตร)64=1082 0 4768 18.00 85,824.00 1192 1192 1192 1192 4768 85,824.00

73 AU480 K 1test 0 0 (1ไตร)64=1089 4791 0 4791 18.00 86,238.00 1200 1200 1200 1191 4791 86,238.00

74 Au480 Cl 1test 0 0 (1ไตร)64=1054 4637 0 4637 18.00 83,466.00 1160 1160 1160 1157 4637 83,466.00

75 Au480 Bicarbonate 1test 0 0 (1ไตร)64=1054 4637 0 4637 18.00 83,466.00 1160 1160 1160 1157 4637 83,466.00

76 Urine 5P 1กลอง 0 0 1 2 0 2 450.00 900.00 1 0 1 0 2 900.00

77 Urine cell slide100p 1กลอง 0 0 1 3 0 3 2,500.00 7,500.00 1 1 1 0 3 7,500.00

78 Uropipette ชิ้น 0 0 0 3000 1000 2000 1.70 3,400.00 500 500 500 500 2000 3,400.00

79 Sodium Fiuoride Tube1200t ลัง 0 0 0 2 0 2 1,680.00 3,360.00 1 0 1 0 2 3,360.00

2,221,660.50รวม



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 คาวัสดุสํานักงาน

1. กระดาษสี 80 แกรม (เหลือง,ฟา,ชมพ)ู (500 แผน/รีม) 24.00         รีม 237.00       5,688.00      การเงิน

2. กระดาษสีหนา (สีเขียวออน, สีสม, สีขาว, สีฟา สี,เหลือง) 5.00           แพ็ค 133.00       665.00        การเงิน

3. แฟมเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 40.00         แฟม 75.00         3,000.00      การเงิน

4. ตัวแม็กเย็บกระดาษ No.10 1.00           ตัว 85.00         85.00          การเงิน

5. ตัวแม็กเย็บกระดาษ No.5 1.00           ตัว 360.00       360.00        การเงิน

6. ที่เจาะกระดาษ ขนาดใหญ 1.00           ตัว 549.00       549.00        การเงิน

7. สมุดวางฎีกา 12.00         เลม 200.00       2,400.00      การเงิน

8. ใบเสร็จรับเงินตอเนื่อง (ตนฉบับสีขาว Coppy สีฟา) (50 ลัง ลังละ 

1,000 ชุด) (เลมที่ 240-290/Runเลข 0001-1000 ทุกลัง)

50,000.00    ชุด 1.00           50,000.00    การเงิน

9. ตัวแม็กเย็บกระดาษ No.10 2.00           ตัว 85.00         170.00        พัสดุ

10. ตัวแม็กเย็บกระดาษ No.5 1.00           ตัว 360.00       360.00        พัสดุ

11. กระดาษ A4 สี ขนาด 150 แกรม (50 แผน/แพ็ค) 1.00           แพ็ค 35.00         35.00          พัสดุ

12. กระดาษสี A4 80 แกรม (50 แผน/แพ็ค) 1.00           แพ็ค 35.00         35.00          ธุรการ

13. เทปกาวสีน้ําตาล ขนาด 2 นิ้ว 6.00           อัน 40.00         240.00        ธุรการ

14. สติ๊กเกอรใส แผนใหญ 3.00           แผน 35.00         105.00        ธุรการ

15. กระดาษคารบอนสีน้ําเงิน 1.00           กลอง 180.00       180.00        ธุรการ

16. แฟมเอกสาร ขนาด 2 นิ้ว 5.00           แฟม 56.00         280.00        ธุรการ

17. กลองใสเอกสาร 2 ชอง 1.00           กลอง 180.00       180.00        ธุรการ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

18. ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ 1.00           อัน 65.00         65.00          ธุรการ

19. ปลั๊กไฟสามตา ยาว 10 เมตร 1.00           เสน 790.00       790.00        ซักฟอก

20. ลิ้นชักใสเอกสารพลาสติก 4 ชั้น 8.00           อัน 699.00       5,592.00      หองรอคลอด

21. สติ๊กเกอรใส แผนใหญ 15.00         แผน 35.00         525.00        หองรอคลอด

22. แฟมเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 10.00         แฟม 75.00         750.00        หองรอคลอด

23. ปลั๊กสามตา ยาว 5 เมตร 2.00           ตัว 250.00       500.00        หองรอคลอด

24. กลองเอกสาร 3 ชอง 6.00           กลอง 219.00       1,314.00      ฝากครรภ

25. สติ๊กเกอรใส แผนใหญ 10.00         แผน 35.00         350.00        ฝากครรภ

26. แฟมเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 12.00         แฟม 75.00         900.00        ฝากครรภ

27. ลิ้นชักใสเอกสารพลาสติก 4 ชั้น 3.00           อัน 699.00       2,097.00      ฝากครรภ

28. ปลั๊กสามตา ยาว 5 เมตร 2.00           อัน 250.00       500.00        ฝากครรภ

29. กระดาษสี A4 (สีชมพู, สีเขียว) ขนาด 150 แกรม (500 แผน) 10.00         รีม 237.00       2,370.00      ฝากครรภ

30. สติ๊กเกอร A8 5.00           ลัง 1,400.00     7,000.00      ผูปวยใน

31. ปลั๊กสามตา ยาว 5 เมตร 10.00         อัน 250.00       2,500.00      ผูปวยใน

32. เกาอี้พลาสติก 20.00         ตัว 240.00       4,800.00      ผูปวยใน

33. สติ๊กเกอรกําหนดสถานะเครื่องมือ 100,000.00  ดวง 1.00           100,000.00  จายกลาง

34. ปากกาเขียนวันหมดอายุหนาซอง หออุปกรณ นึ่งไอน้ําดํา 2.00           อัน 200.00       400.00        จายกลาง

35. ปากกาเขียนวันหมดอายุหนาซอง หออุปกรณ นึ่งไอน้ําแดง 2.00           อัน 200.00       400.00        จายกลาง

36. หมึกใสเครื่องยิง สติกเกอร สีแดง 5.00           มวน 500.00       2,500.00      จายกลาง



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

37. หมึกใสเครื่องยิง สติกเกอร สีดํา 5.00           มวน 500.00       2,500.00      จายกลาง

38. แฟมใส 20.00         แฟม 20.00         400.00        เภสัชกรรม

39. กระดาษสติ๊กเกอรสี ขนาด A4 10.00         แพ็ค 250.00       2,500.00      เภสัชกรรม

40. กระดาษสี A4 ขนาด 70 แกรม คละสี (50 แผน) 4.00           แพ็ค 35.00         140.00        เภสัชกรรม

41. สติ๊กเกอรแผนใส ขนาดA4 2.00           แพ็ค 35.00         70.00          เภสัชกรรม

42. แฟมเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 3.00           แฟม 75.00         225.00        เภสัชกรรม

43. สันปก 5.00           อัน 10.00         50.00          เภสัชกรรม

44. กระดาษ A5 100.00        รีม 72.00         7,200.00      เภสัชกรรม

45. เครื่องคดิเลข 2.00           เครื่อง 299.00       598.00        เภสัชกรรม

46. แผนใส 2.00           แพ็ค 125.00       250.00        ทันตกรรม

47. ลิ้นชักใสเอกสารพลาสติก 4 ชั้น 2.00           อัน 699.00       1,398.00      ทันตกรรม

48. แฟมสอดพลาสติก 12.00         อัน 5.00           60.00          ทันตกรรม

49. สันรูดแฟมรายงาน 12.00         อัน 10.00         120.00        ทันตกรรม

50. กระดาษ A4 สี ขนาด 120 แกรม 2.00           แพ็ค 237.00       474.00        ทันตกรรม

51. สัติ๊กเกอรแผนใส แผนใหญ 5.00           แผน 35.00         175.00        ทันตกรรม

52. กลองใสของอเนกประสงคมีหูหิ้ว 2.00           กลอง 159.00       318.00        ทันตกรรม

53. กลองพลาสติก 2.00           กลอง 299.00       598.00        ทันตกรรม

54. กลองใสแผนพับ 2.00           กลอง 145.00       290.00        ทันตกรรม

55. เทปกาวสี (ตีเสน) 2.00           มวน 15.00         30.00          ทันตกรรม



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

56. ตัวแม็กเย็บกระดาษ No.10 5.00           ตัว 85.00         425.00        ปฐมภูมิและองครวม

57. เครื่องชั่งน้ําหนักผูใหญ (ดิจิตอล) 1.00           เครื่อง 1,100.00     1,100.00      ปฐมภูมิและองครวม

58. กระดาษสี ขนาด 120 แกรม (สีชมพู, สีฟา, สีเขียว) (500 แผน/รีม) 15.00         รีม 237.00       3,555.00      ปฐมภูมิและองครวม

59. กระดาษสีแบบบาง ขนาด 80 แกรม (สีชมพู, สีฟา) 3.00           รีม 120.00       360.00        ปฐมภูมิและองครวม

60. แฟมเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 20.00         แฟม 75.00         1,500.00      ปฐมภูมิและองครวม

61. สติ๊กเกอรดานสีขาว ตราชาง 1.00           รีม 170.00       170.00        ปฐมภูมิและองครวม

62. กระดาษทําสันแฟม F4 สีฟา 2.00           รีม 120.00       240.00        ปฐมภูมิและองครวม

63. สติ๊กเกอรใสเคลือบสันแฟม 30.00         แผน 35.00         1,050.00      ปฐมภูมิและองครวม

64. ไสแฟม (ซองถนอมเอกสาร) 20.00         แพ็ค 95.00         1,900.00      ปฐมภูมิและองครวม

65. กลองปากฉลาม 50.00         อัน 95.00         4,750.00      ปฐมภูมิและองครวม

66. ถานกระดุม lithium CR2032 3V 10.00         กอน 45.00         450.00        ปฐมภูมิและองครวม

67. ปากกาเขียนแผน CD 3.00           ดาม 55.00         165.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

68. แฟมเสนอเซ็นต 2.00           แฟม 75.00         150.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

69. แม็คขนาดใหญ เบอร 5 2.00           ตัว 360.00       720.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

70. แม็คขนาดเล็ก เบอร 10 2.00           ตัว 85.00         170.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

71. ที่ถอดลวด 2.00           อัน 62.00         124.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

72. หนังสือ ICD 10 1.00           เลม 1,000.00     1,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

73. กระดาษ A5 120.00        รีม 75.00         9,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

74. เทอรโมมิเตอรสําหรับติดตูแช/ตูเย็น 1.00           ตัว 650.00       650.00        โภชนาการ



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

75. กลองพลาสติก ขนาด 43x63x36 ซม. 40.00         ลัง 299.00       11,960.00    การเงิน

76. ปลั๊กสามตา ยาว 5 เมตร 2.00           ตัว 250.00       500.00        อุบัติเหตุฉุกเฉิน

77. เทอโมมิเอตรวัดอุณหภูมิน้ํารอน 1.00           ใบ 200.00       200.00        โภชนาการ

78. Sticker ติดชารตผูปวย ขนาด A8 50.00         แพ็ค 35.00         1,750.00      หองรอคลอด

รวม 256,970.00 

2 คาวัสดุงานบานงานครัว

1. เชือกฟาง สีแดง+เหลือง 24.00         มวน 45.00         1,080.00      พนักงานสถานที่

2. ไมถูพ้ืนพรอมถัง 6.00           ชุด 960.00       5,760.00      พนักงานสถานที่

3. ไมถูพ้ืน 6.00           อัน 200.00       1,200.00      พนักงานสถานที่

4. แปรงขัดพ้ืนหองน้ํา 12.00         อัน 120.00       1,440.00      พนักงานสถานที่

5. แปรงขัดโถสวม 12.00         อัน 45.00         540.00        พนักงานสถานที่

6. ไมกวาดยักใย 12.00         อัน 60.00         720.00        พนักงานสถานที่

7. ไมกวาดดอกหญา 72.00         อัน 50.00         3,600.00      พนักงานสถานที่

8. ไมเช็ดกระจก 6.00           อัน 240.00       1,440.00      พนักงานสถานที่

9. แผนขัดพ้ืน (แดง+ดํา) 24.00         แผน 380.00       9,120.00      พนักงานสถานที่

10. น้ํายาแว็ก 12.00         กระปอง 160.00       1,920.00      พนักงานสถานที่

11. แว็กซครีม 12.00         กระปอง 170.00       2,040.00      พนักงานสถานที่

12. ตีนกบ เครื่องขัดพื้น 2.00           อัน 350.00       700.00        พนักงานสถานที่

13. รองเทาบูท 6.00           คู 145.00       870.00        พนักงานสถานที่



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

14. ไมมอบถูพ้ืน 6.00           อัน 690.00       4,140.00      พนักงานสถานที่

15. ที่ตักขยะ 6.00           อัน 55.00         330.00        พนักงานสถานที่

16. กระปองฟอกกี้ 6.00           ลูก 65.00         390.00        พนักงานสถานที่

17. บันได 5 ขั้น 1.00           อัน 1,450.00     1,450.00      พนักงานสถานที่

18. ไมกวาดกานมะพราว 12.00         อัน 25.00         300.00        พนักงานสถานที่

19. มีดพรา 2.00           เลม 150.00       300.00        พนักงานเกษตรฯ

20. จอบ 2.00           เลม 260.00       520.00        พนักงานเกษตรฯ

21. เสียม 2.00           เลม 200.00       400.00        พนักงานเกษตรฯ

22. เลื่อย 2.00           อัน 200.00       400.00        พนักงานเกษตรฯ

23. ใบตัดหญา 9.00           อัน 250.00       2,250.00      พนักงานเกษตรฯ

24. หัวตัดหญาแบบเอ็น (เอ็น 3 ลูก) 1.00           ชุด 450.00       450.00        พนักงานเกษตรฯ

25. ถุงมวนปรุ 12x18 นิ้ว 12.00         แพ็ค 150.00       1,800.00      ซักฟอก

26. ไฟฉายแสงสีขาว 2.00           อัน 90.00         180.00        หองรอคลอด

27. ตะกรา 12.00         อัน 20.00         240.00        หองรอคลอด

28. ถังขยะสตนเลส แบบ มีลอเลื่อน (ถังขยะติดเชื้อ) 2.00           ถัง 460.00       920.00        หองรอคลอด

29. ตะกราใสเครื่องมือ ขนาด 30x38 6.00           ใบ 295.00       1,770.00      อุบัติเหตุฉุกเฉิน

30. ตะกราใสเครื่องมือ ขนาด 17x28 6.00           ใบ 145.00       870.00        อุบัติเหตุฉุกเฉิน

31. ตะกรา ขนาด 35x38 6.00           ใบ 135.00       810.00        อุบัติเหตุฉุกเฉิน

32. ถังขยะติดเชื้อ 2.00           ใบ 299.00       598.00        อุบัติเหตุฉุกเฉิน



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

33. ถังขยะทั่วไป 2.00           ใบ 299.00       598.00        อุบัติเหตุฉุกเฉิน

34. ถังขยะพลาสติก 2.00           ถัง 299.00       598.00        ฝากครรภ

35. ไฟฉายแสงสีขาว 1.00           ตัว 90.00         90.00          ผูปวยนอก

36. ถังใสเครื่องมือ (สีแดง) 4.00           ใบ 199.00       796.00        จายกลาง

37 กระดาษเช็ดมือ 24.00         ลัง 950.00       22,800.00    จายกลาง

38. ตะกราใสเครื่องมือ หลังลาง 5.00           ใบ 20.00         100.00        จายกลาง

39. ตะกราใสชุดอุปกรณหอง setri 5.00           ใบ 20.00         100.00        จายกลาง

40. ตะกราใสยา 10.00         อัน 20.00         200.00        เภสัชกรรม

41. ยางวงเสนใหญ 5.00           ถุง 65.00         325.00        เภสัชกรรม

42. ถังขยะ 3.00           ถัง 299.00       897.00        ทันตกรรม

43. ไฟฉายแสงสีขาว 2.00           กระบอก 90.00         180.00        ปฐมภูมิและองครวม

44. ไมกวาดกานมะพราว 12.00         อัน 25.00         300.00        ปฐมภูมิและองครวม

45. ถุงใสขยะ 36*45 120.00        กิโลกรัม 50.00         6,000.00      ปฐมภูมิและองครวม

46. ถังพักขยะขนาด >_2500 ลิตร 1.00           ถัง 50,000.00   50,000.00    ปฐมภูมิและองครวม

47. ถังขยะเหยียบมีฝาปด ขนาด 20*20*30 cm. 5.00           ถัง 299.00       1,495.00      ผูปวยใน

48. ถังพักขยะติดเชื้อ สีแดง 5.00           ใบ 499.00       2,495.00      ปฐมภูมิและองครวม

49. เครื่องชั่งน้ําหนักสิ่งของ 1.00           เครื่อง 1,500.00     1,500.00      ปฐมภูมิและองครวม

50. ตะกราพลาสติกมีลอ 4.00           อัน 199.00       796.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

51 บันได แบบ 3-5 ขั้น 1.00           อัน 2,000.00     2,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 13  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

52. ถังใสน้ําขนาดใหญ 1.00           ใบ 890.00       890.00        กายภาพ

53. พรมดักฝุนกันลื่น 1.00           ผืน 1,215.00     1,215.00      บริหารทั่วไป

รวม 141,923.00 

3 วัสดุไฟฟาและวิทยุ

1. หลอดไฟ ปลั๊กไฟ สวิสซ สายไฟ ฯลฯ 12.00         เดือน 500.00       6,000.00      งานชางเทคนิค

รวม 6,000.00     

4 วัสดุยานพาหนะและขนสง

1. ยางรถขนาด 215/70/R15 20.00         เสน 3,500.00     70,000.00    งานยานพาหนะ

2. ยางรถขนาด 265/70/R16 8.00           เสน 7,500.00     60,000.00    งานยานพาหนะ

3. แบตเตอรรี่ 7.00           ลูก 3,100.00     21,700.00    งานยานพาหนะ

4. อุปกรณทําความสะอาดรถ ไดแก ผาไมโครไฟเบอร, น้ํายาขัดเบาะ, 

น้ํายาขัดลอดํา, ไมกวาดขยะในรถ, ฟองน้ําลางรถ

1.00           ป 5,000.00     5,000.00      งานยานพาหนะ

รวม 156,700.00 



งวดการจัดซืÊอ

จํานวน (รายการ) บาท

ไตรมาสทีÉ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) แผน 21 28,190.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 2 (ม.ค. - มี.ค.) แผน 34 45,112.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผน 36 50,654.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผน 35 43,694.00                                                        

จดัซืÊอจริง

รวมทัÊงสิÊน แผน 37 167,650.00                                                      

จัดซืÊอจริง

สรุปแผนการจัดซืÊอวัสดสํุานักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป  โรงพยาบาลวิภาวด ี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจําปีงบประมาณ  2564

วัสดุทัÉวไป



งวดการจัดซืÊอ

จํานวน (รายการ) บาท

ไตรมาสทีÉ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) แผน 23 88,252.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 2 (ม.ค. - มี.ค.) แผน 27 121,964.00                                                      

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผน 29 136,094.00                                                      

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผน 29 123,026.00                                                      

จดัซืÊอจริง

รวมทัÊงสิÊน แผน 29 469,336.00                                                      

จัดซืÊอจริง

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป  โรงพยาบาลวิภาวด ี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจําปีงบประมาณ  2563

วัสดุทัÉวไป

สรุปแผนการจัดซืÊอวัสดงุานบ้านงานครัว



2561 2562 2563 2564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

1 กรรไกร อนั 001-ก101 55.00      40 50 51 61 13 48.00     2 14 16 16 2,304.00

2 กาว UHU (ใหญ)่ หลอด 001-ก201 90.00      11 60 14 50 24 26.00     0 2 12 12 676.00

3 กาว UHU (เล็ก) หลอด 001-ก202 35.00      31 70 46 73 25 48.00     12 12 12 12 2,304.00

4 กาว TOA (กาวนํÊ า) หลอด 001-ก203 35.00      4 12 1 23 23 -         0 0 0 0 0.00

5 กาว 2 หนา้แบบหนา มว้น 001-ก301 120.00    26 70 95 100 32 68.00     8 20 20 20 4,624.00

6 กาว 2 หนา้แบบบาง มว้น 001-ก302 35.00      29 80 177 160 4 156.00   12 48 48 48 24,336.00

7 กระดาษกาวยน่ (3") 3M มว้น 001-ก401 75.00      3 21 14 144 12 132.00   24 36 36 36 17,424.00

8 กระดาษกาวยน่ (2") มว้น 001-ก402 60.00      21 28 21 32 2 30.00     6 8 8 8 900.00

9 กระดาษกาวยน่ (1") มว้น 001-ก403 30.00      62 64 12 40 10 30.00     0 10 10 10 900.00

10 กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (500 แผน่) รีม 001-ก408 105.00    495 670 895 705 125 580.00   120 170 170 120 336,400.00

11 คลิปเสียบกระดาษ กล่อง 001-ค101 8.00        308 512 303 491 11 480.00   120 120 120 120 230,400.00

12 เชือกขาว-แดง มว้น 001-ช101 45.00      9 24 5 16 16 -         0 0 0 0 0.00

13 ซองขาวพบั  4 พบั 001-ซ101 35.00      1027 500 158 89 29 60.00     12 18 18 12 3,600.00

14 ซองสีนํÊ าตาลพบั  2 พบั 001-ซ201 100.00    1 50 9 15 9 6.00       0 0 3 3 36.00

15 ซองสีนํÊ าตาล  A 4 พบั 001-ซ202 200.00    6 80 11 71 23 48.00     12 12 12 12 2,304.00

16 ซองสีนํÊ าตาล  A 4 ขยายขา้ง พบั 001-ซ203 250.00    17 30 4 30 10 20.00     0 0 10 10 400.00

17 ดินสอ ดา้ม 001-ด101 5.00        85 120 78 99 27 72.00     12 24 24 12 5,184.00

18 ตวัหนีบสีดาํ  108 กล่อง 001-ต201 70.00      17 60 74 78 6 72.00     12 24 24 12 5,184.00

19 ตวัหนีบสีดาํ  112 (กล่อง) กล่อง 001-ต204 20.00      85 160 147 163 55 108.00   0 36 36 36 11,664.00

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุสํานักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

ลาํดบั รายการ หน่วยนับ รหัส  ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้  จํานวน

จัดหา

ประมาณการจัดหา มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564



2561 2562 2563 2564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุสํานักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

ลาํดบั รายการ หน่วยนับ รหัส  ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้  จํานวน

จัดหา

ประมาณการจัดหา มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564

20 แท่นประทบั ตลบั 001-ท101 35.00      3 25 2 32 20 12.00     0 0 6 6 144.00

21 เทปกาว  1.5" มว้น 001-ท201 35.00      8 40 11 51 3 48.00     12 12 12 12 2,304.00

22 เทปกาว  2" มว้น 001-ท202 60.00      17 60 38 86 14 72.00     12 12 24 24 5,184.00

23 ใบคตัเตอร์ (เล็ก)  กล่อง 001-บ101 35.00      4 20 11 36 12 24.00     0 12 12 0 576.00

24 ใบคตัเตอร์ (ใหญ)่ กล่อง 001-บ102 45.00      8 24 15 34 10 24.00     0 12 12 0 576.00

25 ปากกาเนน้ขอ้ความ ดา้ม 001-ป102 35.00      18 64 65 99 3 96.00     24 24 24 24 9,216.00

26 ปากกาเคมี ดา้ม 001-ป103 15.00      55 140 92 131 11 120.00   24 24 36 36 14,400.00

27 ปากกาเขียนไวทบ์อร์ท ดา้ม 001-ป104 20.00      41 100 57 78 30 48.00     0 12 12 24 2,304.00

28 แป๊กหวัร่ม กล่อง 001-ป301 30.00      1 20 0 21 9 12.00     0 6 6 0 144.00

29 ไมบ้รรทดั อนั 001-ม101 35.00      16 30 19 30 30 -         0 0 0 0 0.00

30 มีดคตัเตอร์ (เล็ก) อนั 001-ม201 35.00      9 32 14 35 17 18.00     0 6 6 6 324.00

31 มีดคตัเตอร์ (ใหญ)่ อนั 001-ม202 65.00      11 40 24 50 16 34.00     0 10 12 12 1,156.00

32 ยางลบ แท่ง 001-ย101 6.00        27 40 43 95 35 60.00     0 12 24 24 3,600.00

33 ลวดเยบ็  NO  3 กล่อง 001-ล101 15.00      132 180 63 186 6 180.00   36 48 48 48 32,400.00

34 ลวดเยบ็  10-1 M กล่อง 001-ล102 10.00      101 192 95 246 6 240.00   60 60 60 60 57,600.00

35 สมุดทะเบียนส่ง เล่ม 001-ส201 70.00      6 30 8 35 11 24.00     0 6 12 6 576.00

36 สมุดทะเบียนรับ เล่ม 001-ส202 70.00      6 28 16 47 11 36.00     0 12 12 12 1,296.00

37 สมุด  เบอร์  2  เล่ม 001-ส204 60.00      10 88 102 115 7 108.00   24 24 24 36 11,664.00

38 สมุด  เบอร์  4  /100 เล่ม 001-ส205 180.00    3 16 4 45 3 42.00     6 12 12 12 1,764.00



2561 2562 2563 2564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุสํานักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

ลาํดบั รายการ หน่วยนับ รหัส  ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้  จํานวน

จัดหา

ประมาณการจัดหา มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564

39 สก๊อตเทปใส มว้น 001-ส301 35.00      43 140 129 125 29 96.00     24 24 24 24 9,216.00

40 หมึกเติมแท่นประทบั ขวด 001-ห101 25.00      1 33 11 32 14 18.00     0 6 6 6 324.00

803,408.00

2561 2562 2563 2,564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

1 กระดาษชาํระมว้นใหญ่ (12 มว้น) ลงั 002-ก101 900.00    16 50 19 46 10 36.00     6 12 12 6 1,296.00

2 กระดาษชาํระมว้นเลก็ มว้น 002-ก102 7.00        96 70 120 120 48 72.00     0 24 24 24 5,184.00

3 ถ่านไฟฉายใหญ่ D กอ้น 002-ถ101 18.00      18 160 22 99 39 60.00     12 18 18 12 3,600.00

4 ถ่านไฟฉายกลาง  C (12V) กอ้น 002-ถ102 25.00      54 124 38 70 6 64.00     16 16 16 16 4,096.00

5 ถ่านอลัคาไลน์ AA กอ้น 002-ถ103 24.00      142 400 228 334 22 312.00   60 84 84 84 97,344.00

6 ถ่านไฟฉาย AAA กอ้น 002-ถ105 25.00      120 285 218 286 46 240.00   60 60 60 60 57,600.00

7 ถ่านไฟฉาย 9 V กอ้น 002-ถ107 35.00      10 25 6 20 20 -         0 0 0 0 0.00

8 ถุงมือสีสม้ คู่ 002-ถ201 35.00      72 40 53 67 1 66.00     12 18 18 18 4,356.00

9 ถุงมือยางรัดขอ้ คู่ 002-ถ202 75.00      43 110 54 96 0 96.00     24 24 24 24 9,216.00

10 ถุงดาํ ขนาด 18*20 กิโลกรัม 002-ถ302 50.00      220 220 180 300 120 180.00   0 60 60 60 32,400.00

รวม

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564

ลาํดบั รายการ  จาํนวน

จัดหา

หน่วยนับ รหัส  ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้ ประมาณการจดัหา



2561 2562 2563 2564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุสํานักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

ลาํดบั รายการ หน่วยนับ รหัส  ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้  จํานวน

จัดหา

ประมาณการจัดหา มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564

11 ถุงดาํ ขนาด 22*30 กิโลกรัม 002-ถ303 50.00      380 720 355 845 65 780.00   180 210 210 180 608,400.00

12 ถุงดาํ ขนาด 30*40 กิโลกรัม 002-ถ304 50.00      490 960 420 960 60 900.00   240 240 210 210 810,000.00

13 ถุงแดง ขนาด 18*20 กิโลกรัม 002-ถ305 65.00      100 1,200 60 930 90 840.00   210 210 210 210 705,600.00

14 ถุงแดง ขนาด 22*30 กิโลกรัม 002-ถ306 65.00      380 720 110 730 70 660.00   120 180 180 180 435,600.00

15 ถุงแดง ขนาด 30*40 กิโลกรัม 002-ถ307 65.00      490 960 61 989 119 870.00   150 240 240 240 756,900.00

16 นํÊ ายาลา้งมือ แกลลอน 002-น101 175.00    65 195 5 33 33 -         0 0 0 0 0.00

17 นํÊ ายาลา้งจาน แกลลอน 002-น102 165.00    123 180 48 72 0 72.00     12 24 12 24 5,184.00

18 นํÊ ายาซกัผา้ แกลลอน 002-น103 1,090.00 20 70 22 31 15 16.00     0 0 8 8 256.00

19 นํÊ ายาซกัผา้ขาว แกลลอน 002-น104 1,070.00 2 42 18 40 18 22.00     0 2 10 10 484.00

20 นํÊ ายาปรับผา้นุ่ม แกลลอน 002-น106 130.00    2 4 76 84 12 72.00     12 24 24 12 5,184.00

21 นํÊ ายาลา้งหอ้งนํÊ า แกลลอน 002-น107 185.00    115 190 42 157 13 144.00   36 36 36 36 20,736.00

22 นํÊ ายาถูพืÊน แกลลอน 002-น108 200.00    160 190 78 142 22 120.00   24 36 36 24 14,400.00

23 นํÊ ายาเคลือบเงาพืÊน แกลลอน 002-น109 380.00    2 24 3 24 0 24.00     6 6 6 6 576.00

24 นํÊ ายาเช็ดกระจก แกลลอน 002-น110 185.00    9 50 23 48 0 48.00     12 12 12 12 2,304.00

25 นํÊ ายาดนัฝุ่ น แกลลอน 002-น111 460.00    8 40 12 42 6 36.00     6 12 12 6 1,296.00

26 นํÊ าเฮลบูลบอย ขวด 002-น112 55.00      43 48 46 20 8 12.00     0 0 6 6 144.00

27 ฝอยสแตนเลส ชิÊน 002-ฝ101 25.00      29 137 30 107 11 96.00     24 24 24 24 9,216.00

28 ฟองนํÊ าลา้งจาน ชิÊน 002-ฟ101 8.00        38 160 92 112 16 96.00     24 24 24 24 9,216.00

29 ยาฉีดมด ขวด 002-ย101 110.00    67 120 66 84 12 72.00     12 24 24 12 5,184.00



2561 2562 2563 2564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุสํานักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

ลาํดบั รายการ หน่วยนับ รหัส  ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้  จํานวน

จัดหา

ประมาณการจัดหา มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564

30 สเปรยป์รับอากาศ ขวด 002-ส101 70.00      60 120 42 54 18 36.00     0 12 12 12 1,296.00

31 สก๊อตไบรท์ แผน่ 002-ส302 14.00      130 160 103 149 5 144.00   36 36 36 36 20,736.00

3,627,804.00รวม



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

1 วัสดุคอมพิวเตอร

1. ผงหมึกเครื่องถายเอกสาร 12.00      เดือน 2,200.00     26,400.00    บริหารทั่วไป

2. หมึกปริ้นเตอร HPM254 dw สีดํา 2.00       ตลับ 2,390.00     4,780.00      งานพัสดุ

3. หมึกปริ้นเตอร HPM254 dw สีเหลือง 1.00       ตลับ 2,390.00     2,390.00      งานพัสดุ

4. หมึกปริ้นเตอร HPM254 dw สีชมพู 1.00       ตลับ 2,390.00     2,390.00      งานพัสดุ

5. หมึกปริ้นเตอร HPM254 dw สีฟา 1.00       ตลับ 2,390.00     2,390.00      งานพัสดุ

6. หมึกปริ้นเตอร Brother Toner TN-261 BK 2.00       ตลับ 2,190.00     4,380.00      ปฐมภูมิและองครวม

7.หมึกปริ้นเตอร Brother Toner TN-261 C 2.00       ตลับ 1,990.00     3,980.00      ปฐมภูมิและองครวม

8. หมึกปริ้นเตอร Brother Toner TN-261 M 2.00       ตลับ 1,990.00     3,980.00      ปฐมภูมิและองครวม

9. หมึกปริ้นเตอร Brother Toner TN-261 Y 2.00       ตลับ 1,990.00     3,980.00      ปฐมภูมิและองครวม

10. คียบอรดพรอมเมาส 10.00      ตัว 699.00        6,990.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

11. External SSD 1 TB 5.00       ตัว 2,000.00     10,000.00    ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

12. หมึกเติมเครื่องปริ้น Brother 30.00      ขวด 290.00        8,700.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

13. หมึกเติมเครื่องปริ้น HP 20.00      ขวด 350.00        7,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

14. หมึกเติมเครื่องปริ้น Canon 15.00      ขวด 350.00        5,250.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

15. เครื่องทดสอบสาย LAN 1.00       เครื่อง 800.00        800.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

16. มารคเกอรไทร 1.00       แพ็ค 200.00        200.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

17. สายLAN ภายใน 1.00       กลอง 5,000.00     5,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 14  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 14  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

18. ปลั๊กบูท (ปลอกสวม RJ45) 100.00    อัน 3.00           300.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

19. Harddisk (SSD) 10.00      ตัว 1,500.00     15,000.00    ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

20. RAM 10.00      ตัว 800.00        8,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

21. ไขควง ปากแฉก (แบบสลับดานได) 1.00       ชุด 200.00        200.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

22. เครื่องหาสายLAN 1.00       เครื่อง 1,500.00     1,500.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

23. POE+Adapter 3.00       ชุด 1,000.00     3,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

24. หนวดกุง เคเบิลไทร ขนาด 10 นิ้ว 2.00       ถุง 200.00        400.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

25. ลูกยางเครื่องสแกน 2.00       ชุด 2,500.00     5,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

26. ซิลิโคน CPU 1.00       หลอด 300.00        300.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

27. ถาน BIOS 10.00      กอน 50.00         500.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

28. หัว LAN 50.00      อัน 55.00         2,750.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

29. หมึก HP LaserJet Pro M 129 11.00      ตลับ 700.00        7,700.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

30. หมึก Kyocera P2135 dn 10.00      ตลับ 700.00        7,000.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

31. หมึก หัวเข็ม LQ 310 2.00       ตลับ 700.00        1,400.00      ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

รวม 151,660.00 

2 วัสดุกอสราง

1. วัสดุอุปกรณปะปา เชน ทอปะปา กอกน้ํา สุขภัณฑตางๆ ฯลฯ 12.00      เดือน 500.00        6,000.00      งานชางเทคนิค



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 14  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

2. วัสดุอุปกรณกอสราง เชน ลูกบิดประตู บานพับ ประตู หนาตาง อิฐ หินดิน 

ทราย ปูน ฯลฯ

12.00      เดือน 500.00        6,000.00      งานชางเทคนิค

3. วาวนปลอยน้ําทิ้งบอตกตะกอนประปา 3.00       ตัว 250.00        750.00        ปฐมภูมิและองครวม

รวม 12,750.00   

3 วัดุอื่น

1. คลอรีนเม็ด 1.00       ถัง 20,000.00    20,000.00    ปฐมภูมิและองครวม

2. สารสม 1,050.00  กิโลกรัม 15.00         15,750.00    ปฐมภูมิและองครวม

3. ปูนขาว 400.00    กิโลกรัม 4.00           1,600.00      ปฐมภูมิและองครวม

4. คลอรีนผง 5.00       ถัง 4,900.00     24,500.00    ปฐมภูมิและองครวม

5. ดินน้ํามัน 10.00      กอน 10.00         100.00        ทันตกรรม

รวม 61,950.00   

4 วัสดุเชื้อเพลิงและหลอล่ืน

1. น้ํามัน 12.00      เดือน 23,500.00    282,000.00  งานยานพาหนะ

2. น้ํามันเครื่อง 2.00       กระปอง 120.00        240.00        พนักงานเกษตรฯ

รวม 282,240.00 

5 วัสดุอุปโภค

1. น้ําดื่ม 12.00      เดือน 2,000.00     24,000.00    พนักงานสถานที่

รวม 24,000.00   



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 14  แผนการจัดซื้อวัสดุ  ประจําปงบประมาณ 2564

6 วัสดุเครื่องแตงกาย

1. ผาเอ๊ียมยาง 6.00       ผืน 150.00        900.00        พนักงานสถานที่

2. เสื้อผูปวย 30.00      ตัว 195.00        5,850.00      หองรอคลอด

3. ผาถุงผูปวย 30.00      ผืน 195.00        5,850.00      หองรอคลอด

4. ผายาง 2 หนา 4.00       มวน 1,500.00     6,000.00      หองรอคลอด

5. ผาหม 20.00      ผืน 550.00        11,000.00    หองรอคลอด

6. ผาขวาง 30.00      ผืน 160.00        4,800.00      หองรอคลอด

7. เสื้อกาวนกันน้ํา 10.00      ตัว 2,300.00     23,000.00    หองรอคลอด

8. เสื้อกาวนผาตัวยาวแขนสั้น 20.00      ตัว 490.00        9,800.00      หองรอคลอด

9. ผาคลุมตัวผูปวย 20.00      ผืน 160.00        3,200.00      อุบัติเหตุฉุกเฉิน

10. ผาขวางเตียง 20.00      ผืน 160.00        3,200.00      อุบัติเหตุฉุกเฉิน

11. เสื้อกาวนหองแยกโรค 10.00      ชุด 1,500.00     15,000.00    ผูปวยใน

12. หมอนผูปวย 20.00      ใบ 290.00        5,800.00      ผูปวยใน

13. ชุดผูปวย (เสื้อและกางเกง) 20.00      ชุด 390.00        7,800.00      แพทยแผนไทย

14. ผาปูเตียง 4.00       ชุด 350.00        1,400.00      แพทยแผนไทย

15. ผาขวางเตียง 4.00       ชุด 160.00        640.00        แพทยแผนไทย

16. ผารองหมอน 20.00      ชุด 75.00         1,500.00      แพทยแผนไทย

รวม 105,740.00 



งวดการจัดซืÊอ

จํานวน (รายการ) บาท

ไตรมาสทีÉ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) แผน 1 13,800.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 2 (ม.ค. - มี.ค.) แผน 1 18,400.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผน 3 22,000.00                                                        

จดัซืÊอจริง

ไตรมาสทีÉ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผน 3 27,200.00                                                        

จดัซืÊอจริง

รวมทัÊงสิÊน แผน 3 81,400.00                                                        

จดัซืÊอจริง

สรุปแผนการจัดซืÊอวัสดคุอมพวิเตอร์

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป  โรงพยาบาลวิภาวด ี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจําปีงบประมาณ  2564

วัสดุทัÉวไป



2561 2562 2563 2564 คงคลงั งวด 1 งวด 2 งวด 3 งวด 4

1  หมึก HP 85 A กล่อง - 2,300.00     14 36 28 30 2 28 6 8 6 8 64,400.00

2  หมึก HP 79 A กล่อง - 1,900.00     20 24 29 15 7 8 0 0 4 4 15,200.00

3  หมึก HP 35 A กล่อง - 1,900.00     17 26 27 8 8 0 0 0 0 0 0.00

4 หมึก LQ 310 กล่อง - 300.00        6 12 1 15 9 6 0 0 2 4 1,800.00

81,400.00รวม

แผนปฏิบัตกิารจดัซืÊอวสัดุคอมพวิเตอร์

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป โรงพยาบาลวภิาวด ีจงัหวดัสุราษฎร์ธานี

ลาํดบั รายการ หน่วยนับ รหัส ราคาต่อ

หน่วย

อตัราการใช้ย้อนหลงั 3 ปี ประมาณการใช้ จํานวน

จัดหา

ประมาณการจัดหา มูลค่า (บาท)

ประจาํปีงบประมาณ 2564



รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 15  คาสาธารณูปโภค ประจําปงบประมาณ 2564

รายการ

คาไฟฟา ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63 ม.ค.-64 ก.พ.-64 มี.ค.-64 เม.ย.-64 พ.ค.-64 มิ.ย.-64 ก.ค.-64 ส.ค.-64 ก.ย.-64 รวม

คาไฟฟา 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 131,600.00 1,579,200.00

คาน้ําประปา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

คาโทรศัพท 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 2,920.00 35,040.00

คาInternet 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00

คาฝากสง ปณ. 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 27,600.00

รวม 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 146,820.00 1,761,840.00

จํานวนเงิน



ลําดับ โครงการ แผนคาใชจาย แหลงงบประมาณ

1 โครงการ เพ่ิมประสิทธิภาพการดําเนินงานสงเสริมสุขภาพปองกัน

และควบคุมโรคเครือขายบริการสุขภาพอําเภอวิภาวดี ป 64

10,000.00 เงินบํารุง

2 โครงการ เตรียมรับสถานการณอุบัติภัยหมูเครือขายสุขภาพบริการ 30,000.00 เงินบํารุง

3 โครงการพัฒนาศักยภาพการดูแลผูปวยโรคหลอดเลือดหัวใจการ

แปลผลคลื่นไฟฟาหัวใจและการชวยฟนคืนชีพข้ันสูงสําหรับบุคลากร

ทางการแพทยเครือขายวิภาวดี

10,000.00 เงินบํารุง

4 โครงการพัฒนา เพ่ือเพ่ืมประสิทธิภาพการดูแลตนเองของผูปวยโรค

หลอดเลือดสมอง ในกลุมเสี่ยงและการกลับเปนซ้ําในผูปวยโรคหลอด

เลือดสมอง

56,000.00 เงินบํารุง

5 โครงการ I SEE YOU COPD AT HOME 50,000.00 เงินบํารุง

6 โครงการพัฒนาคุณภาพการดูแลผูปวยโรค NCD , DM , HT , CKD 60,000.00 เงินบํารุง

7 โครงการอบรมพัฒนาเพ่ิมศักยภาพอสม. งานทันตกรรมและเวชฯ 30,000.00 เงินบํารุง

8 ตลาดนัดสีเขียว 15,000.00 เงินบํารุง

9 โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรผูปฏิบัติงานสูติกรรม 30,000.00 เงินบํารุง

10 โครงการจัดอบรมความรูเรื่องการบริหารและจัดการความสี่ยง 30,000.00 เงินบํารุง

11 โครงการพัฒนางานประจําสูงานวิจัย  Routine to Research (R2R) 180,000.00 เงินบํารุง

12 โครงการพัฒนาระบบการดูแลผูปวยที่บานแบบบูรณาการ 50,000.00 เงินบํารุง

13 โครงการพัฒนาคุณภาพการใชเครื่องมือคุณภาพในการดูแลปวย 10,000.00 เงินบํารุง

14 ประกวดนวัตกรรม GREEN & CLEAN Hospital 10,000.00 เงินบํารุง

15 อบรมเจาหนาที่เก่ียวกับการปองกันการติดเชื้อ 10,000.00 เงินบํารุง

16 พัฒนาคุณภาพเวชระเบียน 1,000.00 เงินบํารุง

17 ปรับปรุงสถานที่จัดเก็บเครื่องแมขายหลักและแมขายรองให เปนไป 100,000.00 เงินบํารุง

18 พัฒนาระบบโปรแกรม BACK OFFICE 100,000.00 เงินบํารุง

19 โครงการพัฒนาคุณภาพ QA 20,000.00 เงินบํารุง

20 โครงการพัฒนาคุณธรรม จริยธรรม 15,600.00 เงินบํารุง

21 โครงการพัฒนาศักยภาพผูบริหารการพยาบาลดานการนิเทศทาง

คลินิก

7,000.00 เงินบํารุง

22 โครงการซอมแผนอัคคีภัย คบสอ.และโรงพยาบาลวิภาวดี 50,000.00 เงินบํารุง

22 โครงการพัฒนเครือขายโรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพ 103,595.00 เงินบํารุง

รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจายเงินบํารุง

ตาราง 16  คาใชจายตามโครงการ



ผูรับผิดชอบ งบประมาณ ผูรับผิดชอบ งบประมาณ

1 โครงการสงเสริมการนําสมุนไพรมา ใชดูแลสุขภาพของคนในชุมชน ใน

ปงบประมาณ 2563

นส.ธีราภรณ ศรีอุน 15,000.00 นส.ธีราภรณ ศรีอุน 15,000.00

2 โครงการพัฒนาศักยภาพการดูแลผูปวยกึ่งเฉียบพลัน (IMC) และผูปวยติดเตียง นส.รสสุคนธ ทองบุญชู 25,000.00 นส.รสสุคนธ ทองบุญชู 25,000.00

3 โครงการพัฒนาเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพการดูแลตนเองของผูปวยโรคหลอดเลือด

สมองในกลุมเสี่ยง

นางเยาวนา เพชรสถิตย 30,000.00 นางเยาวนา เพชรสถิตย 26,000.00

4 โครงการอาหารสะอาดชุมชนปลอดภัย นายวุฒินันท ชวยชู 20,000.00 นายวุฒินันท ชวยชู 20,000.00

5 โครงการคัดกรองมะเร็งเตานมและมะเร็งปากมดลูกดวยวิธีแปปสเมียร (HPV DNA

 test)

นางชนกพร ปบานทา 27,900.00 นางชนกพร ปบานทา 27,900.00

6 โครงการคาหาวัณโรคในกลุมเสี่ยงโรงพยาบาลวิภาวดี อําเภอวิภาวดี จังหวัด     สุ

ราษฎรธานี ปงบประมาณ 2564

นส.อรพินท วุฒิพงศ 22,860.00 นส.อรพินท วุฒิพงศ 12,360.00

7 โครงการหนูนอยสุขภาพดีพัฒนาการสมวัย ปงบประมาณ 2564 นส.นงลักษณ ฤทธิเดช 20,000.00 นส.นงลักษณ ฤทธิเดช 20,000.00

8 โครงการคัดกรองความเสี่ยงประชาชนจากสารเคมีกําจัดศัตรูพืช นายวุฒินันท ชวยชู 10,000.00 นายวุฒินันท ชวยชู 10,000.00

9 โครงการหมูบานปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพ นส.อรอนงค กฐินหอม 30,000.00 นส.อรอนงค กฐินหอม 30,000.00

10 โครงการแกนนํานักเรียนดานภัยไขเลือดออก นส.อรพินท วุฒิพงศ 9,430.00 นส.อรพินท วุฒิพงศ 4,700.00

11 โครงการสงเสริมสภาวะทันตสุขภาพหญิงตั้งครรภ นส.อุไรวรรณ ลอยสกุล 5,000.00 นส.อุไรวรรณ ลอยสกุล 3,000.00

12 โครงการสงเสริมสภาวะทันตสุขภาพเด็กประถมศึกษา นส.ธัญวรรณ ทรัพยมี 73,000.00 นส.ธัญวรรณ ทรัพยมี 34,000.00

13 โครงการสงเสริมสภาวะทันตสุขภาพกลุมผูปวยเบาหวาน นส.ศิวาพร อ้ิวสกุล 4,500.00 นส.ศิวาพร อ้ิวสกุล 3,000.00

14 โครงการอบรมเครือขายเด็กวิภาวดีฟนสวย ยิ้มสดใส นส.ธัญวรรณ ทรัพยมี 9,300.00 นส.ธัญวรรณ ทรัพยมี 7,900.00

15 โครงการโรงเรียน อสม. เพ่ือการใชสมุนไพรปองกันโรค นส.อรอนงค กฐินหอม 67,900.00 นส.อรอนงค กฐินหอม 67,900.00

รวม 369,890.00 306,760.00

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 17  คาใชจายตามโครงการของกองทุน (เงินกองทุนตําบล,สปสช)

กองทุนตําบลตะกุกใต หมายเหตุลําดับ แผนงาน/โครงการ กองทุนตําบลตะกุกเหนือ



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑสํานักงาน

1 โทรศพัทตั้งโตะ แบบไรสาย 1.00        เครื่อง 1,100.00          1,100.00           หองคุณภาพ

2 เกาอี้สแตนเลสหัวกลมมีลอเลื่อน 2.00        ตัว 1,490.00          2,980.00           หองรอคลอด

3 ตูเอกสารเหล็ก 2 บานเปดทึบ 1.00        ตู 5,400.00          5,400.00           ฝากครรภ

4 พัดลมติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว 1.00        ตัว 1,300.00          1,300.00           ฝากครรภ

5 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 30000 BTU 1.00        เครื่อง 40,200.00        40,200.00         ทันตกรรม

6 ตูเอกสารเหล็กสีเทา-ขาว ขนาด 90*39*180 ซม. 1.00        ตู 5,750.00          5,750.00           ปฐมภูมิและองครวม

7 โทรศพัทไรสาย 1.00        เครื่อง 1,100.00          1,100.00           ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

8 พัดลมตั้งพ้ืน 16 นิ้ว 1.00        ตัว 950.00            950.00              แพทยแผนไทย

9 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 40000 BTU 1.00        เครื่อง 51,200.00        51,200.00         กายภาพบําบัด

10 เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ขนาด 36000 BTU 1.00        เครื่อง 47,000.00        47,000.00         บริหารทั่วไป

11 พัดลมติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว 1.00        ตัว 1,300.00          1,300.00           หองรอคลอด

12 เครื่องฟอกอากาศ 1.00        เครื่อง 15,990.00        15,990.00         ทันตกรรม

รวม 174,270.00       

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจาย (เงินบํารุง) ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑการแพทย

1 โคมไฟสองแผล 1.00        ตัว 12,000.00        12,000.00         หองรอคลอด

2 เครื่องดูดเสมหะ 1.00        เครื่อง 11,000.00        11,000.00         อุบัติเหตุฉุกเฉิน

3 เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา 2.00        เครื่อง 1,500.00          3,000.00           อุบัติเหตุฉุกเฉิน

4 ชุดบอรดเคลื่อนยายผูปวย (Spinal Board) 2.00        เครื่อง 9,500.00          19,000.00         อุบัติเหตุฉุกเฉิน

5 เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพาของเด็ก แบบหนีบติ่งหู 1.00        เครื่อง 12,000.00        12,000.00         อุบัติเหตุฉุกเฉิน

6 เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโตะ 1.00        เครื่อง 3,000.00          3,000.00           อุบัติเหตุฉุกเฉิน

7 เครื่องวัดความดันเด็ก 1.00        เครื่อง 1,700.00          1,700.00           อุบัติเหตุฉุกเฉิน

8 เสาน้ําเกลือ 2.00        อัน 1,500.00          3,000.00           อุบัติเหตุฉุกเฉิน

9 ผามานกั้นระหวางเตียงผูปวย ฉากกั้น 3 พับ 2.00        ชุด 2,000.00          4,000.00           อุบัติเหตุฉุกเฉิน

10 เครื่องวัดความดันดิจิตอล 1.00        ตัว 3,060.00          3,060.00           ฝากครรภ

11 โคมไฟสําหรับตรวจภายใน 1.00        ตัว 12,000.00        12,000.00         ผูปวยนอก

12 เครื่องวัดความอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือด (Pulse Oximeter) ชนิด

พกพา สําหรับบริการปฐมภูมิ

1.00        เครื่อง 20,000.00        20,000.00         ผูปวยใน

13 โคมไฟสนามออกหนวยทันตกรรม 1.00        เครื่อง 10,000.00        10,000.00         ทันตกรรม

14 เครื่องวัดความมีชีวิตของฟน 1.00        เครื่อง 15,000.00        15,000.00         ทันตกรรม

15 กลองไฟวัดสายตาแบบตัวเลขระยะ 6 เมตร 1.00        กลอง 5,900.00          5,900.00           ปฐมภูมิและองครวม

16 เครื่องวัดความดันสําหรับเด็ก 1.00        เครื่อง 2,600.00          2,600.00           ปฐมภูมิและองครวม

17 เครื่องปนเม็ดเลือดแดงอัดแนน (สําหรับหนวยปฐมภูมิ) 1.00        เครื่อง 30,000.00        30,000.00         ปฐมภูมิและองครวม

18 ตะแกรงทําแผล 1.00        ชุด 6,000.00          6,000.00           อุบัติเหตุฉุกเฉิน

19 ราวฝกเดินแบบปรับระดับได (Parallel bar) 1.00        เครื่อง 10,000.00        10,000.00         กายภาพ

รวม 183,260.00       

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจาย (เงินบํารุง) ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑการแพทย

1 เครื่องตรวจอวัยวะภายในดวยคลื่นเสียงความถี่สูง ชนิดสี 2 หัวตรวจ 1.00        เครื่อง 930,000.00      930,000.00        

2 เครื่องติดตามการทํางานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดเล็ก 2.00        เครื่อง 150,000.00      300,000.00        

3 เครื่องควบคุมการใหสารน้ําทางหลอดเลือดดํา ชนิด 1 สาย 4.00        เครื่อง 55,000.00        220,000.00        

รวม 1,450,000.00    

ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร

1 เครื่องเลน VCD และ USB 1.00        เครื่อง 1,790.00          1,790.00           ฝากครรภ

2 อุปกรณเครื่องเสียง ลําโพง ไมโครโฟน 1.00        ชุด 7,900.00          7,900.00           ปฐมภูมิและองครวม

รวม 9,690.00          

ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

1 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล 2.00        เครื่อง 22,000.00        44,000.00         ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

2 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 5.00        เครื่อง 22,000.00        110,000.00        ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

3 เครื่องสํารองไฟฟา ขนาด 800 VA 15.00      เครื่อง 2,500.00          37,500.00         ประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร

รวม 191,500.00       

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจาย (เงินบํารุง) ประจําปงบประมาณ 2564

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจาย (เงินบํารุง) ประจําปงบประมาณ 2564

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจายงบลงทุน (งบคาเสื่อม) ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

1 เครื่องคอมพิวเตอรสําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 5.00        เครื่อง 22,000.00        110,000.00        

รวม 110,000.00       

ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑงานบานงานครัว

1 กระติกเก็บความเย็น 1.00        ใบ 1,700.00          1,700.00           ฝากครรภ

2 ถังน้ํารอน-น้ําเย็น(บริการน้ําดื่มผูปวยสามัญ) 1.00        เครื่อง 4,900.00          4,900.00           ผูปวยใน

3 เตาไฟฟาหัวคู ขนาด 2250 วัตต 1.00        ตัว 1,500.00          1,500.00           แพทยแผนไทย

4 กระทะไฟฟา 1300 วัตต 1.00        ตัว 1,500.00          1,500.00           แพทยแผนไทย

รวม 9,600.00          

ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ครุภัณฑการเกษตร

1 เครื่องพนหมอกควัน 1.00        เครื่อง 59,000.00        59,000.00         ปฐมภูมิและองครวม

รวม 59,000.00        

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจายงบลงทุน (งบคาเสื่อม) ประจําปงบประมาณ 2564

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจาย (เงินบํารุง) ประจําปงบประมาณ 2564

ตาราง 18  แผนจายเงินบํารุงประเภทคาใชจาย (เงินบํารุง) ประจําปงบประมาณ 2564



ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ที่ดินและสิ่งกอสราง

1 ปรับปรุงหลังคาเมทัลชีทอาคารผูปวยในอาคารผูปวยนอก พื้นที่ใชสอย 831.50 ตารางเมตร  1.00       งาน 28,570.38 28,570.38 สมทบงบคาเสื่อม

รวมเงิน 28,570.38

ลําดับ ประเภท/รายการ จํานวน หนวย ราคา/หนวย จํานวนเงิน หมายเหตุ

ที่ดินและสิ่งกอสราง

1 ปรับปรุงหลังคาเมทัลชีทอาคารผูปวยในอาคารผูปวยนอก พื้นที่ใชสอย 831.50 ตารางเมตร 1.00       งาน 401,429.62 401,429.62

2 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางออก ผิวจราจรกวาง 4 เมตร ระยะทาง 47 เมตร หนา

 0.15 เมตร พื้นที่ใชสอย 188 ตารางเมตร

1.00       งาน 170,000.00 170,000.00 รพ.สต.ตะกุกใต

รวมเงิน 571,429.62

ตารางที่ 19  คาที่ดินและสิ่งปลูกสราง (งบคาเสื่อม)

รายละเอียดประกอบการขอต้ังรายจายเงินบํารุง

ตารางที่ 19  คาที่ดินและสิ่งปลูกสราง (เงินบํารุง)


